



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:05
Livro: 1
Página: 1

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Estabelecimento: **0001 Karol Bazar**

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
15	MEIA CALÇA CLASSICA R.9020/26463/72	61152100	5102	10/09/24	PC	2	8,460	16,92
127	ETIQUETA ADESIVA MILLE SORT C/100	48211000	2102	28/10/24	PC	4	4,310	17,24
158	SQUEEZE BF 550ML - INTER	39241000	0102	27/09/24	UN	4	5,980	23,92
172	MEIA BFE106103PAR	61159500	0102	03/09/24	PR	8	11,610	92,88
187	KIT VARAO MADEIRA P/CORTINA 1,50M	73049090	0102	03/07/24	PC	4	5,630	22,52
245	COLA THREE BOND MULTIUSO 12X20G	35061010	2102	03/12/24	PT	1	5,840	5,84
286	COLHER ARROZ INOX R.1600/26009	82159910	0102	01/07/24	PC	4	1,790	7,16
331	TACA VIDRO TIMES 300ML - INTER	70132800	0102	27/09/24	UN	3	16,980	50,94
344	COLHER INOX R.SQ3191/04238	82159910	2102	23/08/24	PC	2	6,730	13,46
379	TESOURA 9,5 GR R.SQ3292/05358	82130000	2102	03/12/24	PC	1	6,770	6,77
397	PAPEL SULFITE A4 CHAMEQUINHO 40K	48025610	5102	12/08/24	PC	3	7,250	21,75
451	PANO COPA FELPUDO 45X63/45X65 DOI	63026000	0102	28/10/24	PC	17	7,660	130,22
492	PAPEL SULFITE A4 CHAMEQUINHO 75G	48025610	5102	08/01/25	UN	107	4,980	532,86
586	ALGODAO EM ROLO USEIT 25GR R.3262	30059019	2102	04/08/24	PC	1	2,400	2,40
635	ALGODAO EM BOLLAS 50GR USEIT BRAN	30059019	2102	03/12/24	PC	3	4,360	13,08
650	PANELA DE PRESSAO MEGA POLIDA 4,5	76151000	0102	05/07/24	UN	1	342,620	342,62
663	ELASTICO P/DINHEIRO C/60PC 50G R.66	40169990	0102	30/07/24	PC	6	1,870	11,22
673	COLA THREE BOND SUPER 1000 TRADI	35061010	5102	26/12/24	UN	7	2,270	15,89
710	MATERIAL DE PDV REV REVAL - REVIST	49029000	0102	08/01/25	UN	2	16,310	32,62
728	REFIL DE TINTA PARA ETIQUETADORA.	96082000	0102	17/12/24	PC	12	2,790	33,48
731	WAFER TRENTO CHEESECAKE MOR 32G	19053200	0102	27/08/24	UN	2	2,490	4,98
736	RECIBO COMERCIAL S/CANHOTO C/20 F	48201000	0102	03/12/24	PC	1	29,000	29,00
775	PILHA ELGIN ZINCO AA 10X4	85061020	2102	03/07/24	UN	3	36,980	110,94
828	WAFER TRENTO DARK 32G	19053200	0102	27/08/24	UN	3	2,490	7,47
895	FUTEBOL DE BOTAO R.7416/67416	95030099	0102	26/12/24	PC	4	4,270	17,08
903	TACA VIDRO TIMES 300ML - GREMIO	70132800	0102	27/09/24	UN	9	16,980	152,82
938	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO CHAMEC	48025610	5102	08/01/25	PC	12	6,950	83,40
1012	ROLO MASSA MADEIRA R.107/15191	44199000	0102	03/12/24	PC	2	7,740	15,48
1031	CONJ POTE SORT C/02/03PCS GIPLAS	39241000	0102	03/07/24	PC	34	1,780	60,52
1134	NUTELLA T1X140G	18069000	5102	02/11/24	UN	15	8,990	134,85
1137	GRAMPEADOR METAL 11,5CM R.93013/4	84729040	2102	03/12/24	PC	6	9,680	58,08
1269	ELASTICO CABELO SILICONE C/POTINH	96159000	2102	26/12/24	PC	5	5,680	28,40
1273	CARTEIRA MASCULINA R.ID5590/83661	42023900	2102	28/10/24	PC	2	9,580	19,16
1274	JOGO CAIU PERDEU MADEIRA C/54 R.74	95030080	0102	28/10/24	PC	2	19,100	38,20
1315	CAMINHAO CACAMBA C/BLOCOS R.4851	95030080	0102	04/08/24	PC	3	28,790	86,37
1389	SUPER FATIADOR R.0001/00013	39241000	0102	28/10/24	PC	3	8,620	25,86
1422	ESPETINHO BAMBU P/CHURRASCO 30C	44219100	3102	03/12/24	PC	7	4,830	33,81
1436	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRI	96081000	4102	31/12/24	CX	1,0	38,000	38,00
1473	CHAPEU INFANTIL 6920907102864	65040090	2102	22/12/24	UN	19	10,710	203,49
1479	JARRA PLAST 04LTS R.0320/93206	39241000	5102	26/12/24	PC	6	12,340	74,04
1546	FITILHO COLOR PQ SORT	54023400	0102	08/08/24	PC	10	1,880	18,80
1610	SQUEEZE BF 550ML - GREMIO	39241000	0102	27/09/24	UN	3	5,980	17,94
1651	CANECA 290ML PAI FAIXA	69111090	0102		UN	18	1,910	34,38
1671	BANHEIRA 22LTS R.7910/7946/8921/8948	39221000	0102	04/08/24	PC	2	24,940	49,88
1681	CALCINHA BUNDA RICA	61082100	0102	06/08/24	UN	3	6,750	20,25
1747	FITA ADESIVA C/10 35MX12MM R.SQ354	39191010	2102	26/12/24	UN	35	8,460	296,10
1767	TAPETE BOX ANTIDERRAPANTE R.CK01	39269090	2102	03/07/24	PC	2	2,280	4,56
1772	KIT PINCEL ESCOLAR C/20 R.P20/20204	96033000	2102	28/10/24	PC	1	13,340	13,34
1784	CANECA 290ML FLORK- PAI FAIXA	69111090	0102		UN	40	1,910	76,40
2021	CABIDE	39249000	0102	10/07/24	UN	13	5,160	67,08
2496	DISPENSER PORTA DETERGENTE PRET	73239900	0102	17/09/24	UN	2	9,810	19,62
2497	DISPENSER PORTA DETERGENTE ROSA	39249000	0102	28/10/24	UN	1	17,180	17,18
2537	JARRA PLUS 1,8L VERMELHO SOLIDO	39241000	0102	03/07/24	UN	2	7,620	15,24
2553	ORGANIZADOR DE PIA	39249000	0102		UN	19	27,000	513,00
2918	CANECA SUPER AFILHADA	96099000	0102	01/07/24	UN	2	2,890	5,78
2973	COPO PLASTICO URSINHO BEBE	64022000	0102	17/12/24	UN	4	20,980	83,92
3383	AROMATIZANTE GEL	33074900	0102	28/10/24	UN	9	6,230	56,07
2997	KIT PASTEL	39241000	0102	28/10/24	UN	4	7,660	30,64
3180	CULHER DE PLASTICO	39241000	0102	27/08/24	UN	2	2,110	4,22
3391	CADERNO E DESENHO7898285030217	48202000	0102	26/12/24	UN	2	3,790	7,58
5045	DESCASCADOR7897839700033	39241000	0102	03/12/24	UN	7	3,770	26,39
5076	CORTINA DE BOX S TOLHA	39249000	0102	03/07/24	UN	13	3,130	40,69
3613	CHALEIRA ELETRICA	73239300	0102		UN	9	34,800	313,20
3657	PROTETOR LABIAL ISACARE MORANGO	33049990	0500	03/12/24	UN	3	5,210	15,63
5970	ETIQUETADORA DE PRECO MANUAL 8 L	82055100	2102	24/06/24	UN	2	23,900	47,80
5971	TAPETE PET DE PAPEL C 10 60X60	48189090	2102	24/06/24	UN	1	15,900	15,90
5972	ABRACADEIRA DE NYLON 1,9X150MM	39269090	2102	24/06/24	UN	2	2,900	5,80
5973	CAPA P ALMOFADA 45X45CM	63049300	2102	24/06/24	UN	3	12,480	37,44
5974	PANO DE PRATO KELLYNHA E ESTAMP	63029100	0102	24/06/24	UN	11	2,980	32,78
5975	GIZ DE CERA 15 CORES CURTO	96099000	0102	24/06/24	UN	6	5,480	32,88



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:05
Livro: 1
Página: 2

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					562,0		4.536,23
5976	LAPIS DE COR RESINA SEXTAVADO 24	96091000	0102	24/06/24	UN	6	8,900	53,40
5977	BARBEADOR AZUL DESCARTAVEL CAR	82121020	0102	24/06/24	UN	24	0,790	18,96
5978	CILIOS POSTICOS 5D	67049000	0102	24/06/24	PR	3	3,980	11,94
5979	CILIOS POSTICOS WINMAX	67049000	0102	21/10/24	PR	9	4,030	36,27
5980	NAVALHA PARA SOBRANCELHAS C 3 U	82121010	0102	03/07/24	KT	9	2,230	20,07
5981	KIT PILCEL RABO SEREIA 4 PCS	71179000	0102	24/06/24	UN	3	6,480	19,44
5982	ESPONJA P MAQUIAGEM	96039000	0102	24/06/24	UN	3	3,480	10,44
5983	CILIOS POSTICO PLAY BOY 576 577 579	39269090	0102	09/12/24	UN	19	2,230	42,37
5984	CILIOS POSTICO PAR	67049000	0102	09/12/24	UN	14	2,230	31,22
5985	ESPONJA PARA MAQUIAGEM 2 PCS	96162000	2500	27/08/24	UN	3	2,230	6,69
5986	COLA P UNHA EYE	33042010	0500	24/06/24	UN	6	3,900	23,40
5987	POTINHO GLITTER DECORACAO DE UN	71179000	0102	24/06/24	UN	3	2,900	8,70
5988	CORTADOR DE UNHA G	82142000	0102	10/07/24	UN	2	2,750	5,50
5989	UNHA POSTICA BAILARINA DE PLASTIC	39269090	2102	15/10/24	UN	8	5,310	42,48
5990	CARTELA C 24 KIT UNHAS POSTICA ES	39269090	2102	26/07/24	UN	37	0,930	34,41
5991	UNHA POSTICA ESTILETO EM GEL C 12	39269090	0102	01/07/24	UN	72	0,340	24,48
5992	KIT UNHAS POSTICA INF COLORIDAS C	39249000	0102	24/06/24	KT	12	0,240	2,88
5993	UNHAS POSTICAS DECORADAS 12 UND	39269090	2102	24/06/24	PC	6	3,900	23,40
5994	UNHA POSTICA LISA 12 PCS	39269090	0102	26/07/24	UN	572	0,070	40,04
5995	UNHA POSTICA C GLITTER 12 PCS	39269090	0102	01/07/24	UN	280	0,060	16,80
5996	UNHA POSTICA INF COLOR C 12 PCS	95059000	0102	21/10/24	UN	892	0,050	44,60
5997	UNHAS POSTICAS DECORADAS 12 UND	39269090	2102	24/06/24	UN	48	0,160	7,68
5998	KIT MANICURE 2 PECAS	82142000	0102	05/07/24	KT	5	4,410	22,05
5999	TIC TAC P CABELO	96159000	0102	24/06/24	UN	2	4,480	8,96
6000	ACESSORIO RELIGIOSO	71179000	0102	24/06/24	UN	2	3,900	7,80
6001	PO COMPACTO SUPER PODERES	33049100	0500	15/10/24	UN	29	6,210	180,09
6002	CHAVEIRO BONECOS	73269090	0102	24/06/24	UN	2	3,480	6,96
6004	CARTELA BRINCO FUTAS PEDRAS 36 P	71179000	0102	24/06/24	UN	36	0,330	11,88
6005	COLAR CRUZ PRATA INOXIDAVEL	71179000	0102	24/06/24	UN	2	5,980	11,96
6006	CORRENTE MASC PRATA ACO INOXIDA	71179000	0102	24/06/24	UN	3	4,900	14,70
6007	CORRENTE MASC DOURADA ACO INOX	71171900	0102	24/06/24	UN	2	11,480	22,96
6008	CARTELA BRINCO PEROLAS 36 PARES	71179000	0102	24/06/24	KT	36	0,300	10,80
6009	CARTELA BRINCO ACO PRATA C 6 PAR	71171900	0102	01/07/24	CA	18	2,080	37,44
6010	CARTELA PIERCING NARIZ DOURADO C	71179000	0102	03/07/24	UN	36	0,490	17,64
6011	BRINCO ARGOLA C STRASS DOURADO	71171900	0102	24/06/24	UN	4	4,480	17,92
6013	CARTELA BRINCO PRATA 3 PAR	71179000	0102	24/06/24	CA	2	7,480	14,96
6014	PIERCING ARGOLINHA COLOR 40 PCS	71179000	0102	24/06/24	UN	40	0,170	6,80
6015	ARGOLA GRANDE PRATA DOURADA PA	71179000	0102	19/12/24	UN	8	1,710	13,68
6016	PIRANHA METAL GRANDE C STRASS	71179000	0102	24/06/24	UN	2	9,980	19,96
6017	BRINCO ARGOLA PAR	71179000	0102	19/12/24	UN	14	3,570	49,98
6018	ARGOLA MEDIA CORRENTE F98 20210 6	71179000	0102	24/06/24	PR	5	3,980	19,90
6019	PULEIRA FEM 2 VOLTAS	71179000	0102	03/07/24	UN	7	4,930	34,51
6020	CARTELA 2 BICO DE PATO + 1 RABICO I	71179000	0102	24/06/24	UN	2	4,900	9,80
6022	CARTELA TIC TAC 12 PCS COLOR M	96151900	0102	24/06/24	UN	300	0,060	18,00
6024	CARTELA TIC TAC 12 PCS COLOR G	96151900	0102	24/06/24	CA	72	0,330	23,76
6025	CARTELA TIC TAC GRANDE C 10 UNI	96151900	0102	24/06/24	UN	10	0,390	3,90
6026	ESPONJA P MAKE	39232910	0102	24/06/24	UN	3	2,480	7,44
6027	TIARA INF TOP	71179000	0102	24/06/24	UN	1	7,480	7,48
6028	TIARA LACO JUNINO	71179000	0102	24/06/24	UN	4	3,900	15,60
6029	TIARA TOP G INF	71179000	0102	24/06/24	UN	1	6,900	6,90
6030	TIARA TRANCADADA PLASTICO	96151900	0102	24/06/24	UN	4	2,900	11,60
6032	BICO DE PATO INF TOP 2 PCS	71179000	0102	24/06/24	PR	4	3,480	13,92
6033	BICO DE PATO TOP G INF	71179000	0102	10/09/24	UN	13	2,680	34,84
6034	LAPIS PRETO C APONTADOR VIVAI	33042090	0500	01/07/24	UN	23	1,710	39,33
6035	LAPIS DE OLHO COR MARROM PLAYBO	33042010	2500	10/07/24	UN	25	1,800	45,00
6036	MUNSBERG AGULHA P/ DESENTUPIR F	39263000	0102	25/06/24	PC	6	1,980	11,88
6037	LAMPADA HALOGENA E27 70W X 220V F	85392200	0102	25/06/24	PC	10	3,870	38,70
6038	LAMPADA MICROONDAS 15W X 220V RC	85392200	0102	25/06/24	PC	12	2,970	35,64
6039	MUNSBERG VEDA ROSCA 10MTS	59061000	0102	25/06/24	PC	10	1,970	19,70
6040	VASSOURA POP / GAUCHINHA C/ CABO	96031000	0102	25/06/24	PC	9	6,890	62,01
6041	TRENA EMBORRACHADA 5 MTS COMUN	90178010	0102	29/10/24	PC	16	8,580	137,28
6042	FITA DUPLA FACE ESPUMA 18MM X 1.2N	48114110	0102	20/08/24	PC	21	3,120	65,52
6043	FITA VERDE DUPLA FACE 18MM X 2 M B	48219000	0102	25/06/24	PC	12	6,370	76,44
6044	BOMBA ENCAIXE SUCCAO DAGUA MINE	39249000	0102	25/06/24	PC	1	12,980	12,98
6045	MUNSBERG ADESIVO PLASTICO 17G	35069110	0102	25/06/24	PC	10	3,270	32,70
6046	LUVA LATEX FLOCADA TAMANHO M	39262000	0102	25/06/24	PR	6	3,990	23,94
6047	LUVA LATEX FLOCADA TAMANHO G	39262000	0102	25/06/24	PR	6	3,990	23,94
6048	CADEADO 38 MM	83011000	0102	25/06/24	PC	8	14,650	117,20
6049	COLA INSTANTANEA 3G UNIDADE	35069110	0102	25/06/24	CA	18	0,090	1,62
6051	MUNSBERG MASSA EPOXI 50G	35061090	0102	25/06/24	PC	10	5,960	59,60
6052	CORANTE P/ TINGIR ROUPA 45G PRETC	28211019	0102	29/10/24	PC	15	2,390	35,85



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:06
Livro: 1
Página: 3

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					3.480,0		6.584,92
6053	CORANTE P/ TINGIR ROUPA 45G AZUL E	28211019	0102	25/06/24	PC	6	2,390	14,34
6054	CORANTE P/ TINGIR ROUPA 45G VERDE	28211019	0102	25/06/24	PC	6	2,390	14,34
6055	CORANTE P/ TINGIR ROUPA 45G VERME	28211019	0102	25/06/24	PC	6	2,390	14,34
6056	BARALHO DUPLO CAIXINHA EM ACRILIC	95044000	0102	25/06/24	PC	6	7,960	47,76
6057	AMBIENTE RELOGIO TEMA SEM ESTAM	91052100	0102	25/06/24	PC	5	16,980	84,90
6058	SIFAO EXTENSIVO SANFONADO LONGO	39174090	0102	25/06/24	PC	6	6,690	40,14
6059	PLACA (ALUGO TRATAR) 30 X 20	83100000	0102	25/06/24	PC	2	3,490	6,98
6060	PLACA (VENDO TRATAR) 20X30	83100000	0102	17/12/24	PC	12	3,350	40,20
6061	MUNSBURG CHAVE TESTE GRANDE 19C	90303990	0102	25/06/24	PC	6	6,950	41,70
6063	RABICO CABELO C/PEROLA 04PCS R.84	96159000	2102	25/06/24	PC	5	1,500	7,50
6064	CUECA BOXER MICROFIBRA P/M/G/GG	61071200	0102	25/06/24	PC	12	3,450	41,40
6065	PANINHO BOCA PAPIZINHA C/03 32X32C	62092000	0102	25/06/24	PC	4	7,740	30,96
6066	CESTO REDONDO TELADO 30L UN. ERC	39249000	0102	01/07/24	UN	6	18,390	110,34
6067	BULE ALIANÇA 12 POLIDO - 1,95L UN AL	76151000	0102	02/07/24	UN	4	20,080	80,32
6068	CONJ MANTIMENTOS C/05PCS R.CM05/	39241000	0102	03/07/24	PC	24	6,340	152,16
6069	SUPORTE P/FITA ADESIVA GR R.98003/	83040000	2102	01/07/24	PC	1	17,700	17,70
6070	POTE PORTA MANTIMENTOS 04LTS R.P	39241000	0102	01/07/24	PC	12	1,810	21,72
6071	PORTA TALHER C/TAMPA R.TAT01/1702	39241000	0102	03/07/24	PC	21	3,510	73,71
6072	FILTRO BOMBA CHIMARRAO C/02 R.032	63079090	0102	04/08/24	PC	26	1,150	29,90
6073	LAMINA P/ESTILETE C/10PCS R.7032/03	82119400	2102	08/08/24	PC	6	3,710	22,26
6074	ESPETO INOX SIMPLES 95CM 1105 BAR	73239300	0102	04/09/24	UN	2	7,980	15,96
6075	ESPETO DUPLO ZINCADO 85CM 1-004 M	73239900	0102	17/07/24	UN	8	8,980	71,84
6077	CADERNO ESPIRAL 1/4 48F IMAGEM 302	48202000	0102	04/09/24	UN	23	2,500	57,50
6087	BLOCO VALE S/CANHOTO 50F 104X75MM	48201000	0102	17/07/24	UN	6	0,900	5,40
6088	BLOCO NOTA NEUTRA 50F 6636 SAO DC	48201000	0102	09/12/24	UN	20	1,650	33,00
6091	CART. UTILIDADES OK BOLA VERDE	73181900	0102	27/08/24	UN	12	2,950	35,40
6094	BOLA ISOPOR 100MM KNAUF	39269090	0102	04/09/24	UN	4	1,850	7,40
6098	SALEIRO 1KG 01.050 ACD PLASTICOS	39241000	0102	09/12/24	UN	1	7,500	7,50
6100	CAPA P/BOTIJAO RENDA ROMANCE	63029300	0102	27/08/24	UN	4	9,250	37,00
6103	FLAUTA COLOR 30CM ZB095 ZEIN	95030091	0102	08/08/24	UN	4	4,980	19,92
6104	FUNIL PLAST. 04 100 ALVES PLASTIC	39241000	0102	08/08/24	UN	6	2,500	15,00
6110	MASSINHA DE MODELAR C/ GLITTER 12	34070010	0102	27/08/24	UN	2	3,980	7,96
6114	CUIA COLORIDA LASER PE CROMADO	39241000	0102	01/07/24	UN	2	14,780	29,56
6115	CUIA COLORIDA LISA	39241000	0102	17/09/24	UN	11	13,900	152,90
6116	CUIA MEDALHA COLORIDA	39241000	0102	31/10/24	UN	43	14,720	632,96
6117	CUIA PE DE MASSA (BALAIOS)	39241000	0102	10/07/24	UN	4	9,900	39,60
6118	BOMBA INOX INTER E GREMIO OFICIAL	39241000	0102	01/07/24	UN	8	10,000	80,00
6119	BOMBA INOX PEDRA	39241000	0102	23/08/24	UN	20	11,370	227,40
6120	CUIA GREMIO/INTER	39241000	0102	01/07/24	UN	2	15,900	31,80
6121	KIT INFANTIL	39241000	0102	17/09/24	UN	6	10,000	60,00
6122	MZ LACTA BOMBOM OURO BRANCO 1K	19053200	5102	12/09/24	UN	15	40,000	600,00
6123	CLARO CHIP TC SN	85235210	0102	07/12/24	UN	29	9,000	261,00
6124	VIVO CHIP TC SN	85235210	0102	07/12/24	UN	21	9,000	189,00
6125	TIM CHIP NAKED TC SN	85235210	0102	07/12/24	UN	7	9,000	63,00
6127	RECARGA VIVO COMBO	49119900	0102	01/07/24	UN	10	12,800	128,00
6128	CHIP TIM COMBO	85235210	0102	07/12/24	UN	37	8,000	296,00
6129	RECARGA TIM COMBO	85235900	0102	01/07/24	UN	5	12,800	64,00
6130	CHIP CLARO COMBO	85235210	0102	07/12/24	UN	32	7,750	248,00
6132	RECARGA CLARO COMBO	49119900	0102	01/07/24	UN	10	12,400	124,00
6133	MANTEIGA DE CACAU BASTAO MACIEIR	18040000	0102	01/07/24	UN	24	1,710	41,04
6134	BASE LIQUIDA VEGANA MARICOTA 30M	33049990	2500	01/07/24	PC	13	8,980	116,74
6135	MEIA 3 4 TRANSPARENTE FIO 15	61153010	0102	30/08/24	UN	6	4,410	26,46
6142	KIT COLAR + 1 PAR DE BRINCO LOVE	71179000	0102	01/07/24	KT	2	4,480	8,96
6144	COLAR RELIGIOSO C STRASS CORACA	71179000	0102	01/07/24	UN	1	4,480	4,48
6145	KIT MEIA 39 45 3 PARES	61153010	0102	01/07/24	KT	6	4,930	29,58
6146	PULSEIRA PRATA STRASS	71179000	0102	15/10/24	UN	5	5,380	26,90
6148	PULSEIRA PINGENT C STRASS	71179000	0102	01/07/24	UN	1	8,080	8,08
6149	RELOGIO ESTEIRA LED REDONDO C ST	91012100	0102	23/08/24	UN	3	21,510	64,53
6150	KIT C 3 BRINCOS CORACAO DOURADO	71171900	0102	01/07/24	UN	5	4,480	22,40
6151	CARTELA BRINCO DOURADO 3 PAR INC	71179000	0102	01/07/24	UN	2	6,730	13,46
6152	PULSEIRA DOURADA PINGENT C STRA	71179000	0102	01/07/24	UN	4	6,730	26,92
6158	CILIOS POSTICOS 6D	67049000	0102	21/10/24	PR	16	4,030	64,48
6160	COLA PARA CILIOS 7ML	33042010	2500	30/07/24	UN	1	7,110	7,11
6161	CILIOS POSTICO 3D C 3 PARES	67049000	0102	01/07/24	UN	5	7,630	38,15
6162	CANETA DELINEADORA 2,5ML	33042010	2500	15/10/24	UN	13	7,630	99,19
6163	BLUSH MEU BLUSH MEU CRUSH 10G SU	33049100	0500	01/07/24	UN	15	6,200	93,00
6164	ESTOJO DE SOMBRAS E PRIMER P SOF	33042010	0500	30/07/24	UN	6	9,400	56,40
6168	GLOSS LIP VOLUMOSO 3X1 VITAMINA E	33041000	0500	03/07/24	UN	10	8,010	80,10
6169	MASCARA PARA CILIOS	33042010	2500	03/07/24	UN	24	7,630	183,12
6171	EMBALAGEM 10X25 C SOLAPA C 100PC	39232190	0102	03/07/24	UN	3.996	0,000	0,00
6172	PO DE BANANA STARGLOW 10G	33049100	0500	13/08/24	UN	4	8,910	35,64



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:06
Livro: 1
Página: 4

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					8.172,0		12.065,43
6173	PO TRANSLUCIDO MICROFINISH POWD	33049100	0500	03/07/24	UN	2	6,730	13,46
6174	PO FACIAL VEGANO ROSA MOSQUETA	33049100	0500	03/07/24	UN	2	7,120	14,24
6176	PELICULAS	70200090	0102	03/09/24	UN	472	2,500	1.180,00
6177	CAPA DE CELULAR	39269090	0102		UN	788	0,000	0,00
6178	TAÇA DE CRISTAL	70132200	0102		UN	260	0,000	0,00
6182	TAÇA PLASTICA GIM	39241000	0102		UN	50	0,000	0,00
6184	TAÇA PLASTICA CHAMPANHE	39241000	0102		UN	200	0,000	0,00
6186	ACUCAREIRO BOJUDO COLOR 300 MLS	76151000	0102	02/08/24	UN	7	8,460	59,22
6187	BULE ALIANCA 12 LILAS - 1,95 L	76151000	0102	02/07/24	UN	2	21,220	42,44
6188	CANECO ALIANCA 12 POLIDO - 1,10 L	76151000	0102	02/07/24	UN	1	7,780	7,78
6189	CANECO ALIANCA 12 COLOR - 1,10 L	76151000	0102	02/07/24	UN	2	9,000	18,00
6191	JG CACAROLA 05 PC 14/22 LILAS	76152000	0102	02/08/24	UN	6	70,640	423,84
6192	BULE ALIANCA 10 POLIDO 1,28L	76151000	0102	02/07/24	UN	2	17,250	34,50
6193	FORMA PARA PUDIM N.18 - 2,00 L	76151000	0102	02/07/24	UN	2	14,110	28,22
6194	COPO CERVEJA M	70132800	0102		UN	47	0,000	0,00
6195	COPO CERVEJA G	70132800	0102		UN	7	0,000	0,00
6196	CANECA PORCELANA	69111090	0102		UN	50	0,000	0,00
6198	CANECAS SORTIDAS LAÇO	70134900	0102		UN	45	0,000	0,00
6199	CANECA SIMPLES VIDRO	70134900	0102		UN	285	0,000	0,00
6200	CANECA PORCELANA	69111090	0102		UN	35	0,000	0,00
6205	BONECAS	00000000 000	0102		UN	94	0,000	0,00
6208	VENDA	64059000	0102		UN	30	0,000	0,00
6209	TENIS INFANTIL	64059000	0102		UN	8	0,000	0,00
6211	MOCHILA MARCA	42022100	0102		UN	20	0,000	0,00
6212	MOCHILA MARCA	42022100	0102		UN	29	0,000	0,00
6214	CHINELO ADULTO	64022000	0102		UN	165	0,000	0,00
6217	CHINELO NUVEM	64022000	0102		UN	21	0,000	0,00
6221	ASSADEIRA VIDRO	70134900	0102		UN	20	0,000	0,00
6222	ASSADEIRA ALUMINIO MEDIA	76151000	0102		UN	18	0,000	0,00
6223	BANHEIRA PLASTICA	39221000	0102		UN	7	0,000	0,00
6224	POTE VIDRO QUADRADO TAMPA	70134900	0102		UN	20	0,000	0,00
6225	BOLSA CARTEIRA	42022900	0102		UN	8	0,000	0,00
6226	BRINQUEDO DIDATICO	95030099	0102		UN	1	0,000	0,00
6227	CHINELO INFANTIL	64022000	0102		UN	3	0,000	0,00
6228	MOCHILA FEMININA	42022100	0102		UN	10	0,000	0,00
6229	MOCHILA PERSONAGENS	42022100	0102		UN	3	0,000	0,00
6230	BONECA BARBIE VARIADAS	95030022	0102		UN	13	0,000	0,00
6231	GEL CONSTRUTOR C GLITTER 15ML	71179000	0102	03/07/24	UN	2	10,710	21,42
6232	GEL RECONSTRUTOR 15ML HELLO MIN	71179000	0102	03/07/24	UN	2	9,810	19,62
6233	MEIA ARRASTAO	61151012	0102	03/07/24	UN	4	6,730	26,92
6234	MEIA CALCA ARRASTAO C STRASS	61152990	0102	03/07/24	UN	8	4,030	32,24
6235	MEIA CALCA BASICA INFANTIL FIO 20	61152100	0102	07/08/24	UN	4	7,630	30,52
6236	MEIA CALCA INFANTIL CANELADA FIO 7	61152100	0102	03/07/24	UN	3	13,410	40,23
6237	MEIA CALCA INF C TESTURA FIO 40	61152100	0102	03/07/24	UN	2	13,940	27,88
6238	MEIA CALCA OPACA FIO 40	61152100	0102	03/07/24	UN	4	15,210	60,84
6239	MEIA CALCA CLASSICA FIO 15	61152100	0102	03/07/24	UN	7	8,010	56,07
6240	MEIA CALCA CLASSICA FIO 15 TAM XG	61152100	0102	03/07/24	UN	7	9,810	68,67
6241	TOUCA TRICOT INFANTIL URSINHO	65050022	0102	03/07/24	UN	2	12,510	25,02
6242	MEIA CALCA INFANTIL BEBE 0 3 T 134 1:	61152990	0102	03/07/24	UN	2	10,330	20,66
6243	KIT MEIA MNA ESTAMPADA 3 PAR 2 12	61159600	0102	03/07/24	KT	5	6,210	31,05
6244	KIT MEIA INFANTIL MNO 2 12 3 PAR	61159600	0102	10/07/24	KT	4	5,610	22,44
6245	KIT MEIA MENINO ESTAMPADA 2 12 3 P/	61159600	0102	10/07/24	KT	16	6,550	104,80
6246	KIT C 3 MEIA BEBE PIGMENTADA 1 3	61151022	0102	03/07/24	KT	7	4,410	30,87
6247	LIP OIL DISCOTEEN 3,5ML	33041000	2500	03/07/24	UN	24	5,830	139,92
6248	MINI BATOM FRUTA LUA E NEVE	33041000	2500	03/07/24	UN	36	1,710	61,56
6249	RELOGIO LED REDONDO PULSRIRA BO	91011100	0102	09/12/24	UN	3	17,980	53,94
6251	PINCEL P BARBEAR	96033000	0102	03/07/24	UN	4	4,480	17,92
6252	PO FACIAL BANANA SUPER PODERES 1	33049100	0500	03/07/24	UN	3	6,210	18,63
6253	PINCA BRONZE COM DETALHE	82032090	0102	10/09/24	UN	10	3,510	35,10
6254	CILIOS POSTICO 3 D	67049000	0102	30/07/24	UN	9	3,780	34,02
6255	MINI POTINHO FOLHAS DE OURO P UNI	71179000	0102	10/09/24	UN	4	2,240	8,96
6256	LIXA DE PE MADEIRA CONCAVA G REAL	68053090	0102	07/01/25	UN	14	4,020	56,28
6257	UNHAS POSTICAS DECORADAS 12 UND	39269090	2102	26/07/24	UN	19	3,550	67,45
6258	LIXA PARA UNHA 100 180	71179000	0102	03/07/24	UN	11	1,330	14,63
6259	CORTADOR DE UNHA	71179000	0102	03/07/24	UN	7	2,680	18,76
6260	CINTOS FEMININO LETRAS VAZADO GF	42033000	0102	19/12/24	UN	21	7,610	159,81
6261	BOLSA TERMICA P LANCHEIRA 22X18X	42029200	0102	03/07/24	UN	3	9,430	28,29
6262	PORTA NIQUEL	42023200	0102	03/07/24	UN	2	4,030	8,06
6263	LUVA AD TAMANHO UNICO C DEDO	61169300	0102	03/07/24	UN	14	3,510	49,14
6264	LUVA AD SOFT	61169300	0102	03/07/24	UN	10	7,110	71,10
6265	TOUCA MASC LISA PRETA	65050022	0102	03/07/24	UN	24	5,310	127,44



KAROL BAZAR

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP 93115380

10/01/2025

15:43:06

Livro: 1

Página: 5

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					11.204,0		15.477,39
6266	TOUCA FEM TRICOT C POMPOM	65050022	0102	03/07/24	UN	8	12,510	100,08
6267	TOP COAT HELLO MINI 15ML	33043000	0500	03/07/24	UN	2	20,620	41,24
6268	BONE DE ADULTO MASCULINO C ABA	65050032	0102	13/08/24	UN	2	14,830	29,66
6269	MZ LACTA BOMBOM SONHO DE VALSA	19053200	5102	12/09/24	UN	8	40,000	320,00
6270	SALEIRO PLAST. R.090/00908	39241000	0102	03/07/24	PC	6	4,150	24,90
6271	PORTA FILTRO P/CAFE COLOR TAM. 10	39249000	0102	03/07/24	PC	6	1,400	8,40
6272	CESTO PLAST P/PRENDEDOR R.330/033	39249000	0102	03/07/24	PC	7	0,700	4,90
6273	PRENDEDOR ROUPA PLAST C/12 R.400	39249000	0102	03/07/24	PC	11	1,180	12,98
6274	PRENDEDOR ROUPA MAD C/36 R.4003/C	44219900	0102	03/07/24	PC	12	2,880	34,56
6275	PRENDEDOR ROUPA MAD C/12 R.4001/C	44219900	0102	03/07/24	PC	10	0,970	9,70
6276	LIXEIRA BASCULANTE 27LTS R.1918/191	39249000	0102	03/07/24	PC	2	10,540	21,08
6277	VARAL ABRIR INTIMO R.25049	39229000	0102	28/10/24	PC	8	8,550	68,40
6278	FORMA GELO FIRENZE R.078/00786	39241000	0102	03/07/24	PC	6	3,260	19,56
6279	PORTA OLEO/MINAGRE PLAST. R.276/22	39241000	5102	03/07/24	PC	5	1,510	7,55
6280	BONECA PLAST C/ ACESSORIOS R.9313	95030022	2102	03/07/24	PC	3	3,170	9,51
6281	JOGO ASSADEIRA ALTA PADRAO C/04P	76151000	0102	03/07/24	PC	2	17,600	35,20
6282	FRIGIDEIRA ESMALTADA C/CESTO R.16	73239400	0102	03/07/24	PC	3	10,490	31,47
6283	ESCORREDOR LOUCA INOX QD R.1124/	73239900	0102	03/12/24	PC	3	29,000	87,00
6284	FORMA P/ BAURU ALUMINIO R.15/00223	82159990	0102	03/07/24	PC	3	7,490	22,47
6285	SUPORTE P/GALAO AGUA COLOR R.132	39241000	0102	03/07/24	PC	3	12,910	38,73
6286	BARALHO PAPEL R.95825/58250	95044000	2102	03/07/24	PC	7	1,940	13,58
6287	SALEIRO PLAST DECOR R.5109/51093	39241000	0102	03/07/24	PC	3	4,060	12,18
6288	SALEIRO ACRILICO 1KG R.702/01945	39241000	0102	03/07/24	PC	3	5,160	15,48
6289	ABRIDOR LATA/GARRAFA R.KC45157/3	82055100	2102	03/07/24	PC	9	0,890	8,01
6290	BANDEJA MULTIUSO 5,5LTS R.BJ55/110	39241000	2102	03/07/24	PC	10	2,450	24,50
6291	CESTINHO MULTIUSO PLAST. R.88/0088	39241000	0102	03/07/24	PC	10	1,690	16,90
6292	CESTINHO PLAST. MULTIUSO R.UZ332	39249000	0102	03/07/24	PC	4	4,230	16,92
6294	PUXA SACO BORDADO R.AM03/AM06/58	58021000	0102	10/07/24	PC	4	9,400	37,60
6295	LIXEIRA 10LTS BASCULANTE R.LIB10/20	39249000	0102	03/07/24	PC	2	5,290	10,58
6296	BALDE 08LTS R.BF08/70508	39249000	0102	03/07/24	PC	6	2,840	17,04
6297	VARAO METAL P/ CORTINA EXTENSIVO	73049090	2102	03/07/24	PC	3	12,610	37,83
6298	KIT TINTURA CABELO C/02 R.3888/8854	96151100	2102	28/10/24	PC	5	2,880	14,40
6299	CADERNO 96FLS 1/4 ESP FLEXIVEL R.3C	48202000	0102	03/07/24	PC	3	1,610	4,83
6300	CELOFANE 90X100 C/03FLS TRANSP.	39202019	0102	03/07/24	PC	10	1,400	14,00
6301	LUVA INF R.2056/01715	61169300	2102	03/07/24	PC	12	1,780	21,36
6302	ACUCAREIRO PLAST C/ COLHER 400ML	39241000	0102	03/07/24	PC	4	2,120	8,48
6303	PORTA COMPRIMIDOS PLAST DUPLO R	39249000	2102	03/07/24	PC	4	2,070	8,28
6304	BACIA 09LTS GRADUADA R.BA90/1805/0	39249000	0102	03/07/24	PC	5	2,450	12,25
6305	CARRINHO PLAST PERSONAGENS R.BC	95030099	2102	03/07/24	PC	4	11,980	47,92
6306	MINI CAMINHA C/CACAMBA R.21/5921	95030099	0102	03/07/24	PC	3	2,070	6,21
6307	URSO PELUCIA PQ C/ALMOFADA R.882	95030031	2102	03/07/24	PC	1	8,430	8,43
6308	PLACAS DE SINALIZACAO ACESSO/PAC	39031900	0102	04/08/24	PC	13	2,790	36,27
6309	COTONETE USEIT C/120 R.32093/32098	56012190	2102	28/10/24	PC	12	2,860	34,32
6310	KIT OK SIFAO UNIVERSAL LONGO R.251	39174090	0102	03/07/24	PC	2	4,530	9,06
6311	KIT OK TORNEIRA COZINHA 20MM R.12	84818019	0102	03/07/24	PC	3	1,610	4,83
6312	REGUA ESCOLAR TRANSP 30CM R.4327	90172000	2102	03/07/24	PC	3	1,270	3,81
6313	PISTOLA COLA QUENTE PQ 10W R.EP31	85167990	2102	26/12/24	PC	4	10,360	41,44
6315	JOGO TALHER COLOR C/16PCS R.SL01	82152000	2102	03/07/24	PC	2	7,030	14,06
6316	ESCORREDOR MASSA INOX 24CM R.EM	73239300	2102	10/07/24	PC	8	18,780	150,24
6317	ACUCAREIRO ACRILICO C/COLHER GLA	39241000	0102	10/07/24	PC	4	8,370	33,48
6318	KIT OK SELO UNIVERSAL P/ PANELA PR	40169300	0102	03/07/24	PC	4	1,230	4,92
6319	FITA METRICA P/COSTURA 1,5MTS R.29	90178010	2102	03/07/24	PC	3	1,060	3,18
6320	ALFINETE JOANINHA C/100PCS R.AF10	73194000	2102	03/07/24	PC	2	2,110	4,22
6321	APARELHO DE BARBEAR INOX R.SQ173	82121020	2102	03/07/24	PC	3	1,230	3,69
6322	BLOCO ADESIVO P/ANOTACOES 76X76	48201000	2102	03/07/24	PC	6	1,050	6,30
6323	KIT OK TORNEIRA JARDIM 20MM R.1287	84818019	0102	28/10/24	PC	6	4,120	24,72
6324	VELA SUL C/08 N.3 10G SORT. R.40577	34060000	0102	03/12/24	PC	13	3,860	50,18
6325	KIT OK COLA PVC 17G R.1496/24005	35061090	0102	03/07/24	PC	2	1,400	2,80
6326	BALAO JOY 6,5 C/50 SORTIDO	95030099	0102	03/07/24	PC	5	1,570	7,85
6327	BALAO BIG JOY SORTIDO	95030099	0102	26/12/24	PC	9	4,730	42,57
6328	MOBILE P/ CARRINHO BEBE R.MJ0225/8	95030091	2102	03/07/24	PC	2	4,190	8,38
6329	TRENA SQ 5MTS R.SQ2633/22775	90178010	2102	03/07/24	PC	2	3,510	7,02
6330	ESCOVA OVAL P/ENGRAXAR R.WX5116	96039000	2102	03/07/24	PC	3	1,400	4,20
6331	KIT AGULHA P/ENCHER BOLAS R.9049/1	84149010	2102	03/07/24	PC	3	1,400	4,20
6332	BONECA PLAST SEREIA ENCANTADA R.	95030022	2102	03/07/24	PC	3	3,160	9,48
6333	VIOLAO/GUITARRA R.20018/20049	95030091	0102	03/07/24	PC	2	1,570	3,14
6334	KIT COLORINDO C/GIZ DE CERA C/06 R.	49030000	0102	03/07/24	PC	8	1,140	9,12
6335	KIT BLOCOS P/ MONTAR C/26 R.802/735	95030010	0102	03/07/24	PC	3	3,130	9,39
6336	PILHA PALITO AAA ALFACELL C/60 R.R0	85061020	2102	03/07/24	PC	1	14,050	14,05
6337	PR 10X15 POPULAR COM ACETATOYW	44201900	0102	18/10/24	PC	208	0,630	131,04
6338	PR 13X18 POPULAR COM ACETATOYW	44201900	0102	18/10/24	PC	49	0,750	36,75



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:06
Livro: 1
Página: 6

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					11.814,0		17.476,27
6339	PR 15X21 POPULAR COM ACETATOYW	44201900	0102	18/10/24	PC	161	0,860	138,46
6340	PR 20X25 POPULAR COM ACETATOYW	44201100	0102	04/07/24	PC	40	1,160	46,40
6341	PR 20X30 POPULAR COM ACETATOYW	44201900	0102	04/07/24	PC	11	1,120	12,32
6342	PR 30X40 COM ACETATOYW	44201100	0102	04/07/24	PC	27	1,820	49,14
6343	QUADRO E 13X18YW	44201100	0102	04/07/24	PC	10	1,300	13,00
6344	QUADRO E 20X30 MOLDURA FINAYW	70099100	0102	04/07/24	PC	10	2,520	25,20
6346	PLASTICO ESTAMPADO DECORAMAI L	39211200	0102	12/08/24	RL	54	7,830	422,82
6347	TOALHA TERMICA FLORAL VERMELHO	56039420	0102	04/07/24	RL	25	6,970	174,25
6348	BALDE MOP CENTRIFUGA ESFREGAO +	96039000	2102	05/07/24	CX	4,0	45,530	182,12
6349	BULE 1,3LTS	76151000	0102	05/07/24	UN	6	29,950	179,70
6350	PANELA DE PRESSAO MEGA POLIDA 4,8	76151000	0102	20/08/24	UN	21	42,740	897,54
6351	PORTA TALHERES COM TAMPA 31CM	39241000	0102	05/07/24	UN	12	9,170	110,04
6352	PORTA TALHERES SEM TAMPA 31CM	39241000	0102	05/07/24	UN	12	6,260	75,12
6354	PRATELEIRA 3 ANDARES 53X34CM	44219900	0102	23/08/24	UN	3	12,510	37,53
6355	QUEBRA CABECA LIGA DOS DEFENSOR	95030070	0102	05/07/24	UN	1	12,530	12,53
6358	ABAJUR NOTURNO FLOR	94052900	0102	05/07/24	UN	1	4,490	4,49
6359	QUEBRA CABECA UNICORNIOS 200 PCS	95030070	0102	05/07/24	UN	1	12,530	12,53
6362	PORTA INCENSO DE MADEIRA	44191900	0102	05/07/24	UN	2	4,040	8,08
6363	RALADOR INOX C CABO PLASTICO	82055100	0102	05/07/24	UN	2	4,940	9,88
6364	CARTELA HORA DE COZINHAR C PANE	95030099	2102	23/08/24	UN	1	8,080	8,08
6366	KIT CHOCHALHO C 3 PCS	95030099	0102	05/07/24	UN	1	8,540	8,54
6368	GUITARRA MUSICAL DIVERSOS MODEL	95030091	2102	05/07/24	UN	1	10,730	10,73
6369	GUITARRA MUSICAL DIVERSOS MODEL	95030091	2102	05/07/24	UN	1	10,730	10,73
6370	BONECO DE PLASTICO SUPER NINJAS	95030022	0102	05/07/24	UN	4	3,510	14,04
6371	LOUSA MAGICA ELETRONICA 8.5" A GOI	95030099	2102	05/07/24	UN	4	10,350	41,40
6372	JOGO DE BINGO C 138 PCS	95049090	2102	05/07/24	UN	2	15,230	30,46
6373	BRINQUEDO EDUCATIVO DE MADEIRA F	95030099	2102	05/07/24	UN	2	6,220	12,44
6374	CARTELA KIT DINHEIRO NA GAVETA	95030080	2102	05/07/24	UN	2	9,440	18,88
6375	CANETINHA DRAWING LINE 1MM C 10U	96082000	0102	05/07/24	UN	4	7,640	30,56
6376	CANETA ESFEROGRAFICA TRISTAR CO	96081000	0102	05/07/24	UN	2	3,520	7,04
6377	KIT REGUA C 4 UNI	96091000	0102	05/07/24	UN	3	3,510	10,53
6378	ESTOJO REDONDO 1 ZIPER	42023200	2102	05/07/24	UN	2	5,320	10,64
6379	KIT CANETA MARCA TEXTO C 4 UNI	39261000	0102	05/07/24	UN	1	6,740	6,74
6380	BLOCO DE ANOTACAO C CANETA 50 FC	48201000	2102	05/07/24	UN	3	4,940	14,82
6381	BLOCO DE ANOTACAO C CANETA	48201000	2102	05/07/24	UN	1	4,940	4,94
6382	FURADOR DE PAPEL	83059000	0102	05/07/24	UN	1	8,090	8,09
6383	CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS	84701000	2102	05/07/24	UN	4	5,840	23,36
6384	TAPETE 40X60CM	39249000	0102	05/07/24	UN	1	8,090	8,09
6385	TAPETE DECORATIVO VELUDO	57024200	0102	05/07/24	UN	3	7,190	21,57
6387	TORNOZELEIRA 24 X 8,5CM C 2 UNI	63079090	2102	05/07/24	UN	2	3,590	7,18
6388	VARETA PEGA BALAO DORE 35CM C 10	95059000	0102	29/10/24	UN	14	4,930	69,02
6389	ALICATE DE BICO 6 POL	82032010	0102		UN	1	0,000	0,00
6390	ALICATE DE BICO 6 POL	82032010	0102	05/07/24	UN	2	7,640	15,28
6391	TORNEIRA CROMADA	39241000	0102	05/07/24	UN	1	25,150	25,15
6392	FITA ADESIVA DE VEDACAO 5CMX5M	39191090	2102	05/07/24	UN	6	7,640	45,84
6393	ALICATE CORTANTE 8"	82032010	2102	05/07/24	UN	2	8,550	17,10
6396	PANO DE PRATO KELLYNHA E ESTAMP	63029100	0102	05/07/24	UN	3	2,690	8,07
6398	FAIXA FELIZ ANIVERSARIO ROSA AZUL	49119900	0102	17/09/24	UN	8	3,980	31,84
6399	ESTANHO P SOLDA 10G	80030000	0102	17/09/24	UN	6	4,030	24,18
6400	ROSA ARTIFICIAL C URSO	67021000	2102	17/09/24	UN	37	4,030	149,11
6402	RELOGIO MASC EMBORRACHADO PON	91011100	0102	26/07/24	UN	2	21,770	43,54
6403	RELOGIO ESTEIRA FEM MINE CASIO	96161000	0102	05/07/24	UN	1	18,810	18,81
6404	RELOGIO METAL FEM STRASS	91011100	0102	23/08/24	UN	2	17,910	35,82
6405	WILL BE LOVED PALETA DE SOMBRAS	33042010	2500	30/07/24	UN	6	16,050	96,30
6406	RELOGIO METAL MASCULINO A PROVA	91011100	0102	26/07/24	UN	1	22,750	22,75
6407	PALETA DE SOMBRAS COM 11 TONALID	33042010	2500	05/07/24	UN	2	10,330	20,66
6408	PALETA DE CONTOURNO 3 CORES	33042010	0500	09/12/24	UN	10	9,810	98,10
6409	LIP GLOSS E BATOM 2 EM 1 LUA E NEVE	33041000	2500	23/08/24	UN	3	9,810	29,43
6410	RELOGIO MASCULINO EMBORRACHADO	91021190	0102	09/12/24	UN	2	22,410	44,82
6411	BATOM DUO MATTE FENZZA MAKE UP	33041000	2500	05/07/24	UN	2	11,230	22,46
6412	QUARTETO DE SOMBRAS COLECAO EN	33042010	2500	05/07/24	UN	1	6,210	6,21
6414	ESCOVA DE CABELO RAQUETE	71179000	0102	30/07/24	UN	11	2,760	30,36
6415	NECESSERIE CORACOES	42029200	2102	05/07/24	UN	2	10,330	20,66
6416	NECESSAIRE POM POM	42029200	0102	05/07/24	UN	1	19,340	19,34
6417	UNHAS POSTICAS DECORADAS 12 UND	39269090	2102	05/07/24	UN	2	3,510	7,02
6418	ALICATE DE CUTICULA	82142000	0102	05/07/24	UN	2	9,430	18,86
6419	UNHA POSTICA AUTO COLANTE C 24 U	39269090	0102	05/07/24	UN	1	10,710	10,71
6420	CORRETIVO LIQUIDO MATTE 11ML	33049990	2500	05/07/24	UN	2	8,010	16,02
6421	CARTELA BRINCO PENDURADO C STR	71179000	0102	05/07/24	UN	2	7,190	14,38
6422	CARTELA BRINCO C STRASS PAR	71179000	0102	05/07/24	UN	1	5,830	5,83
6423	ESTOJO PERSONAGENS	42023200	2102		UN	3	0,000	0,00



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:06
Livro: 1
Página: 7

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					12.401,0		21.163,95
6424	CARTOLINA AP 50X66 120G PCT C/100 B	48025899	0102	16/07/24	UN	61	0,780	47,58
6425	ESCOVA P/ VASO SANITARIO 49CM REF	96039000	0102	16/07/24	UN	5	9,410	47,05
6428	FITA ADESIVA COLORIDA POTE 72 UNID	39191010	0102		UN	72	0,000	0,00
6430	ESTOJO REDONDO COM 1 ZIPER VVF E	42023200	0102	16/07/24	UN	4	10,360	41,44
6431	ALICATE DE CUTICULAS REF ID-6805 ID	82142000	0102	04/08/24	UN	5	8,460	42,30
6432	APONTADOR BLOCO C/ DEPOSITO CX C	82141000	0102	16/07/24	UN	14	0,950	13,30
6433	LAPIS DE COR 12 CORES PCT C/ 6 ESTC	96091000	0102	16/07/24	UN	2	3,710	7,42
6434	FITA ADESIVA COLORIDA POTE 72 UNID	39191010	0102	16/07/24	UN	71	0,920	65,32
6435	BORRACHA SOFT GREEN C/15 UNIDADE	40169200	0102	16/07/24	UN	14	1,260	17,64
6438	PASTA ELASTICO OFICIO ROSA 1CM PC	42021210	0102	16/07/24	UN	8	1,900	15,20
6439	PASTA CAT.PP A4 LINE C/ 10 ENVELOPE	42021210	0102	16/07/24	UN	19	0,750	14,25
6440	PINCEL 615 PLANO C/12 N 14 ROMA	96034090	0102	16/07/24	UN	5	2,760	13,80
6441	RADIO RECARREGAVEL FM/USB/TF/AU	85271300	0102	16/07/24	UN	2	28,410	56,82
6443	BORRACHA CLASSIC 200 C/20 UNIDADE	40169200	0102	16/07/24	UN	19	0,950	18,05
6444	CADERNETA FLEX 1/8 48 FLS PCT COM	48202000	0102	16/07/24	UN	11	1,430	15,73
6445	GRAMPEADOR MINI REF PR304 DOTAD	84729040	0102	16/07/24	UN	3	5,610	16,83
6446	GRAMPEADOR P/ 15 FOLHAS REF PR30	84729040	0102	16/07/24	UN	3	10,350	31,05
6447	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/ 1000 RE	83052000	0102	16/07/24	UN	6	1,810	10,86
6448	KIT P/ PINTURA DE CABELO 3 PCS REF	96033000	0102	16/07/24	UN	2	6,550	13,10
6449	FOLHA COLORIDA A4 C/ 48FLS 8 CORES	48102990	0102	16/07/24	UN	2	7,510	15,02
6451	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML VERDE	32131000	0102	16/07/24	UN	4	5,610	22,44
6452	PIANO MUSICAL VAQUINHA	95030099	0102		UN	2	0,000	0,00
6453	PIANO MUSICAL BRANCO	95030099	0102		UN	4	0,000	0,00
6455	BONECA BARBIE ACESSORIOS	95030099	0102		UN	1	0,000	0,00
6457	BOLSA TERMICA VIANDA	42022900	0102		UN	6	0,000	0,00
6458	SACOLA PARAGUAI G	42022900	0102		UN	1	0,000	0,00
6460	KIT NECESSER COM 2	42022900	0102		UN	3	0,000	0,00
6461	CARTEIRA FEMININA	42022900	0102		UN	1	0,000	0,00
6463	CARTEIRA MASC SIMPLES	42022900	0102		UN	1	0,000	0,00
6464	CARTEIRA COURO MASC	42022900	0102		UN	2	0,000	0,00
6465	CARTEIRA M ZIPER MASC	42022900	0102		UN	1	0,000	0,00
6466	CARTEIRA MASC PONTEIRA	42022900	0102		UN	2	0,000	0,00
6467	NECESSER COM 2	42022900	0102		UN	3	0,000	0,00
6468	MOCHILA PRETA	42022100	0102		UN	5	0,000	0,00
6469	MOCHILA CAMULHADA	42022100	0102		UN	6	0,000	0,00
6472	MOCHILA CAMUFLADA M	42022100	0102		UN	3	0,000	0,00
6473	MOCHILA P ADULTO	42022100	0102		UN	7	0,000	0,00
6474	MOCHILA P FEMININA	42022100	0102		UN	5	0,000	0,00
6475	MOCHILA INFANTIL MASC	42022100	0102		UN	6	0,000	0,00
6476	LANCHEIRA ESCOLAR	42022100	0102		UN	15	0,000	0,00
6477	TENIS INFANTIL	64059000	0102		UN	31	0,000	0,00
6478	TENIS BARBIE	64059000	0102		UN	5	0,000	0,00
6479	TENIS ADULTO	64059000	0102		UN	16	0,000	0,00
6481	MEIA C 3 MASC	61151021	0102		UN	67	0,000	0,00
6482	MOCHILA	42022100	0102		UN	14	0,000	0,00
6483	MOCHILA INF	42022100	0102		UN	2	0,000	0,00
6484	SACOLA NOR	42022100	0102		UN	3	0,000	0,00
6485	BONECA LOVELY DOLL	95030022	0102		UN	7	0,000	0,00
6486	PATRULHA CANINA C/3	95030022	0102		UN	6	0,000	0,00
6487	PIANO FUN PIANIST	95030022	0102		UN	1	0,000	0,00
6489	MEIA CALCA SELENE F15 9020001	61152100	0102	21/09/24	UN	40	7,650	306,00
6490	MEIA SELENE FIO 80 7891290551920	61152100	0102	08/07/24	UN	12	20,430	245,16
6491	MEIA CALCA SELENE F40 9650001	61152100	0102	08/07/24	UN	10	16,060	160,60
6492	BONE TELA BT1690	65069900	0102	08/07/24	UN	3	20,520	61,56
6494	BONE ABA CURVA BO0800	65050011	0102	21/09/24	UN	4	11,610	46,44
6495	BONE ADULTO BO2350	65050012	0102	03/09/24	UN	11	23,310	256,41
6496	MEIA DE FUTEBOL JUVENIL APOLLO	61159500	0102	08/07/24	UN	5	35,150	175,75
6497	ET. 33X22-3 S/COR	48219000	0102	08/07/24	UN	30	8,610	258,30
6498	RIBBON CERA 110X74 EASY WAX	96121000	0102	08/07/24	PC	6	14,210	85,26
6499	SKY-9203 CONTROLE REMOTO UNIVER	85269200	2102	08/07/24	UN	30	10,000	300,00
6501	PILHA PANASONIC AAA	85061020	0102	03/09/24	UN	9	45,000	405,00
6503	CARREGADOR BATERIA	85061020	0102	08/07/24	UN	2	7,000	14,00
6504	SUPORTE VEICULAR GRAVITY CAR BRA	39269090	0102	18/09/24	UN	7	14,000	98,00
6505	CALCULADORA PS-82MS	84701000	0102	08/07/24	UN	2	16,000	32,00
6506	CONVERSOR TV	85369010	0102	08/07/24	UN	1	90,000	90,00
6507	MEIA INFANTIL C/3	61151021	0102		UN	50	0,000	0,00
6508	MEIA FEM C3	61151021	0102		UN	99	0,000	0,00
6510	PANO DE PRATO ALGODAO	63026000	0102		UN	43	0,000	0,00
6511	PANO DE PRATO ATUALIADO	63026000	0102		UN	32	0,000	0,00
6512	PANO DE CHAO XADRES	63026000	0102		UN	12	0,000	0,00
6513	PANO DE PIA	63026000	0102		UN	12	0,000	0,00



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:06
Livro: 1
Página: 8

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					13.379,0		24.223,63
6514	CARREGADOR TURBO	85044010	0102	27/07/24	UN	140	12,000	1.680,00
6515	CARREGADOR RAPIDO	85044010	0102	27/07/24	UN	121	12,000	1.452,00
6516	CABO CARREGAVEL FERRO	85444200	0102	27/07/24	UN	34	8,000	272,00
6517	CABO CARREGAVEL BORRACHA	85444200	0102	27/07/24	UN	128	5,000	640,00
6518	CONTROLE TV UNIVERSAL	85269200	0102		UN	197	0,000	0,00
6519	CONTROLE DE AR COND. UNIVERSAL	85269200	0102		UN	196	0,000	0,00
6520	FONE DE OUVIDO CX ACRILICO	85183000	0102		UN	50	0,000	0,00
6521	FONE DE OUVIDO DE 15	85183000	0102		UN	46	0,000	0,00
6522	FONE OUVIDO 12	85183000	0102		UN	48	0,000	0,00
6524	SUPORTE VEICULAR CARRO 3.0	85044010	0102		UN	10	0,000	0,00
6525	SUPORTE VEICULAR 4.0	85044010	0102		UN	10	0,000	0,00
6526	SUPORTE VEICULAR DE 2.5	85044010	0102		UN	2	0,000	0,00
6527	SUPORTE MOTO ARANHA	85044010	0102		UN	4	0,000	0,00
6528	SUPORTE MOTO ARANHA C/ CARREGA	85044010	0102		UN	4	0,000	0,00
6529	RABICO	96159000	0102	16/09/24	UN	90	5,000	450,00
6530	COLAR	71179000	0102	16/09/24	UN	90	5,500	495,00
6531	BRINCO	71179000	0102	27/08/24	UN	23	9,000	207,00
6532	PULSEIRA	71179000	0102	09/07/24	UN	16	8,000	128,00
6533	ESTOJO PERSONAGENS	42022100	0102		UN	6	0,000	0,00
6535	ESCORREDOR MASSA INOX 24CM R.EM	73239300	2102		PC	3	0,000	0,00
6536	KIT VARAO MADEIRA P/CORTINA 2,00M	73049090	0102	28/10/24	PC	12	10,540	126,48
6537	KIT VARAO MADEIRA P/CORTINA 1,50M	73049090	0102	28/10/24	PC	12	8,620	103,44
6539	BALAO JOY 9,0 C/50 SORTIDO	95030099	0102	10/07/24	PC	6	11,260	67,56
6540	SALEIRO PLAST 1L R.53/00534	39241000	0102	03/12/24	PC	6	5,330	31,98
6541	TOALHA BANHO C/CAPUZ 90X70CM R.A	63026000	0102	10/07/24	PC	1	17,860	17,86
6542	ENFEITE PLAQUINHA P/FESTA C/10PCS	95059000	2102	28/10/24	PC	7	0,960	6,72
6543	ENFEITE PLAQUINHA P/FESTA C/12PCS	95051000	2102	28/10/24	PC	4	1,920	7,68
6544	CAIXA VERSATIL 8,5LTS RET C/TAMPA F	39249000	0102	28/10/24	PC	16	11,500	184,00
6545	SACOLA PRESENTE PAPELAO GR SORTI	48194000	0102	10/07/24	PC	8	6,560	52,48
6546	RALADOR 4 FACES R.SL0225/80758	82055100	2102	10/07/24	PC	2	9,310	18,62
6547	COLHER MADEIRA 34CM ALVES R.053/0	44199000	0102	04/08/24	PC	5	3,830	19,15
6548	GARRAFA TERMICA CHIMARRITA 1,0L R	96170010	5102	08/08/24	PC	1	27,460	27,46
6549	ROLO MASSA MADEIRA ALVES R.091/06	44199000	0102	10/07/24	PC	2	12,130	24,26
6550	PAPEL ALUMINIO PQ 4MX30CM R.42070	76072000	0102	10/07/24	PC	4	4,030	16,12
6551	FILME PVC 10MTS 10MX28CM R.42995	39204310	0102	03/12/24	PC	34	3,390	115,26
6552	LIXEIRA RETANGULAR 7LTS 1017 RAE	39249000	0102	10/07/24	UN	2	11,500	23,00
6553	CADERNO ESPIRAL 1/4 C.D 96F SORTID	48202000	0102	10/07/24	UN	4	6,500	26,00
6555	CADERNO COSTURADO 1/4 C.D 96F PA	48202000	0102	10/07/24	UN	4	6,500	26,00
6557	CADERNO COSTURADO C.D 1/4 NO DR	48202000	0102	10/07/24	UN	1	6,500	6,50
6558	CADERNO ESP. C.D 1/4 96F PETITE GIRI	48202000	0102	10/07/24	UN	3	6,500	19,50
6559	BLOCO PEDIDO 50F 199X297MM 10076	48201000	0102	04/09/24	UN	12	5,980	71,76
6560	SALEIRO PAREDE CRISTAL 1162 ERCAF	39241000	0102	10/07/24	UN	2	4,500	9,00
6561	POTE QUAD. C/TALHERES 25PCS 2930	82152000	0102	10/07/24	UN	3	28,500	85,50
6562	CADERNO ESP. GR. CD 80F SUPER BIKE	48202000	0102	10/07/24	UN	3	9,500	28,50
6563	CADERNO ESP. GR. C.D 80F NO DRAMA	48202000	0102	10/07/24	UN	3	9,500	28,50
6564	CADERNO ESP. GR. C.D 80F SPEED CAF	48202000	0102	10/07/24	UN	2	9,500	19,00
6565	CADERNO ESP. GR. C.D 80F FOFINHOS	48202000	0102	10/07/24	UN	1	9,500	9,50
6566	TOALHA LAVABO 30X45CM PINK / AZUL	63026000	0102	10/07/24	UN	2	3,980	7,96
6567	TOALHA SOCIAL 23X36CM 172 CANDIA	63079090	0102	10/07/24	UN	12	2,500	30,00
6568	CART. GARFO C/3 BARICHELLO	82159910	0102	10/07/24	UN	6	3,950	23,70
6569	CART. FAC A C/3 BARICHELLO	82119100	0102	03/12/24	UN	5	4,500	22,50
6570	CART. COLHER C/3 BARICHELLO	82159910	0102	10/07/24	UN	6	3,980	23,88
6571	CHUPETA SILICONE CONVENCIONAL C/	39269040	0102	10/07/24	UN	4	3,750	15,00
6572	CHUPETA SILICONE UNIVERSAL ASSIMI	39269040	0102	21/11/24	UN	3	5,500	16,50
6573	BANQUETA ENCOSTO BAIXO 0,70 X 0,32	94017900	0102	10/07/24	UN	1	137,750	137,75
6574	BALCAO CAIXA EM ELEVACAO COM VIT	94033000	0102	10/07/24	UN	1	891,000	891,00
6575	MEIA CALCA TERMICA FEM S PE S CO	61159500	0102	10/07/24	UN	3	18,510	55,53
6576	KIT MEIA INFANTIL MNA 2 10 3 PAR	61159600	0102	10/07/24	KT	4	5,610	22,44
6577	KIT MEIA CANO ALTO MASC SPORT 40	61159600	0102	19/12/24	KT	17	6,190	105,23
6578	LUVA INFANTIL SOFT TAM UNICO	61169300	0102	10/07/24	UN	3	4,260	12,78
6579	TOUCA TRICOT FEM FORRADA C POM	65050022	0102	10/07/24	UN	3	13,760	41,28
6580	TOUCA TRICOT FEM FORRADA C POM	65050022	0102	10/07/24	UN	2	17,010	34,02
6581	POLAINA ADULTO	64069090	0102	10/07/24	UN	3	18,910	56,73
6582	LAPIS P OLHO C APONTADOR LUISANC	33042010	0500	30/07/24	UN	3	2,360	7,08
6583	LAPIS DUAS PONTAS MARROM E PRET	33042090	2500	10/07/24	PC	8	1,810	14,48
6584	TIARA FINA COLRS	96151100	0102	10/07/24	UN	3	2,360	7,08
6585	TIARA FINA VELUDO C STRASS	96151100	0102	10/07/24	UN	6	5,680	34,08
6586	KIT SOBRANCELHAS	71171900	0102	10/07/24	KT	2	7,510	15,02
6587	PINCA DE SOBRANCELHA	71179000	0102	10/07/24	UN	5	4,660	23,30
6588	PIRANHA METAL PEQUENA PEROLAS	96151100	0102	10/07/24	UN	4	3,310	13,24
6589	PIRANHA METAL PEQUENA C STRASS	96151100	0102	10/07/24	UN	3	3,310	9,93



KAROL BAZAR
 CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
 Fone: (51) 92924565
 LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
 93115380

10/01/2025
 15:43:07
 Livro: 1
 Página: 9

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total	
	Total Transportado:					14.866,0		32.339,97	
6590	RELOGIO LED PULSEIRA ONDINHA	91011100	0102	26/07/24	UN	3	18,200	54,60	
6591	BOMBA INOX APLIQUE	39241000	0102	25/07/24	UN	10	10,000	100,00	
6593	CANETA BIC PTO	96081000	0102	10/07/24	UN	1	44,900	44,90	
6594	LAPIS HB PASTEL REDONDO C/ BORRA	96091000	0102	10/07/24	UN	1	49,900	49,90	
6595	LUVA ADULTO C DEDO	61169300	0102	10/07/24	UN	2	46,800	93,60	
6596	LUVA ADULTO C DEDO	61169300	0102	10/07/24	UN	2	46,800	93,60	
6597	CUBO MAGICO COLORIDO 6,5CM REF01	95030099	0102	10/07/24	UN	5	4,900	24,50	
6598	PORTA RETRATO SUPER PAI 10X15CM	39264000	0102	04/08/24	UN	14	4,650	65,10	
6600	TOUCA ADULTA FORRADA TOP QUALIT	65050022	0102	10/07/24	UN	4	16,900	67,60	
6601	ESCOVA P/ VASO SANITARIO 49CM REF	96039000	0102	04/08/24	UN	3	9,410	28,23	
6602	BANDEJA PALHA CAFE DA MANHA MINI	46019900	0102	11/07/24	PC	4	17,650	70,60	
6604	CACHEPO PALHA VIOLETA 22066	46019900	0102	11/07/24	PC	2	17,660	35,32	
6605	CAIXA CONCEPT PP 14X14X10CM 2145	48196000	0102	11/07/24	PC	7	6,270	43,89	
6606	CX VINHO C/ BERCO EST. ROLHAS 12X2	48081000	0102	11/07/24	PC	5	12,190	60,95	
6607	PAPEL SEDA ATLANTA LISA C/50 UN VE	48025499	0102	11/07/24	UN	45	0,500	22,50	
6611	PAPEL SEDA OURO/PRATA ATLANTA 49	48025499	0102	11/07/24	UN	50	0,560	28,00	
6612	PAPEL SEDA OURO/PRATA ATLANTA 49	48025499	0102	11/07/24	UN	50	0,560	28,00	
6613	PAPEL SEDA DECORADO XINGO 50FLS	48044200	0102	11/07/24	UN	50	0,600	30,00	
6614	SACO METAL XINGO 25X35CM C/50UN	39232910	0102	31/10/24	PC	300	0,460	138,00	
6615	SACO METAL XINGO 30X45CM C/50UN	39232910	0102	31/10/24	UN	250	0,700	175,00	
6617	SACO METAL XINGO 45X59CM 50FL	39232910	0102	23/09/24	UN	100	1,440	144,00	
6618	SACO TRANSPARENTE INCOLOR XINGO	39232990	0102	11/07/24	UN	50	1,070	53,50	
6619	SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 43X59CM	39232990	0102	17/10/24	UN	200	1,240	248,00	
6620	LIXEIRA RD 12,5LTS C/PEDAL R.0607/96	39249000	0102	12/07/24	PC	8	15,040	120,32	
6621	LIXEIRA CREATIVE 12,5LTS C/PEDAL R.	39249000	0102	12/07/24	PC	1	15,040	15,04	
6622	FOLHA OFICIO A4 C/500FLS 75GR R.045	48025610	0102	12/07/24	PC	1	25,290	25,29	
6623	PLACA ISOPOR 100X50CM 20MM KNAUF	39211100	0102	12/07/24	UN	9	6,500	58,50	
6624	FORMINHAS PAPEL DOCINHO N.5 C/200	48044200	0102	12/07/24	UN	10	2,850	28,50	
6625	LACO FACIL C/10 50X78 WX-076 WINMA	58063200	0102	04/09/24	UN	3	7,250	21,75	
6626	SUPORTE P/PANELA HIGIENICO 2462 0K	39241000	0102	12/07/24	UN	2	5,980	11,96	
6627	BORRACHA SILICONE P/PANELA PRESS	39100021	0102	12/07/24	UN	5	3,250	16,25	
6628	BORRACHA SILICONE P/PANELA PRESS	39100021	0102	08/08/24	UN	14	2,900	40,60	
6629	TALCO TENIS CLIN WOMAN ROSA 120G	33049100	0500	12/07/24	UN	1	5,500	5,50	
6630	ESCOVAO BANHO 33CM BS085 ZEIN	96039000	0102	12/07/24	UN	2	5,500	11,00	
6631	PORTA LAPIS METAL HE66302 INTERPO	83040000	0102	12/07/24	UN	1	7,500	7,50	
6632	PORTA CONDIMENTOS SORT. 5PCS PC	39241000	0102	12/07/24	UN	1	7,980	7,98	
6633	VIOLA PLASTICA DUTATI TAFEPLAS	95030091	0102	12/07/24	UN	4	3,980	15,92	
6634	FITA DUPLA FACE TISSUE 18MMX30M 2	48114110	0102	12/07/24	UN	1	6,980	6,98	
6635	COADOR CAFE PANO 90MM 605 ALVES	63079090	0102	02/10/24	UN	9	3,750	33,75	
6637	LUVA ADULTO C/DEDO UNISSEX VSI040	62160000	0102	12/07/24	UN	4	6,500	26,00	
6638	PERCEVEJO LATONADO C/100 PV0100 E	73170010	0102	27/08/24	UN	17	3,750	63,75	
6639	MANTEIGA CACAU TRADICIONAL SAFIR/	33041000	0500	12/07/24	UN	35	2,980	104,30	
6640	LUMINARIA LINEAR 80W BRANCO FRIO	94051190	0102	15/07/24	UN	2	75,000	150,00	
6641	LAMPADA BULBO 9W BRANCO FRIO LEI	85395200	0102	15/07/24	UN	12	4,500	54,00	
6642	BOTA AD PEGA FORTE 00323 PTA II S:PI	64029190	0102	16/07/24	PR	2	44,530	89,06	
6643	BOTA INF JETSKY 00348 LARANJA/PRET	64029190	0102	16/07/24	PR	2	43,490	86,98	
6644	BOTA INF JETSKY 00348 LARANJA/PRET	64029190	0102	16/07/24	PR	2	43,490	86,98	
6645	BOTA INF JETSKY 00348 ROSA COM ME	64029190	0102	16/07/24	PR	2	43,490	86,98	
6646	BOTA INF JETSKY 00348 ROSA COM ME	64029190	0102	16/07/24	PR	2	43,490	86,98	
6647	BOTA INF JETSKY 00348 ROSA COM ME	64029190	0102	16/07/24	PR	2	43,490	86,98	
6654	ENERG 4 ENERGY SUGARFREE 250ML	22029900	001	2102	16/07/24	UN	2	5,980	11,96
6655	BATATA PRINGLES QUEIJO 109G	19059090	0102	16/07/24	UN	1	10,900	10,90	
6656	BATATA PRINGLES ORIGINAL 104G	19059090	0102	16/07/24	UN	1	7,900	7,90	
6657	BISC CLUB SOCIAL QJO/TOM 106G	19059020	5102	16/07/24	UN	2	4,780	9,56	
6658	BISC CLUB SOCIAL REQUEIJAO 106G	19059020	5102	16/07/24	UN	2	4,780	9,56	
6659	POWERADE MIX DE FRUTAS PRO 500ML	22029900	001	0102	16/07/24	UN	2	4,390	8,78
6660	ENERG 4 ENERGY 250ML	22029900	001	2102	16/07/24	UN	2	4,480	8,96
6661	BISCOITO MIGNON ZEZE CHUR 60G	19059020	0102	16/07/24	UN	2	2,280	4,56	
6662	BISC BONO FININHO LIMAO SIC 57G	19053100	0102	16/07/24	UN	4	2,080	8,32	
6663	BISC NEGRESO FININ PEANUT 57G	19053100	0102	16/07/24	UN	5	2,080	10,40	
6664	BISC PIRAQUE QUEIJINHO 100G	19059020	0102	16/07/24	UN	2	5,280	10,56	
6665	BISCOITO MIGNON ZEZE INT 60G	19059020	0102	16/07/24	UN	2	2,280	4,56	
6668	COLA P/UNHA POSTICA C/12 R.WX284/9	35061090	2102	26/12/24	PC	20	2,370	47,40	
6669	ESCOVA P/MAMADEIRA R.8939/03550	96039000	2102	17/07/24	PC	4	3,740	14,96	
6670	ASSADEIRA ALTA N.04 PADRAO R.175/9	76151000	0102	02/08/24	PC	3	15,760	47,28	
6671	ASSADEIRA ALTA N.03 PADRAO R.174/9	76151000	0102	17/07/24	PC	5	15,960	79,80	
6672	ASSADEIRA ALTA N.02 PADRAO R.173/9	76151000	0102	17/07/24	PC	5	12,200	61,00	
6673	BATEDOR OVOS MANUAL R.FXH413/FXH	82055100	2102	17/07/24	PC	3	6,490	19,47	
6674	ESPETO INOX SIMPLES FINO 85CM 110C	73239300	0102	17/07/24	UN	5	7,750	38,75	
6675	SALEIRO 500G HOME 246 UTILITY	39241000	0102	17/07/24	UN	3	6,500	19,50	
6676	ESCOVA P/MAMADEIRA CABO PLAST. R	96039000	0102	04/09/24	UN	5	3,500	17,50	



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:07
Livro: 1
Página: 10

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					16.258,0		35.840,29
6677	BATEDOR DE CLARAS METAL 19CM CO	82055100	0102	17/07/24	UN	1	4,980	4,98
6679	DESCANSO PANELA INOX QUADRADO	73239300	0102	17/07/24	UN	1	4,250	4,25
6680	PORTA COPOS P/ SOFA 42X32X3 ESTFL	44199000	0102	17/07/24	UN	4	18,980	75,92
6681	FITA CREPE LARGA 45MMX40M 123 DEL	48114110	0102	17/07/24	UN	2	9,980	19,96
6682	CUIA DECORADA C/SUPORTE FIXO ART	96020090	0102	17/07/24	UN	1	17,500	17,50
6683	PAPEL DE PAREDE ADESIVO 45CMX10M	39199010	0102	17/07/24	UN	1	39,900	39,90
6684	CADERNETA ESP. 1/16 40F 3132 PANAM	48202000	0102	17/07/24	UN	24	0,750	18,00
6685	CANETINHA HIDROCOR BIG C/12 FE072	96082000	0102	17/07/24	UN	1	12,980	12,98
6686	CINZEIRO VIDRO TRANSP. QUAD. 10X3	70139900	0102	17/07/24	UN	3	4,500	13,50
6687	CORRETIVO LIQUIDO 18ML FO242205 FI	38249929	0102	17/07/24	UN	12	3,300	39,60
6688	CART. IMA P/PAINEL 2CM C/10 RT7172 R	85051100	0102	04/09/24	UN	11	3,900	42,90
6689	CUECA BOXER ADULTO P/M/G/GG MICR	61071900	0102	17/07/24	UN	3	9,980	29,94
6690	TOALHA MESA POLIESTER 60X60CM 21	63029300	0102	17/07/24	UN	3	3,200	9,60
6691	LAPIS 12 CORES SEXTAVADO FE092206	96091000	0102	17/07/24	UN	2	4,980	9,96
6692	CAPA P/MAQUINA LAVAR G PERFETTO	39249000	0102	17/07/24	UN	1	17,500	17,50
6693	GRAMPO P/GRAMPEADOR GALVANIZAD	83052000	0102	17/07/24	UN	2	1,980	3,96
6697	SAND.HAV BRASIL BRANCO TAM.37/8	64022000	0102	17/07/24	UN	1	29,980	29,98
6700	SAND.HAV BRASIL BRANCO TAM.43/4	64022000	0102	17/07/24	UN	2	29,980	59,96
6701	SAND.HAV TOP AD PRETO TAM.35/6	64022000	0102	17/07/24	UN	1	19,980	19,98
6702	SAND.HAV TOP AD PRETO TAM.37/8	64022000	0102	17/07/24	UN	1	19,980	19,98
6703	SAND.HAV TOP AD PRETO TAM.39/0	64022000	0102	17/07/24	UN	1	19,980	19,98
6704	SAND.HAV TOP AD PRETO TAM.41/2	64022000	0102	17/07/24	UN	2	19,980	39,96
6709	SAND.HAV TOP ATHLETIC N.GRAFITE T	64022000	0102	17/07/24	UN	1	27,980	27,98
6710	SAND.HAV TOP ATHLETIC N.GRAFITE T	64022000	0102	17/07/24	UN	1	27,980	27,98
6712	SAND.HAV TOP BASIC MAR/MAR/BC TAM	64022000	0102	17/07/24	UN	1	27,980	27,98
6713	SAND.HAV TOP AD ROSA FLUX TAM.35/4	64022000	0102	17/07/24	UN	2	19,980	39,96
6714	SAND.HAV TOP AD ROSA FLUX TAM.37/4	64022000	0102	17/07/24	UN	1	19,980	19,98
6717	SAND.HAV TOP AD ROSA BALLETT TAM.3	64022000	0102	17/07/24	UN	1	19,980	19,98
6719	SAND.HAV TOP AD VERDE LIMAO TAM.3	64022000	0102	17/07/24	UN	1	19,980	19,98
6720	SAND.HAV TOP AD VERDE LIMAO TAM.3	64022000	0102	17/07/24	UN	1	19,980	19,98
6723	SAND.HAV SLIM ORGANIC ROSA/R.GOL	64022000	0102	17/07/24	UN	1	27,980	27,98
6725	SAND.HAV SLIM PETS ROSA GLOW TAM	64022000	0102	17/07/24	UN	1	27,980	27,98
6726	SAND.HAV SLIM PETS ROSA GLOW TAM	64022000	0102	17/07/24	UN	1	27,980	27,98
6728	SACOLA PAPEL P	42022900	0102		UN	5	0,000	0,00
6729	ROCHER T8	18069000	5102	02/11/24	UN	16	19,990	319,84
6730	ROCHER T3X16	18069000	5102	19/12/24	UN	41	6,500	266,50
6731	EVA COM GLITER	39211900	0102		UN	50	0,000	0,00
6732	EVA NORMAL	39211900	0102		UN	432	0,000	0,00
6733	BOMBA INOX COLORIDA	39241000	0102	25/07/24	UN	10	12,000	120,00
6734	BOMBA TERERE LISA INOX	39241000	0102	25/07/24	UN	6	5,000	30,00
6736	CESTO P4 0,50	94032090	0102	25/07/24	UN	1	370,400	370,40
6737	EXPOSITOR 3 CESTOS E 3 GANCHEIRA	94032090	0102	25/07/24	UN	1	427,400	427,40
6738	TV 32 TCL FHD 32S5400AF HDMI/USB/W	85287200	4102	25/07/24	PC	1	1.044,050	1.044,05
6740	LIXEIRA C TAMP A 30 LTS	39249000	0102	25/07/24	UN	2	20,230	40,46
6741	BALAO DE CORACAO 45CM VERMELHO	95030099	0102	25/07/24	UN	5	2,610	13,05
6742	CHUVA DE PRATA	95059000	0102	29/10/24	UN	5	6,280	31,40
6743	BASTAO DE FUMACA REVELACAO 20MM	36041000	0102	25/07/24	UN	2	6,210	12,42
6744	CANECA CERAMICA PAI 400ML	69120000	2102	25/07/24	UN	3	11,230	33,69
6746	SACOLA KRAFT DIA DOS PAIS 33X26X12	48194000	2102	25/07/24	UN	2	2,610	5,22
6747	TIARA DE PRINCESA DE PLASTICO	95059000	0102	10/10/24	UN	24	1,710	41,04
6748	SAIA TULE INFANTIL C ESTAMPA	95059000	0102	08/10/24	UN	2	18,810	37,62
6749	SAIA TULE ESTAMPADA ADULTO	95059000	0102	08/10/24	UN	3	18,810	56,43
6750	DESPERTADOR 8,8CM C PONTEIRO LU	91031000	2102	25/07/24	UN	3	10,780	32,34
6751	RELOGIO DESPERTADOR 13 CM CORES	91052100	2102	25/07/24	UN	4	11,230	44,92
6752	BALAO METALIZADO CORACAO PAI TE	95059000	2102	25/07/24	UN	10	2,610	26,10
6753	PORTA RETRATO PLASTICO CORACAO	39264000	0102	25/07/24	UN	5	5,830	29,15
6754	KIT LAPISEIRA 2.0 C GRAFITE E BORRA	96084000	0102	25/07/24	UN	13	2,610	33,93
6755	FITA RIZZO DECORADA 32MMX100M FR	39021010	0102	25/07/24	PC	1	32,080	32,08
6756	AGENDA PERMANENTE ESPIRAL CD PR	48202000	0102	26/07/24	UN	2	15,300	30,60
6759	LAPIS DE COR SEXTAVADO LEO E LEO	96091000	2102		UN	6	0,000	0,00
6760	LAPISEIRA 0.7MM PLASTICA CLIP TRAN	96084000	2102		CX	12,0	0,000	0,00
6761	PAPEL SULFITE A4 CHAMEX 75G 10 PCT	48025610	5102	26/07/24	CX	8,0	219,900	1.759,20
6764	LAPIS DE COR SEXTAVADO LEO E LEO	96091000	2102	26/07/24	UN	10	18,900	189,00
6765	LAPISEIRA 0.7MM PLASTICA CLIP TRAN	96084000	2102	26/07/24	CX	6,0	15,900	95,40
6766	RELOGIO LED C STRASS PULSEIRA ON	91011100	0102	26/07/24	UN	2	19,560	39,12
6774	LIXEIRA RET. LISA PRETA 7LTS 9002 RA	39249000	0102	26/07/24	UN	3	8,980	26,94
6775	LIXEIRA REDONDA LISA COLOR/PRETA	39249000	0102	26/07/24	UN	1	10,980	10,98
6776	PORTA ESCOVA DENTAL C/TAMPA 77 R	39249000	0102	26/07/24	UN	4	7,980	31,92
6777	CONJ. POTE C/2PCS G NEON 3046 RAE	39249000	0102	09/12/24	UN	2	7,980	15,96
6778	DESENTUPIDOR PIA 11X29CM CLB0102	39249000	0102	26/07/24	UN	2	12,500	25,00
6780	PINCEL AVULSO 2 405 COMPEL	96034090	0102	26/07/24	UN	3	4,980	14,94



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:07
Livro: 1
Página: 11

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					17.058,0		41.965,44
6781	PINCEL PLAST. 3737/3738/3739 RIO TIJU	96034090	0102	26/07/24	UN	2	2,250	4,50
6782	PISTOLA COLA QUENTE PEQ. 127-220V	85167990	0102	02/10/24	UN	3	12,500	37,50
6783	SKATE INFANTIL PLAST. COLORIDO ALV	39269090	0102	26/07/24	UN	2	8,980	17,96
6784	CESTO PLASTICO	39249000	0102		UN	2	0,000	0,00
6787	CARTELA UNHAS POSTICA ALONGAMEI	39269090	2102	10/09/24	UN	47	0,920	43,24
6788	CILIOS POSTICOS AUTOCOLANTE PAR	67049000	0102	26/07/24	UN	13	7,270	94,51
6794	UNHAS POSTICA ESTILETO AUTOCOLA	39269090	2102	07/01/25	UN	7	4,020	28,14
6795	UNHAS POSTICA ESTILETO AUTOCOLA	39269090	2102	07/01/25	UN	22	4,020	88,44
6797	UNHA POSTICA AUTO COLANTE C 24 U	39269090	0102	26/07/24	UN	3	10,840	32,52
6798	UNHA POSTICA ESTILETO AUTOCOLAN	39269090	0102	07/01/25	UN	32	4,020	128,64
6799	CARTEIRA MASCULINA	42023200	0102	13/08/24	UN	1	14,830	14,83
6800	NECESSAIRE PAI	42029200	0102	26/07/24	UN	2	13,190	26,38
6801	KIT 3 NAVALHAS PARA SOBRANCELHAS	82121010	2102	21/10/24	UN	3	2,230	6,69
6802	PINCA P SOBRANCELHA PRETA RETO	82032090	0102	26/07/24	UN	1	6,810	6,81
6803	PINCA PARA SOBRANCELHA PRETO (C	82032090	2102	26/07/24	UN	2	6,810	13,62
6804	COLA P UNHAS	35061090	0102	26/07/24	UN	5	3,170	15,85
6805	CORTADOR DE UNHA 8	82142000	0102	26/07/24	UN	6	3,550	21,30
6806	BOLSA TRANVERSAL PEQUENA	42022220	0102	26/07/24	UN	1	17,210	17,21
6807	CINTO MASC NYLON CATRACA	39262000	0102	09/12/24	UN	11	9,810	107,91
6811	CABO MUNIDO DE CONEXAO REF:H81-1	85444200	2102	27/07/24	PC	20	5,000	100,00
6812	CABO MUNIDO DE CONEXAO REF:H81-3	85444200	2102	27/07/24	PC	17	5,000	85,00
6813	BRINQUEDOS DIVERSOS	95030080	0102	27/07/24	UN	1	830,000	830,00
6814	POTE PLASTICO	39241000	0102		UN	96	0,000	0,00
6815	ASSADEIRA ALUMINIO PEQUENO	76151000	0102		UN	19	0,000	0,00
6816	ASSADEIRA ALUMINIO GRANDE	76151000	0102		UN	18	0,000	0,00
6817	POTE PLASTICO MEDIO	39241000	0102		UN	50	0,000	0,00
6818	POTE PLASTICO GRANDE	39241000	0102		UN	50	0,000	0,00
6819	POTE PLASTICO PEQUENO	39241000	0102		UN	49	0,000	0,00
6820	JARRA VIDRO	70134900	0102		UN	4	0,000	0,00
6821	BONECO PLASTICO	95030022	0102		UN	4	0,000	0,00
6822	KIT CAIPIRINHA MAD TABUA/SOCADOR	44191900	0102	30/07/24	PC	2	8,460	16,92
6823	JOGO DOMINO PLAST. R.50030	95030039	0102	30/07/24	PC	7	4,610	32,27
6824	CARTEIRA MASCULINA R.ID5588C/8364	42023900	2102	28/10/24	PC	7	9,580	67,06
6825	BALEIRO PLAST 2400ML R.2034G/74066	39249000	0102	30/07/24	PC	3	9,310	27,93
6826	CINTO MASC SINTETICO R.RSD3408/RS	62122000	2102	30/07/24	PC	2	11,260	22,52
6827	CESTO TELADO 60LTS R.CT60/71543	39249000	0102	30/07/24	PC	2	28,180	56,36
6828	PEGADOR UNIVERSAL 28CM R.PEG40W	82159910	2102	30/07/24	PC	3	8,370	25,11
6829	TABUA CARNE MADEIRA CORACAO 24C	44071100	0102	30/07/24	PC	4	8,370	33,48
6832	EMBALAGEM PRESENTE 15X22 C/50 GA	39232910	0102	30/07/24	UN	80	0,150	12,00
6833	EMBALAGEM PRESENTE 20X29 C/50 GA	39232990	0102	30/07/24	UN	50	0,260	13,00
6834	KIT PINCEL N.08 C/06 R.5208/0108	96033000	2102	03/12/24	UN	99	0,250	24,75
6835	ELASTICO P/DINHEIRO C/60PC 50G R.66	40169990	0102	26/12/24	PC	24	1,890	45,36
6836	SUPORTE CHAO P/PAPEL HIGIENICO 14	73239900	2102	30/07/24	PC	1	8,370	8,37
6837	CADERNO 96FLS 1/4 ESP C/D FOFINHOS	48202000	0102	30/07/24	PC	4	5,620	22,48
6838	KIT PINCEL 5 PCS	96033000	2102	23/08/24	UN	3	8,010	24,03
6839	KIT PINCEIS MAQUIAGEM 5 PCS COELH	71171900	0102	30/07/24	UN	1	6,160	6,16
6840	KIT PINCEL 8 PCS	96033000	2102	30/07/24	UN	4	15,100	60,40
6841	KIT C 8 PINCEIS MEILYS	96033000	2102	30/07/24	UN	5	14,150	70,75
6842	CARTELA RABICO MEIA 6 PCS	96159000	0102	30/07/24	CA	20	0,850	17,00
6844	ESCOVA RAQUETE VAZADA SORTIDA	65069900	0102	30/07/24	UN	2	6,160	12,32
6845	GRAMPO DE CABELO DE METAL 24 PCS	96151900	0102	30/07/24	UN	4	1,410	5,64
6846	KIT C 8 PINCEL MAQUIAGEM	96159000	0102	30/07/24	KT	1	5,610	5,61
6847	PRIMER FACIAL HD 15ML SUPER PODEI	33049990	0500	30/07/24	UN	3	6,160	18,48
6848	BATOM LIQUIDO CLASSIC 4ML	33041000	2500	30/07/24	PC	25	7,110	177,75
6849	LIP GLOSS 2EM1	33042010	0500	30/07/24	UN	3	10,900	32,70
6850	PRIMER FACIAL HD 15ML SUPER PODEI	33049990	0500	30/07/24	UN	1	6,150	6,15
6851	BICO DE PATO C LACO	71179000	0102	30/07/24	UN	1	3,790	3,79
6852	CAIXINHA UNHA POSTICA REALISTA C	39269090	0102	30/07/24	UN	3	7,580	22,74
6853	PALETA DE SOMBRAS ESSENCIAL C 10	33042010	0500	30/07/24	UN	1	12,800	12,80
6855	BASE LIQ COBERTURA INTELIGENTE 30	33049990	5500	30/07/24	UN	2	13,200	26,40
6858	ONLINE CLARO 3540	85235900	0102	31/07/24	UN	30	0,980	29,40
6859	ONLINE VIVO 3540	85235900	0102	31/07/24	UN	85	0,980	83,30
6860	BULE ALIANCA 10 LILAS - 1,28 L	76151000	0102	02/08/24	UN	3	18,090	54,27
6861	CACAROLA BRISA N.22 LILAS	76151000	0102	02/08/24	UN	4	19,920	79,68
6862	CACAROLA BRISA N.18 VERDE - 1,65 L	76151000	0102	02/08/24	UN	1	15,330	15,33
6863	CACAROLA BRISA N.22 VERMELHA	76151000	0102	02/08/24	UN	3	19,920	59,76
6864	CHALEIRA BOJUDA 16 LILAS-1,9 L	76151000	0102	02/08/24	UN	3	22,470	67,41
6865	CANECO ALIANCA 10 COLOR - 800 ML	76151000	0102	02/08/24	UN	3	8,070	24,21
6867	CADEIRA CAIXA ALTA SAPATA SEM BRA	94031000	0102	02/08/24	UN	1	439,950	439,95
6868	MEIA P/BEBE R.C075/572128	63071000	2102	04/08/24	PC	4	9,980	39,92
6869	TIARA CABELO PEROLA R.576166	96151100	2102	04/08/24	PC	4	3,980	15,92

**KAROL BAZAR**

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP 93115380

10/01/2025

15:43:07

Livro: 1

Página: 12

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					18.059,0		45.505,97
6870	BLUSH COMPACTO MELU R.RR871/2476	33049100	0500	04/08/24	PC	13	7,000	91,00
6871	MINI PIRANHA CABELO METAL AVULSA	96151900	2102	04/08/24	PC	1	2,990	2,99
6872	PIRANHA CABELO METAL BORBOLETA	96151900	2102	04/08/24	PC	3	4,980	14,94
6873	BISCUIT MISTO	39241000	0102	04/08/24	UN	3	3,320	9,96
6874	CEVADOR MISTO	39241000	0102	04/08/24	UN	4	4,740	18,96
6875	CEVADOR MISTO	39241000	0102	17/09/24	UN	11	5,000	55,00
6876	CUIA MADEIRA COLORIDA	39241000	0102	10/10/24	UN	10	32,900	329,00
6877	MAPA METAL	39241000	0102	17/09/24	UN	8	6,000	48,00
6878	PORTA ERVA QUADRADO GRANDE	39241000	0102	17/09/24	UN	4	14,000	56,00
6879	PORTA ERVA QUADRADO	39241000	0102	31/10/24	UN	9	11,110	99,99
6880	CESTO PLAST RETRO R.142/41429	39249000	0102	04/08/24	PC	6	4,720	28,32
6881	BANDEJA PLAST TOPA TUDO EMPILHA	39249000	0102	04/08/24	PC	5	11,460	57,30
6882	COTONETE C/75 HASTENETES/USEIT R	56012190	2102	04/08/24	PC	2	1,910	3,82
6883	KIT OK UTILIDADE SORT (ETIQUETA VEI	39259090	0102	03/12/24	UN	62	0,730	45,26
6884	FORMA PAO N.02 R.143/98177/60388	76151000	0102	04/08/24	PC	6	6,720	40,32
6885	CARRINHO PLAST C/ LUZ A CORDA R.B/	95030097	2102	04/08/24	PC	7	6,730	47,11
6886	COLHER MADEIRA 38CM R.54/00247	44199000	0102	04/08/24	PC	1	4,520	4,52
6887	COLHER MADEIRA 26CM ALVES R.051/0	44199000	0102	04/08/24	PC	4	3,550	14,20
6888	ESCORREDOR LOUCA INOX ARCO R.11	73239900	0102	03/12/24	PC	3	29,000	87,00
6889	KIT AUTOMOTIVO MIL MILHAS C/04/05 R	34029039	0102	04/08/24	PC	2	15,310	30,62
6890	CARRINHO METAL RODA LIVRE C/06 R.1	95030099	2102	04/08/24	PC	2	11,460	22,92
6892	BACIA PEDICURE R.390/43904	39249000	0102	04/08/24	PC	2	7,500	15,00
6893	CHAVEIRO JOGO DA MEMORIA GAME R	95030099	2102	04/08/24	PC	3	10,500	31,50
6894	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS 1M LIDEF	85363090	0102	04/08/24	PC	1	28,800	28,80
6895	PORTA RETRATO PLAST AMOR/MAE R.1	39264000	2102	04/08/24	PC	8	6,730	53,84
6896	LACO FACIL C/10 2,7X47CM R.181918/11	58063200	2102	04/08/24	UN	30	0,290	8,70
6897	FITA ADESIVA 12X10 C/10 CRISTAL R.16	39191010	0102	03/12/24	UN	39	0,570	22,23
6898	LACO FACIL C/10 1,7X34CM R.181917/11	58063200	2102	28/10/24	UN	80	0,190	15,20
6899	KIT PISTA C/ CARRINHO/LANCADOR R.1	95030098	2102	04/08/24	PC	2	10,590	21,18
6900	PORTA RETRATO 10X15 R.97942/79422	39264000	2102	04/08/24	PC	8	2,890	23,12
6901	QUADRO DEC. MADEIRA C/GANCHO R.2	44201100	2102	04/08/24	PC	3	9,630	28,89
6902	FACA P/ PESCA C/ BAINHA 5.5 R.SL0071	82119220	2102	04/08/24	PC	5	10,590	52,95
6903	GRAMPO 26/6 C/5000 R.93010/00727 LEC	83052000	2102	04/08/24	PC	1	5,290	5,29
6904	TAPETE ANTIDERRAPANTE 39X59CM R.	57029200	2102	04/08/24	PC	1	14,450	14,45
6905	KIT PINTURA C/06PCS R.FERP55/89686	96034090	2102	04/08/24	PC	3	8,670	26,01
6906	KIT BARBEIRO C/09PCS R.NS320569/775	82130000	2102	10/09/24	PC	9	5,700	51,30
6907	KIT POTE PLAST INF C/03PCS R.9306/93	39241000	0102	04/08/24	PC	1	6,740	6,74
6908	CHAVEIRO ANIMAIS PELUCIA SORT R.C	95030031	2102	04/08/24	PC	2	11,460	22,92
6909	CHAVEIRO PELUCIA ANIMAIS SORT R.C	95030031	2102	04/08/24	PC	1	9,540	9,54
6910	VELA SUPER BRILHO COLOR KARIN SO	34060000	0102	04/08/24	PC	3	1,820	5,46
6911	CESTINHO ORGANIZADOR C/TAMPA R.1	39249000	2102	04/08/24	PC	1	19,160	19,16
6912	CONJUNTO DE AGULHA C/ 19 PECAS RE	73199000	0102	04/08/24	UN	1	1,810	1,81
6913	PORTA TALHERES C/ TAMPA 4 DIVISOR	39241000	0102	04/08/24	UN	4	14,730	58,92
6914	ESCORREDOR 4L CORES SORTIDAS RE	39241000	0102	04/08/24	UN	5	6,170	30,85
6915	PERFURADOR ALICATE METALICO 1 FU	84729040	0102	04/08/24	UN	1	8,450	8,45
6917	CANETA CORRETIVA 5ML C/ 12 UNIDAD	38249929	0102	04/08/24	UN	10	3,560	35,60
6918	LAPIS DE COR 12 CORES PCT C/6 ESTO	96091000	0102	04/08/24	UN	3	7,510	22,53
6919	GLITTER P/ ARTESANATO 5G CX C/ 24 P	39269090	0102	04/08/24	UN	13	0,950	12,35
6920	CADERNO UNIV 10X1 200FLS ROX PCT	48202000	0102	04/08/24	UN	2	14,150	28,30
6921	CADERNO UNIV 10X1 200FLS UAU PCT	48202000	0102	04/08/24	UN	1	14,150	14,15
6922	CADERNO UNIV. CD ESPIRAL 80FLS UP	48202000	0102	04/08/24	UN	3	7,500	22,50
6923	CANETA ESFEROGRAFICA OWNER PON	96081000	0102	04/08/24	UN	30	2,850	85,50
6924	FITA QUALITAPE TRANSP 18X50 C/ 7 RC	39191010	0102	04/08/24	UN	3	2,560	7,68
6925	BLOCO ADESIVO COLORIDO 76X76MM	48201000	0102	04/08/24	UN	4	3,230	12,92
6926	RADIO RECARREGAVEL FM/USB/TF/AU)	85279100	0102	04/08/24	UN	2	47,520	95,04
6927	CALCULADORA PEQUENA 8 DIGITOS RE	84701000	0102	04/08/24	UN	2	5,610	11,22
6928	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 12MM C/ 10C	73170020	0102	04/08/24	UN	4	3,710	14,84
6929	FITA ISOLANTE 5MX17MM TORRE C/ 10	39191020	0102	04/08/24	UN	3	1,230	3,69
6930	CADERNO UNIV. 1X1 96FLS UAU PCT C/	48202000	0102	04/08/24	UN	4	7,500	30,00
6931	CONJUNTO DE AGULHA C/ 19 PECAS RE	73199000	0102	04/08/24	UN	3	1,800	5,40
6932	FITA POLISIL TRANSP CLEAR 12X10 C/ 1	39191010	0102	04/08/24	UN	20	0,750	15,00
6933	ROLO ADESIVO P/ TIRAR PELOS E BOLI	95030099	0102	04/08/24	UN	1	7,510	7,51
6934	TESOURA ESCOLAR ACO C/ 12 UNID RE	82130000	0102	04/08/24	UN	11	1,810	19,91
6935	CORDA P/ VARAL PLASTICO 20M REF W	56075011	0102	04/08/24	UN	2	3,040	6,08
6936	SACO P/ PRESENTE 25X35 TOYS C/ 50 U	39232990	0102	04/08/24	UN	50	0,420	21,00
6937	LACO FACIL COLORIDO MD 1,7X33CM C	39269090	0102	04/08/24	UN	20	0,240	4,80
6938	LACO FACIL COLORIDO MD 1,7X33CM C	39269090	0102	04/08/24	UN	20	0,240	4,80
6939	LACO FACIL COLORIDO GR 2,8X45CM C	39269090	0102	04/08/24	UN	50	0,370	18,50
6940	CESTA MEDIA TRAPEZIO ENLACE 17X11	48081000	0102	04/08/24	UN	5	4,270	21,35
6941	CESTA MEDIA TRAPEZIO HEARTS 17X11	48081000	0102	31/10/24	UN	12	4,500	54,00
6942	CESTA M TRAPEZIO 17X12,5X8CM PREN	48081000	0102	31/10/24	UN	7	4,500	31,50



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:07
Livro: 1
Página: 13

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					18.724,0		47.781,68
6943	CESTA M 17X12,5X8CM LISTRAS REF MI	48081000	0102	04/08/24	UN	4	4,280	17,12
6944	CONJ 50 TAPETES QUADRADOS DE PAF	48189090	0102	04/08/24	UN	2	8,460	16,92
6945	VARAL C/ 24 PRENDEDORES REF ID-20C	39249000	0102	04/08/24	UN	1	20,800	20,80
6946	VARAL INTIMO C/18 GRAMPOS 34CM RE	39249000	0102	04/08/24	UN	1	14,160	14,16
6947	GARRAFA TERMICA MAGIC PUMP 1,8L F	96170010	0102	04/08/24	UN	1	44,550	44,55
6948	DESCANSO DE PANEIA DE METAL 17,5C	73239900	0102	04/08/24	UN	5	3,700	18,50
6949	TABUA DE MADEIRA 14X30CM REF 5860	44199000	0102	04/08/24	UN	3	7,500	22,50
6951	CINZEIRO DE VIDRO QUADRADO 10,5CM	70139900	0102	04/08/24	UN	2	6,560	13,12
6952	ACUCAREIRO 10X8CM REF ID-5028T KE	39241000	0102	04/08/24	UN	3	7,500	22,50
6953	MARTELO P/ CARNE CABO DE MADEIRA	76151000	0102	04/08/24	UN	1	7,510	7,51
6954	MOUSE PAD BORRACHA C/ ALMOFADA	40161090	0102	04/08/24	UN	2	4,270	8,54
6955	ABRIDOR DE GARRAFA E LATA 9CM REI	82055100	0102	04/08/24	UN	1	2,140	2,14
6956	JOGO DE SINUCA DE PLASTICO C/ ACE	95030099	0102	04/08/24	UN	3	14,150	42,45
6957	RELOGIO DE MESA TRANSPARENTE 8C	91031000	0102	04/08/24	UN	5	7,130	35,65
6958	ESCORREDOR DE MASSA INOX 28X28X	73239300	0102	04/08/24	UN	4	18,900	75,60
6959	LIXEIRA C/ PEDAL 7,5L ROSE REF 502 U	39249000	0102	04/08/24	UN	4	17,000	68,00
6960	TOALHA SOCIAL TRANSFER 23CM X 36C	63026000	0102	04/08/24	UN	3	3,040	9,12
6961	TOALHA DE ROSTO OSLO 45CM X75CM	63026000	0102	04/08/24	UN	3	6,550	19,65
6962	TOALHA DE ROSTO OSLO 45CM X75CM	63026000	0102	04/08/24	UN	1	6,560	6,56
6964	QUADRO BRANCO DE PLASTICO 20/30C	96100000	0102	04/08/24	UN	1	7,510	7,51
6965	CARRINHO DE PLASTICO BOMBEIROS C	95030098	0102	04/08/24	UN	1	10,350	10,35
6966	CARRINHO DE PLASTICO C/ 3 PCS A FR	95030098	0102	04/08/24	UN	2	10,360	20,72
6967	ESCOVA SANITARIA DE PLASTICO C/ SL	96039000	0102	31/10/24	UN	7	3,900	27,30
6968	CANIVETE MULTIUSO REF ID-8412C IDE	82119320	0102	04/08/24	UN	2	7,500	15,00
6969	COFRE LATA DECORATIVA 9X13CM REF	83062900	0102	04/08/24	UN	5	7,510	37,55
6970	CELULAR INFANTIL HERO SQUAD REF V	95030097	0102	04/08/24	UN	2	5,600	11,20
6971	KIT INFANTIL MAQUIAGEM REF RJAP23	95030099	0102	04/08/24	UN	6	6,550	39,30
6972	CELULAR INFANTIL GLAM GIRLS REF W	95030097	0102	04/08/24	UN	2	5,600	11,20
6973	BONECA CATARINA FASHION C/6 PCS R	95030022	0102	04/08/24	UN	2	20,800	41,60
6974	MERCADO PAGO - BOBINAS DE PAPEL	85235290	0102	04/08/24	UN	1	7,800	7,80
6975	TOALHA DE BANHO CARICIA BABY	62092000	0102	06/08/24	UN	5	18,810	94,05
6977	CUECA KOMBAK INFANTI 789892508908	62071100	0102	06/08/24	PT	6	10,440	62,64
6978	MEIA BY FIAPO BB ANT 7898919845323	61159500	0102	06/08/24	PT	2	25,650	51,30
6979	MEIA CALCA ARRASTAO SELENE 99800	61152100	0102	06/08/24	UN	1	16,200	16,20
6980	SAPATINHO CANO VIRADO	61119090	0102	06/08/24	UN	5	6,750	33,75
6981	BABETE PAPI ESTAMPADO	62092000	0102	06/08/24	KT	12	8,370	100,44
6982	MEIA BEBE 12080038	62093000	0102	06/08/24	KT	7	3,600	25,20
6983	KIT CALCINHA INFANTIL	61082100	0102	06/08/24	KT	10	11,520	115,20
6984	TANGAO COM DETALHE PLUS SIZE	61082200	0102	06/08/24	UN	1	24,750	24,75
6985	CALCINHA COS COTON INSINUANTE TA	61082200	0102	06/08/24	UN	1	11,340	11,34
6986	BONE ADULTO BO2000	65050019	0102	22/12/24	UN	11	20,700	227,70
6987	BONE ADULTO BO2550	65050011	0102	22/12/24	UN	9	22,950	206,55
6988	BONE ADULTO BO2880	65050019	0102	25/10/24	UN	3	25,920	77,76
6989	SUTIA BOJO CONFORTO	62121000	0102	06/08/24	PC	1	32,310	32,31
6991	TOALHA SOCIAL BORDAR	63022100	0102	06/08/24	UN	3	2,700	8,10
6992	MEIA DE FUTEBOL JUVENIL APOLLO	61159500	0102	06/08/24	UN	1	5,550	5,55
6993	KIT PENEIRA PLAST. C/3 PMG 16 ALVES	39241000	0102	03/12/24	UN	5	5,500	27,50
6994	BARBANTE CRU 50G 8 FIOS ROLO 36M	52051100	0102	07/08/24	UN	2	2,380	4,76
6996	CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA DURA	48202000	0102	07/08/24	UN	4	6,900	27,60
6997	CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA DURA	48202000	0102	07/08/24	UN	5	6,900	34,50
6998	CADERNO ESPIRAL 1/4 CAPA DURA KBC	48202000	0102	07/08/24	UN	4	6,200	24,80
6999	CADERNO ESPIRAL 1/4 CAPA DURA KBC	48202000	0102	07/08/24	UN	7	6,200	43,40
7000	CANETA RETRATIL 07 VIP PONTA MEDIA	96081000	5102	07/08/24	UN	24	1,450	34,80
7002	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATO	96082000	5102	07/08/24	UN	10	3,660	36,60
7003	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATO	96082000	5102	07/08/24	UN	5	3,660	18,30
7006	LAPIS P OLHO ONCINHA	33042010	0500	07/08/24	PC	97	1,710	165,87
7007	PENEIRA GR 16CM ALVES R.023/05389	39241000	5102	28/10/24	PC	5	5,270	26,35
7008	PENEIRA MD 11CM ALVES R.020/05358	39241000	0102	28/10/24	PC	5	2,680	13,40
7009	PENEIRA PQ 7CM ALVES R.018/05334	39241000	0102	28/10/24	PC	4	1,720	6,88
7010	ABRIDOR LATA/GARRAFA INOX R.SQ32	82055100	2102	08/08/24	PC	10	5,610	56,10
7011	PALITEIRO MESA C/02 R.SQ3426/23727	44219100	2102	08/08/24	PC	2	4,360	8,72
7012	TABUA CARNE MADEIRA 23X44 R.36/152	44199000	0102	08/08/24	PC	2	10,360	20,72
7013	AVIAO PLAST JATINHO EXECUTIVO R.5	95030099	0102	26/12/24	PC	3	9,410	28,23
7014	GARRAFA TERMICA MAGIC PUMP 1,8L L	96170010	5102	28/10/24	PC	4	53,670	214,68
7015	MAMADEIRA MAGICA INF R.MJ1062/844	95030099	2102	08/08/24	PC	2	8,460	16,92
7016	PASTA PLAST. 2CM FINA R.PA09LT1002	42021210	0102	08/08/24	PC	4	3,780	15,12
7017	FRIGIDEIRA N.20 ALUMINIO 81 CASALI	76151000	0102	08/08/24	UN	3	12,980	38,94
7019	PRATO MELAMINA INFANTIL C/ DIVISOR	39241000	0102	08/08/24	UN	2	9,900	19,80
7020	PRATO MELAMINA INFANTIL C/ DIVISOR	39241000	0102	08/08/24	UN	3	9,900	29,70
7021	JOGO AMERICANO 30X45CM BAMBUI	46021100	0102	27/08/24	UN	12	3,980	47,76
7022	CORTINA METALIZADA 100X200CM DIFE	95059000	0102	08/08/24	UN	7	9,980	69,86

**KAROL BAZAR**

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP 93115380

10/01/2025

15:43:07

Livro: 1

Página: 14

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					19.113,0		50.600,75
7023	DISPENSER SLIM FULL METALLIC 500ML	39249000	0102	08/08/24	UN	2	12,500	25,00
7024	DISPENSER FULL METALLIC 700ML 1182	39249000	0102	08/08/24	UN	3	13,500	40,50
7025	BALAO METALIZADO RED. 45CM PARAB	95030099	0102	08/08/24	UN	2	5,980	11,96
7026	BALAO METALIZADO RED. 45CM FELIZ /	95030099	0102	08/08/24	UN	1	5,980	5,98
7028	PORTA INCENSO REDONDO/MAO COLO	44199000	0102	08/08/24	UN	5	9,980	49,90
7029	PORTA INCENSO COMPRIDO COLORIDC	96091000	0102	08/08/24	UN	3	9,980	29,94
7030	PORTA RETRATO PLAST. ESPIRAL 10X1	39264000	0102	13/08/24	UN	13	6,500	84,50
7031	AGENDA 2025 ESPIRAL GR. INTERPONT	48201000	0102	08/08/24	UN	3	17,980	53,94
7032	AGENDA 2025 ESPIRAL PEQ. INTERPON	48201000	0102	08/08/24	UN	4	12,980	51,92
7033	AGENDA 2025 GR. INTERPONTE	48201000	0102	08/08/24	UN	1	22,980	22,98
7035	SACOLA PAPEL METALIZADA P/VINHO 1	48194000	0102	08/08/24	UN	14	3,500	49,00
7036	CUIA SORTIDA C/SUPOORTE FIXO PAULC	14049090	0102	04/09/24	UN	6	9,980	59,88
7038	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL FIN	96081000	4102	12/08/24	UN	18	0,680	12,24
7039	PERFURADOR DE PAPEL 1 FURO BAZZE	84729040	2102	12/08/24	UN	3	5,950	17,85
7040	BLOCO P/ ANOTACOES DECOR 60 FLS F	48201000	2102	13/08/24	UN	4	3,380	13,52
7041	KIT COSTURA C/ ESTOJO C/85PCS R.HU	54011012	2102	03/12/24	UN	18	9,600	172,80
7042	PORTA RETRATO MAD. VIDRO 10X15 39	83063000	0102	13/08/24	UN	3	5,500	16,50
7043	PORTA RETRATO 10X15CM EM PP C/FU	39264000	0102	10/09/24	UN	23	6,980	160,54
7044	PORTA RETRATO PLAST. FLORES 10X1	39264000	0102	13/08/24	UN	6	6,500	39,00
7045	PORTA CHAVES 26X12CM GDR0533 GO	44201900	0102	27/08/24	UN	2	8,980	17,96
7046	TAPETE PLASTICO BANHEIRO 38X58CM	39249000	0102	13/08/24	UN	2	9,980	19,96
7048	SACOLA PAPEL METALIZADA 26X10X32	48194000	0102	13/08/24	UN	8	4,980	39,84
7049	PASTA POLIONDA C/ABA OFICIO SOFT F	42021210	0102	19/12/24	UN	6	2,800	16,80
7050	SUPOORTE P/SHAMPOO METAL 46,5X15,1	73269090	0102	13/08/24	UN	4	10,980	43,92
7053	PCT. ELASTICO BORRACHA C/10 1,5M W	56041000	0102	13/08/24	UN	6	2,490	14,94
7054	PAPEL CREPOM COLORIDO C/10 VMP P	48081000	0102	21/11/24	UN	47	1,350	63,45
7056	MINI BUQUE GERBERA 5 GALHOS 2459	67021000	0102	13/08/24	UN	6	4,900	29,40
7057	CACHEPO CIMENTO AMOR CT2620 CHIF	68109900	0102	04/09/24	UN	8	5,500	44,00
7060	BG 234044 - BOUQUE CRAVO X4 30CM S	67021000	2102	13/08/24	UN	9	2,960	26,64
7061	RN4030 - PORTA RETRATO PLASTICO 11	39264000	2102	13/08/24	UN	23	6,950	159,85
7062	RN4029 - PORTA RETRATO PLASTICO 11	39264000	2102	13/08/24	UN	11	6,980	76,78
7063	CINTO MASC SINTETICO FIVELA	39262000	0102	23/08/24	UN	3	12,130	36,39
7064	CARTEIRA FEMININA	42023200	0102	24/09/24	UN	2	22,420	44,84
7066	BOLSA TERMICA	42022220	0102	23/08/24	UN	1	8,910	8,91
7067	TOUCA INFANTIL C APLIQUE FLOR E PE	65050022	0102	13/08/24	UN	2	9,810	19,62
7068	TOUCA INFANTIL TRICOT LISTADA C PC	65050022	0102	13/08/24	UN	3	9,810	29,43
7069	TOUCA ADULTA UNISEX	65050022	0102	13/08/24	UN	2	18,430	36,86
7071	SOMBRA SWEET 5 CORES BELLE ANGE	33042010	2500	13/08/24	PC	18	9,430	169,74
7072	BASE LIQUIDA 13ML	33049990	2500	13/08/24	UN	16	5,830	93,28
7073	CONTORNO ILUMINADOR 7G	33049100	2500	13/08/24	UN	9	8,910	80,19
7074	HENNA PROFISSIONAL P. SOBRANCELH	33059000	0500	27/08/24	UN	3	10,320	30,96
7076	CARTELA GRAMPO DE CABELO	71179000	0102	13/08/24	UN	3	1,710	5,13
7077	CARTELA PIRANHA PEQ C 6 PARES	96159000	0102	13/08/24	CA	4	4,030	16,12
7079	PIRANHA MEDIA PLASTICO	96151100	0102	13/08/24	UN	1	2,240	2,24
7080	PIRANHA GR TRABALHADA	96159000	0102	13/08/24	UN	1	5,310	5,31
7081	PIRANHA MEDIA PLASTICO COLORS	96151100	0102	13/08/24	UN	1	4,030	4,03
7083	CAIXINHA CORACAO 2 ANEL 1 PULSEIR	71179000	0102	13/08/24	UN	2	3,580	7,16
7084	ILUMINADOR PO FADA SUGAR LOVE	33041000	0500	13/08/24	UN	6	8,010	48,06
7085	PIRANHA G LISA COLOR	96159000	0102	13/08/24	UN	1	5,310	5,31
7086	PIRANHA DE PLASTICO GRANDE TOP B	96159000	0102	13/08/24	UN	1	3,130	3,13
7088	DEO COLONIA PHALLE BEAUTY 15ML DI	33030020	0102	13/08/24	UN	2	10,710	21,42
7089	LAMINA PARA BARBEAR EM ACO INOX	82122010	0102	21/10/24	UN	15	1,790	26,85
7090	GPAC-20 GUARDANAPO AZUL CLARO 3	48183000	0102	16/08/24	UN	28	1,930	54,04
7091	GPBR-20 GUARDANAPO BRANCO 30X5C	48183000	0102	16/08/24	UN	25	1,530	38,25
7092	GSBR-50 GARFO SOBREMESA BRANCO	39241000	0102	16/08/24	UN	65	2,080	135,20
7094	GSNR-50 GARFO SOBREMESA ROSA NE	39241000	0102	16/08/24	UN	26	2,080	54,08
7095	GSNA-50 GARFO SOBREMESA AZUL NE	39241000	0102	16/08/24	UN	29	2,080	60,32
7096	CSBR-50 COLHER SOBREMESA BRANCO	39241000	0102	16/08/24	UN	76	2,080	158,08
7097	CSNR-50 COLHER SOBREMESA ROSA N	39241000	0102	16/08/24	UN	38	2,080	79,04
7098	CSNA-50 COLHER SOBREMESA AZUL N	39241000	0102	16/08/24	UN	35	2,080	72,80
7099	C200-BR COPO PLASTICO 200 ML BRAN	39241000	0102	16/08/24	UN	61	2,580	157,38
7100	C050-BR COPO PLASTICO 50 ML BRANCO	39241000	0102	16/08/24	UN	44	2,010	88,44
7102	C300-TR COPO PLASTICO 300 ML TRAN	39241000	0102	16/08/24	UN	36	6,230	224,28
7104	PRBR-18 PRATO PLASTICO 18 CM BRAN	39241000	0102	16/08/24	UN	45	1,180	53,10
7105	PRBR-23 PRATO PLASTICO 23 CM BRAN	39241000	0102	16/08/24	UN	48	2,540	121,92
7106	PRPK-15 PRATO PLASTICO 15 CM PINK	39241000	0102	16/08/24	UN	95	0,870	82,65
7107	PRNR-15 PRATO PLASTICO 15 CM ROSA	39241000	0102	16/08/24	UN	63	0,870	54,81
7108	PRNA-15 PRATO PLASTICO 15 CM AZUL	39241000	0102	16/08/24	UN	75	0,870	65,25
7109	PRAE-15 PRATO PLASTICO 15 CM AZUL	39241000	0102	16/08/24	UN	96	0,870	83,52
7110	PRBR-15 PRATO PLASTICO 15 CM BRAN	39241000	0102	16/08/24	UN	178	0,850	151,30
7111	C200-NR COPO PLASTICO 200 ML ROSA	39241000	0102	16/08/24	UN	33	2,760	91,08

**KAROL BAZAR**

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP 93115380

10/01/2025

15:43:08

Livro: 1

Página: 15

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					20.569,0		54.592,76
7112	C200-NA COPO PLASTICO 200 ML AZUL	39241000	0102	16/08/24	UN	35	2,760	96,60
7113	GPRS-20 GUARDANAPO ROSA 30X50	48183000	0102	16/08/24	UN	26	1,930	50,18
7114	HVR 1080P 16 CANAIS C/ SAIDA BNC - M	85439090	0102	16/08/24	UN	1	547,500	547,50
7115	HD 1TB TOSHIBA SURVEILLANCE MULTI	84717010	0102	16/08/24	UN	1	547,500	547,50
7116	CONJ C/6 COPOS BATUQUE 265ML CX-C	70133700	5102	20/08/24	UN	12	8,850	106,20
7117	CONJ C/6 COPOS LAGUNA 265ML CX-08	70133700	5102	20/08/24	UN	10	8,850	88,50
7118	ESCORREDOR DE LOUCA ARCO P/ 5 CC	73239900	0102	20/08/24	UN	4	28,520	114,08
7119	EXTENSAO 3M C/ SOQUETE P/ LAMPAD	85444200	0102	20/08/24	UN	2	11,940	23,88
7120	EXTENSAO MULTIPLA 03 MTS AMERITR	85444200	0102	20/08/24	UN	2	12,390	24,78
7121	MUNSBERG FITA ISOLANTE ANTI-CHAM	59061000	0102	20/08/24	UN	12	2,890	34,68
7122	RODO LAVA AZULEJO AMARELO C/VER	68053090	0102	20/08/24	UN	1	4,810	4,81
7124	GRUDA RATO RATOEIRA ADESIVA REF.	38089996	0102	20/08/24	UN	9	2,890	26,01
7125	KIT REMENDO P/ BICICLETA	35061090	0102	20/08/24	UN	5	4,100	20,50
7126	BOMBA DE AR P/ ENCHER BOLA	84142000	0102	20/08/24	PC	4	8,290	33,16
7129	PINO MACHO CHATO 10 A C/ 2 PINOS 15	85366990	0102	20/08/24	UN	4	2,930	11,72
7130	FLOW PACK PLUGUE 3 SAIDAS LUSTER	85366990	0102	20/08/24	UN	9	4,350	39,15
7131	TOMADA EXTERNA 10 AMPERES " PADF	85366910	0102	20/08/24	UN	12	4,760	57,12
7132	INTERRUPT,1 TC+TOMADA C/ PLACA 2 X	85365090	0102	20/08/24	UN	6	7,720	46,32
7133	PLACA BRANCA CEGA COM 1 FURO 2 X	85365090	0102	20/08/24	UN	6	2,550	15,30
7134	VARAL DE ACO 20 MTS	73130000	0102	20/08/24	UN	5	4,250	21,25
7135	VARAL DE ACO ECONOMICO 10 MTS	73259910	0102	20/08/24	PC	9	1,980	17,82
7137	CHAVE FIXA 6 A 17 JOGO C/ 06 PECAS	82041100	0102	20/08/24	UN	1	22,970	22,97
7138	MUNSBERG PARAFUSO 10 C/BUCHA P T	73181500	0102	20/08/24	UN	7	3,840	26,88
7139	MUNSBERG PARAFUSO 8 C/BUCHA P/TI	73181500	0102	20/08/24	UN	6	3,840	23,04
7140	MUNSBERG PARAFUSO 6 C/ BUCHA P T	73181500	0102	20/08/24	UN	6	3,490	20,94
7141	PREGO COMUM PACOTE COM 100G 12	73170090	0102	20/08/24	PC	7	4,750	33,25
7142	PREGO COMUM PACOTE COM 100G 17	73170090	0102	20/08/24	PC	7	3,290	23,03
7143	MUNSBERG OLEO MULTI-USO 100ML	27101932	0102	20/08/24	PC	4	6,980	27,92
7144	PLACA (ABERTO/ FECHADO) 10 X 25	83100000	0102	20/08/24	PC	6	3,350	20,10
7145	GANCHO P/ TELA 20CM	83089090	0102	20/08/24	PC	24	1,420	34,08
7146	DOMINO BRANCO MEDIO CAIXA 15 X 09	95049090	0102	20/08/24	UN	2	15,980	31,96
7147	PAPEL DE PAREDE MARMORIZADO PRE	48142000	0102	20/08/24	UN	1	25,900	25,90
7148	CADEADO IMPORTADO 40MM PADLOCK	83011000	0102	20/08/24	PC	4	13,840	55,36
7149	FITA ALBANO DEC 32MMX100M	39202019	0102	20/08/24	PC	1	30,830	30,83
7150	PAPEL SEDA XINGO LISO 50X70CM C/1C	48044200	0102	20/08/24	PC	1	46,810	46,81
7151	PAPEL SEDA XINGO LISO 50X70CM C/1C	48044200	0102	20/08/24	PC	1	46,810	46,81
7152	SAQUINHO INC RIZZO 25X37 C/100UN	39232990	0102	20/08/24	PC	1	29,890	29,89
7153	SAQUINHO INC RIZZO 30X45CM C/100U	39232990	0102	18/11/24	PC	3	44,800	134,40
7154	SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 25X35C	39232990	0102	20/08/24	PC	1	18,610	18,61
7155	SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 25X35C	39232990	0102	05/09/24	PC	3	19,800	59,40
7156	SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 30X45C	39232990	0102	20/08/24	PC	2	26,770	53,54
7158	BOTA NOEL 43X19CM	95051000	0102	20/08/24	PC	6	5,630	33,78
7159	CACHEPO QUADRADO KRAFT ALBANO	48192000	0102	20/08/24	PC	6	2,150	12,90
7160	CACHEPO VINTAGE DUPLO VIOLETA PC	48192000	0102	20/08/24	PC	6	3,590	21,54
7161	FITA ALBANO NATAL DEC 32MMX100M	48192000	0102	20/08/24	PC	1	19,680	19,68
7162	SACOLA 02 NATAL 311	48196000	0102	20/08/24	PC	1	2,390	2,39
7164	TAG DIVERSAS C/10UN RE/XI 304	48191000	0102	20/08/24	PC	10	6,050	60,50
7165	TAG GARRAFA C/10UN	48191000	0102	20/08/24	PC	2	5,990	11,98
7166	TOALHA DE MESA FLORAL 1,38X1,78M Z	95051000	0102	20/08/24	PC	2	25,790	51,58
7168	BALAO LISO 9 C/50 AM	95030099	0102	23/08/24	UN	20	9,280	185,60
7169	BALAO LISO 9 C/50 AZC	95030099	0102	23/08/24	UN	30	9,280	278,40
7170	BALAO LISO 9 C/50 AZUL ROYAL	95030099	0102	23/08/24	UN	27	9,280	250,56
7171	BALAO LISO 9 C/50 BCO	95030099	0102	23/08/24	UN	24	9,280	222,72
7172	BALAO LISO 9 C/50 PTO	95030099	0102	23/08/24	UN	29	9,280	269,12
7173	BALAO LISO 9 C/50 PTO	95030099	0102	23/08/24	UN	29	9,280	269,12
7174	BALAO LISO 9 C/50 RS	95030099	0102	23/08/24	UN	28	9,280	259,84
7175	BALAO LISO 9 C/50 VM	95030099	0102	23/08/24	UN	20	9,280	185,60
7176	BALAO CORCAO 10 C/20 VM	95030099	0102	23/08/24	UN	1	7,270	7,27
7177	BALAO LISO 6,5" C/50 BRANCO	95030099	0102	23/08/24	UN	24	3,400	81,60
7178	BALAO LISO 6,5" C/50 ROSA	95030099	0102	23/08/24	UN	23	3,400	78,20
7179	BALAO LISO 6,5" C/50 SORTIDO	95030099	0102	23/08/24	UN	32	3,400	108,80
7180	BALAO LISO 6,5" C/50 AZUL CANDY	95030099	0102	23/08/24	UN	25	3,400	85,00
7181	BALAO LISO 6,5" C/50 ROSA CANDY	95030099	0102	23/08/24	UN	17	3,400	57,80
7182	BONECA LITTLE DOLLS GLITTER C CAF	95030022	0102	23/08/24	UN	4	38,600	154,40
7183	BONECA LITTLE DOLLS GLITTER C BER	95030022	0102	23/08/24	UN	4	34,180	136,72
7184	BONECA MY LITTLE GLITTER FAZ XIXI C	95030022	0102	23/08/24	UN	4	61,620	246,48
7185	KIT DIVER MASSA CAFE DA MANHA C A	34070010	0102	23/08/24	UN	1	27,430	27,43
7186	DIVER MASSA MISTER	95030080	0102	23/08/24	UN	2	43,100	86,20
7187	LITTLE DOLLS CASINHA	95030022	0102	23/08/24	UN	2	62,520	125,04
7189	PRATO LAMINADO BRANCO REDONDO	48115129	0102	23/08/24	UN	1	1,780	1,78
7191	BANDEJA LAMINADA DOURADA RETANC	48115129	0102	23/08/24	UN	6	2,470	14,82



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:08
Livro: 1
Página: 16

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					21.219,0		60.632,39
7192	ABRACADEIRA DE NYLON PRETO C 100	39269090	2102	17/09/24	UN	5	4,980	24,90
7193	COMEDOURO PET MELAMINA DUPLO 35	39269090	2102	23/08/24	UN	1	6,210	6,21
7194	CORTINA P JANELA DE POLIESTER REI	63039200	0102	23/08/24	UN	1	25,180	25,18
7195	CAPA PARA GALAO 20 L APPLE	63039900	0102	23/08/24	UN	2	11,470	22,94
7196	CONJUNTO CORTINA DE COZINHA REN	63039200	0102	23/08/24	UN	1	19,330	19,33
7197	CAIXA PIRULTO LIKE POPPING C 15 UNI	17049020	2102	23/08/24	UN	1	364,750	364,75
7198	POTE PACOQUINHA 210G	17049090	0102	23/08/24	UN	2	4,410	8,82
7199	BATATA FREETAZ COSTELA BRASA 18C	20052000	0102	23/08/24	UN	1	1,330	1,33
7200	BATATA FREETAZ NATURAL 18G	20052000	0102	23/08/24	UN	4	1,330	5,32
7201	SAQUINHOS P PRESENTE 30X45CM 50	39232990	0102	23/08/24	UN	2	1.421,150	2.842,30
7202	TIARA SORTIDA ANJO	95059000	0102	29/10/24	UN	17	5,310	90,27
7203	PACOTE LACO MAGICO C 10 UNI 1.8X34	58063200	2102	23/08/24	UN	6	1,330	7,98
7204	KIT ESTILETE C RECARGA	82119390	0102	23/08/24	UN	1	4,030	4,03
7205	CADERNO CARTOGRAFIA 48FLS	48202000	0102	23/08/24	UN	1	3,510	3,51
7206	CADERNO CARTOGRAFIA C D 60FLS	48202000	0102	23/08/24	UN	2	6,730	13,46
7207	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 24	42021210	0102	23/08/24	UN	3	3,580	10,74
7208	AGENDA 2025 REVESTIDA C COUCHE 1	48201000	2102	23/08/24	UN	2	17,980	35,96
7209	SACOLA DE PAPEL P PRESENTE 26X32	95059000	0102	23/08/24	UN	3	5,830	17,49
7210	SACOLA P PRESENTE DE PAPEL 42X31	48192000	2102	02/10/24	UN	3	5,830	17,49
7211	SACOLA P PRESENTE DE PAPEL CORA	48192000	2102	23/08/24	UN	3	3,130	9,39
7212	LEGO MONTANDO MEUS UNICORNIOS	95030060	0102	23/08/24	UN	2	14,830	29,66
7213	LEGO DE DINOSSURO C ADESIVOS	95030060	0102	23/08/24	UN	2	14,830	29,66
7215	BONECA BABY BIBITA	95030022	0102	23/08/24	UN	2	23,830	47,66
7216	CARTELA KIT MONTA PULSEIRA	95030099	2102	23/08/24	UN	2	5,830	11,66
7217	MATEMATICA DIVERTIDA MADEIRA 30 P	95030098	0102	23/08/24	UN	2	10,780	21,56
7219	CARTELA DE MAQUIAGEM INFANTIL	95030099	0102	23/08/24	UN	2	2,680	5,36
7220	CARTELA KIT MEDICO MENINA C 3 UNI	95030080	2102	23/08/24	UN	1	6,210	6,21
7222	CARETLA PET C ACESSORIOS C 8 UNI	95030039	2102	23/08/24	UN	3	9,430	28,29
7223	BRINQUEDO HORA DO MEDICO COLOR	95030099	2102	23/08/24	KT	1	7,110	7,11
7224	CARTELA KIT MOVEIS COM SEREIA C 7	95030080	2102	23/08/24	UN	1	8,530	8,53
7225	BONECA LIMPANDO A CASA C ACESSO	95030022	0102	23/08/24	UN	3	17,010	51,03
7226	BOMBA CHIMARRAO FERRO C ANEL C 3	73269090	2102	23/08/24	UN	3	9,430	28,29
7227	DESCANSO DE PANELA EM BAMBU 16X	44191900	2102	23/08/24	UN	11	2,610	28,71
7228	CONJUNTO DE POTE MANTIMENTO 2 PC	39241000	0102	23/08/24	UN	1	7,110	7,11
7230	SQUEEZE SPORT DE PLASTICO C ALC	39249000	0102	29/08/24	UN	8	10,250	82,00
7231	SQUEEZE SPORT C TAMPA 750 ML SOF	39249000	0102	23/08/24	UN	2	8,910	17,82
7232	GARRAFA RETRO STITCH 500ML	39241000	0102	23/08/24	UN	1	8,010	8,01
7233	BOMBA P GALAO DE AGUA	84132000	0102	23/08/24	UN	1	8,010	8,01
7234	POTE ERVA MATE TAMPA C ROSCA 2 L	39241000	0102	23/08/24	UN	1	5,830	5,83
7235	RALADOR C SUPORTE DE PLASTICO	82055100	0102	23/08/24	UN	1	7,180	7,18
7236	TESOURA DE CORTA FIO	82130000	0102	23/08/24	UN	1	4,930	4,93
7237	KIT AGULHAS DE CROCHE C 4 UNI	73199000	2102	23/08/24	UN	3	4,030	12,09
7238	TESOURA	82130000	2102	23/08/24	UN	2	2,610	5,22
7239	CALENDARIO PORTA RETRATO 10X15C	44201900	2102	23/08/24	UN	2	16,630	33,26
7240	KIT FECHA PASTEL C 4 TAMANHOS	39241000	0102	23/08/24	UN	1	6,730	6,73
7241	CONCHA ACO INOXIDAVEL 30CM	82159910	2102	03/12/24	UN	7	7,750	54,25
7242	MATA MOSCA DE PLASTICO	39249000	0102	20/10/24	UN	6	1,230	7,38
7243	PORTA RETRATO DE PLASTICO RETOR	39264000	2102	23/08/24	UN	1	4,930	4,93
7244	ENFEITE DECORATIVO DE MADEIRA 19	44201900	2102	23/08/24	UN	1	11,610	11,61
7245	LUZ NOTURNA LED	94054900	2102	20/10/24	UN	3	5,730	17,19
7246	MOLA MALUCA	95030050	0102	15/10/24	UN	2	2,920	5,84
7247	RELOGIO DE PAREDE PONTEIRO REDO	91052100	0102	10/10/24	UN	3	14,300	42,90
7248	RELOGIO DE PAREDE PONTEIRO REDO	91052100	0102	17/09/24	UN	1	14,300	14,30
7249	COPO DIAMANTE ROSA 350ML	70133700	2102	23/08/24	UN	3	7,630	22,89
7250	PORTA RETRATO 10X15CM	39264000	2102	17/09/24	UN	19	4,930	93,67
7251	FACA DE PAO INOX 32CM	82159910	2102	23/08/24	UN	7	5,830	40,81
7252	PULA CORDA 2,10M	95030099	0102	23/08/24	UN	2	3,130	6,26
7253	MEGA KIT P LER COLORIR E BRINCAR	49030000	2102	23/08/24	UN	1	14,310	14,31
7254	KIT P CABELO INF 3 PCS	71179000	0102	23/08/24	UN	3	3,510	10,53
7256	BICO DE PATO MINNIE	71179000	0102	10/09/24	UN	7	3,510	24,57
7257	TIARA TOPE G INF	71171900	0102	15/10/24	UN	1	5,300	5,30
7258	TIARA INF TOP C BISCUIT	71179000	0102	23/08/24	UN	2	5,310	10,62
7259	TIARA INF STICH	71179000	0102	23/08/24	UN	1	3,510	3,51
7260	KIT INF 3 PCS	96151900	0102	23/08/24	UN	1	7,630	7,63
7261	RELOGIO DE PULSO INF GIRA GIRA	91011100	0102	23/08/24	UN	2	18,810	37,62
7262	CARTELA ANEL INF 6 PCS	96151100	0102	23/08/24	CA	6	5,310	31,86
7264	FAIXA P CABELO C LACO	96159000	0102	23/08/24	UN	1	4,030	4,03
7265	MASCARA DE CILIOS PERFECT	33049990	0500	23/08/24	UN	12	8,910	106,92
7266	DELINEADOR PARA CABELO ANTI FRIZ	33049990	0500	23/08/24	UN	1	11,610	11,61
7267	BIG MOUTH RAINBOW 4ML PHALLEBEA	33049990	0500	23/08/24	UN	2	8,910	17,82
7268	ESTOJO MAQUIAGEM INF MACA	33049990	0500	23/08/24	UN	1	14,830	14,83



KAROL BAZAR
 CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
 Fone: (51) 92924565
 LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
 93115380

10/01/2025
 15:43:08
 Livro: 1
 Página: 17

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					21.435,0		65.288,90
7269	MASCARA DE DESCANSO	63079090	0102	23/08/24	UN	1	4,030	4,03
7271	UNHAS POSTICAS DECORADAS 12 PCS	39269090	0102	23/08/24	UN	2	4,030	8,06
7275	EMBALAGEM C. SOLAPA 11X25 +2+3CM	39232190	0102	15/10/24	PA	2	9,430	18,86
7276	BRINCO C STRASS	71179000	0102	23/08/24	PR	2	3,580	7,16
7277	BRINCO DE PRESSAO PEDRA	96151900	0102	23/08/24	PR	2	3,580	7,16
7278	CARTELA ACOSSORIO CABELO INF 4 PC	71179000	0102	23/08/24	CA	4	4,480	17,92
7279	BRINCO DOURADO PRATA C PEROLA	71171900	0102	23/08/24	UN	1	4,040	4,04
7280	KIT COLAR + BRINCO INFANTIL FOLHAD	71171900	0102	23/08/24	UN	1	7,180	7,18
7281	CARTELA BICO DE PATO TOPE C 4 PCS	96159000	0102	23/08/24	CA	4	3,510	14,04
7282	LEGGING SUPLEX	61046900	0102	23/08/24	UN	1	29,610	29,61
7283	CAIXINHA DE PRESENTE 8X11	96151900	0102	23/08/24	UN	4	4,030	16,12
7284	CAIXINHA P PRESENTE 8X11	96151900	0102	23/08/24	UN	10	4,030	40,30
7285	CAIXINHA P PRESENTE 5X8	96151900	0102	23/08/24	UN	7	2,680	18,76
7287	CAIXINHA P PRESENTE 5X5	96151900	0102	23/08/24	UN	6	2,610	15,66
7288	CAIXA VER. CLARO 15 DOCES - 12X20CM	48101989	0102	25/08/24	UN	30	1,670	50,10
7289	CAIXAS VER. ESCURO 15 DOCES - 12X20	48101989	0102	25/08/24	UN	30	1,670	50,10
7290	FUNDO REND. RED. AMARELO N 7 - (404)	39202090	0102	25/08/24	UN	50	0,910	45,50
7291	FUNDO REN.REDO BRANCO N7 - (400)	39202090	0102	25/08/24	UN	75	0,910	68,25
7292	T. BOLO FEL. ANIV.AZUL GLITTER - (743)	39241000	0102	25/08/24	UN	9	7,460	67,14
7293	T. BOLO FEL. ANIV ROSA GLITTER - (742)	39241000	0102	25/08/24	UN	10	7,460	74,60
7294	VELA ESTRELAR PCT.C/03 UNIDADES - (34060000)	34060000	0102	25/08/24	UN	36	1,160	41,76
7295	VELA F. ESTRELA AZUL - (523)	34060000	0102	25/08/24	UN	7	3,500	24,50
7296	VELA F. ESTRELA PRATA - (2629)	34060000	0102	25/08/24	UN	5	3,500	17,50
7297	VELA F. ESTRELA ROSA - (4211)	34060000	0102	25/08/24	UN	6	3,500	21,00
7298	VELA PARAB.PRATA - (81)	34060000	0102	25/08/24	UN	10	3,700	37,00
7299	VELA AZUL CLARO N 0 - (1750)	34060000	0102	25/08/24	UN	9	1,310	11,79
7300	VELA AZUL CLARO N 1 - (1751)	34060000	0102	25/08/24	UN	35	1,310	45,85
7301	VELA AZUL CLARO N 2 - (1752)	34060000	0102	25/08/24	UN	39	1,310	51,09
7302	VELA AZUL CLARO N 3 - (1753)	34060000	0102	25/08/24	UN	38	1,310	49,78
7303	VELA AZUL CLARO N 4 - (1754)	34060000	0102	25/08/24	UN	18	1,310	23,58
7304	VELA AZUL CLARO N 5 - (1755)	34060000	0102	25/08/24	UN	16	1,310	20,96
7305	VELA AZUL CLARO N 6 - (1756)	34060000	0102	25/08/24	UN	19	1,310	24,89
7306	VELA AZUL CLARO N 7 - (1757)	34060000	0102	25/08/24	UN	17	1,310	22,27
7307	VELA AZUL CLARO N 8 - (1758)	34060000	0102	25/08/24	UN	18	1,310	23,58
7308	VELA AZUL CLARO N 9 - (1759)	34060000	0102	25/08/24	UN	18	1,310	23,58
7309	VELA BRANCO N 0 - (891)	34060000	0102	25/08/24	UN	10	1,310	13,10
7310	VELA BRANCO N 1 - (892)	34060000	0102	25/08/24	UN	34	1,310	44,54
7311	VELA BRANCO N 2 - (893)	34060000	0102	25/08/24	UN	38	1,310	49,78
7312	VELA BRANCO N 3 - (894)	34060000	0102	25/08/24	UN	37	1,310	48,47
7313	VELA BRANCO N 4 - (895)	34060000	0102	25/08/24	UN	18	1,310	23,58
7314	VELA BRANCO N 5 - (896)	34060000	0102	25/08/24	UN	20	1,310	26,20
7315	VELA BRANCO N 6 - (897)	34060000	0102	25/08/24	UN	19	1,310	24,89
7316	VELA BRANCO N 7 - (898)	34060000	0102	25/08/24	UN	17	1,310	22,27
7317	VELA BRANCO N 8 - (899)	34060000	0102	25/08/24	UN	20	1,310	26,20
7318	VELA BRANCO N 9 - (900)	34060000	0102	25/08/24	UN	18	1,310	23,58
7319	VELA ROSA BEBE N 0 - (3236)	34060000	0102	25/08/24	UN	2	1,310	2,62
7320	VELA ROSA BEBE N 1 - (3237)	34060000	0102	25/08/24	UN	29	1,310	37,99
7321	VELA ROSA BEBE N 2 - (3238)	34060000	0102	25/08/24	UN	34	1,310	44,54
7322	VELA ROSA BEBE N 3 - (3239)	34060000	0102	25/08/24	UN	32	1,310	41,92
7323	VELA ROSA BEBE N 4 - (3240)	34060000	0102	25/08/24	UN	15	1,310	19,65
7324	VELA ROSA BEBE N 5 - (3241)	34060000	0102	25/08/24	UN	13	1,310	17,03
7325	VELA ROSA BEBE N 6 - (3242)	34060000	0102	25/08/24	UN	13	1,310	17,03
7326	VELA ROSA BEBE N 7 - (3243)	34060000	0102	25/08/24	UN	18	1,310	23,58
7327	VELA ROSA BEBE N 8 - (3244)	34060000	0102	25/08/24	UN	16	1,310	20,96
7328	VELA ROSA BEBE N 9 - (3245)	34060000	0102	25/08/24	UN	13	1,310	17,03
7336	PIERCING	71179000	0102	27/08/24	UN	42	4,050	170,10
7338	MEIA APOLO FUTEBOL 7898917040812	61159500	0102	03/09/24	UN	16	8,840	141,44
7340	BASTAO LANCA BOLHAS ONIBUS SORT	95030099	0102	27/08/24	UN	10	6,430	64,30
7341	BASTAO LANCA BOLHAS DOCINHOS SC	95030099	0102	27/08/24	UN	12	6,890	82,68
7342	TINTA AQUARELA ESTOJO C/12 CORES	32131000	0102	27/08/24	UN	1	8,220	8,22
7343	PASTA CALCADO 36G PRETO WASSING	34051000	0102	27/08/24	UN	2	9,190	18,38
7344	CONTAINER 3,0L PRIMEIROS SOCORRO	39249000	0102	27/08/24	UN	3	9,180	27,54
7348	PEGA VARETA UN. OMOTCHA	95030070	0102	27/08/24	UN	3	3,220	9,66
7349	PASTILHA ADESIVA DESOFLOR FLORAL	38089919	0102	27/08/24	UN	1	4,480	4,48
7350	ALGODAO CAIXA 25G DENGU UN. JCR	56012110	0102	27/08/24	UN	1	2,290	2,29
7351	CANETA HIDROCOR BIG C/12 CORES UN	96082000	0102	27/08/24	UN	3	11,950	35,85
7352	CHICLE LAMINADO FLORESTAL TUTTI F	21069050	0102	27/08/24	UN	5	2,000	10,00
7353	CHICLE LAMINADO FLORESTAL HORTEI	21069050	0102	27/08/24	UN	6	2,000	12,00
7354	CHICLE LAMINADO FLORESTAL MORAN	21069050	0102	27/08/24	UN	5	2,000	10,00
7355	PULVERIZADOR MANUAL 500ML UN. GM	84244100	0102	27/08/24	UN	1	6,310	6,31
7356	SQUEEZE 650ML LISO C/ TAMP A UN. AL	39233090	0102	27/08/24	UN	5	4,590	22,95



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:08
Livro: 1
Página: 18

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					22.509,0		67.463,78
7357	BONECA DUDA PASSEIO DE BICICLETA	95030022	0102	27/08/24	UN	10	5,510	55,10
7358	CONJ. SOBREMESA C/7 PCS 25,5X10CM	39241000	0102	27/08/24	UN	1	8,180	8,18
7359	BANHEIRA INFANTIL ROSA 22L UN. IN BI	39221000	0102	27/08/24	UN	2	20,230	40,46
7360	CAMPAINHA DE PORTA SEM FIO UN. GM	85318000	0102	27/08/24	UN	1	22,050	22,05
7361	TOALHA LAVABO TRANSFER 29X45CM L	63026000	0102	27/08/24	UN	5	3,400	17,00
7362	ESCOVA SANITARIA 32X9CM UN. GM GC	96039000	0102	27/08/24	UN	2	3,640	7,28
7363	CANECA CAIXA C/2PCS E 2 COLHERES	39241000	0102	27/08/24	UN	2	11,430	22,86
7364	CANECA CAIXA C/2PCS E 2 COLHERES	39241000	0102	27/08/24	UN	1	11,430	11,43
7365	PANO MULTIUSO DE POLIESTER 35X75C	63071000	0102	27/08/24	UN	1	8,110	8,11
7366	VEICULO DE MONTAR CITY PLAY BOX S	95030099	0102	27/08/24	UN	14	6,100	85,40
7368	COPO COM CANUDO DE VIDRO 8.5X14.5	70133700	0102	27/08/24	UN	3	16,940	50,82
7369	CESTO MULTIUSO MEDIO TRANSPAREN	39249000	0102	27/08/24	UN	6	3,490	20,94
7370	CORTADOR CARTELA C/12PCS DE UNH	82142000	0102	27/08/24	UN	7	2,180	15,26
7371	WAFER TRENTO TRUFA DE CHOC 32G U	19053200	0102	27/08/24	UN	3	2,490	7,47
7372	WAFER TRENTO AVELAS 32G PECCIN	19053200	0102	27/08/24	UN	3	2,490	7,47
7373	WAFER SABOR AVELAS CHOCOLATE BI	19053200	0102	27/08/24	UN	2	2,490	4,98
7374	WAFER TRENTO MILK 32G UN. PECCIN	19053200	0102	27/08/24	UN	3	2,490	7,47
7375	WAFER TRENTO MOUSSE DE MARACUJ	19053200	0102	27/08/24	UN	1	2,490	2,49
7376	WAFER TRENTO MOCACCINO 32G PEC	19053200	0102	27/08/24	UN	2	2,490	4,98
7377	CONJ. POTE QUAD. DEC. PMG C/3 1786	39241000	0102	27/08/24	UN	1	5,500	5,50
7378	CORTINA BOX ESTAMPADA 1,38X1,80M	39249000	0102	27/08/24	UN	4	4,900	19,60
7379	PORTA CONDIMENTOS VIDRO C/3PCS F	70134900	0102	27/08/24	UN	2	12,980	25,96
7380	CONJ. POTE C/3PCS BOWLS POA PRIME	39249000	0102	27/08/24	UN	4	8,980	35,92
7381	POTE QUAD. C/TRAVA TRANSP. 1,4L 20	39241000	0102	04/09/24	UN	8	6,700	53,60
7382	PULVERIZADOR PARIS LISO 450ML 440	39249000	0102	27/08/24	UN	3	6,500	19,50
7383	PALITO P/CHURRASCO BAMBU 29,5CM	44219100	0102	21/11/24	UN	9	3,500	31,50
7384	PULVERIZADOR PLAST. OVAL 550ML IZ	84244100	0102	27/08/24	UN	2	6,500	13,00
7385	PAPEL DE PAREDE AUTO ADESIVO 45X	48114190	0102	27/08/24	UN	1	16,980	16,98
7386	PCT. PALITO DE PICOLE C/50 2816 RIO	44191900	0102	27/08/24	UN	5	2,980	14,90
7387	ENFEITE VELA DECORATIVA HD61225 IN	39264000	0102	27/08/24	UN	11	7,800	85,80
7388	ENFEITE DECORATIVO PORC. CORACA	69131000	0102	27/08/24	UN	2	9,980	19,96
7389	CAIXA RET. C/TAMPA HERMETICA 4L 21	39249000	0102	27/08/24	UN	5	8,500	42,50
7390	FITILHO COLORIDO C/10 EPOCART	54021910	0102	27/08/24	UN	1	2,800	2,80
7391	TINTA P/TECIDO 37ML ACRILEX	32131000	0102	04/09/24	UN	5	4,500	22,50
7392	SUPER FATIADOR 0013 LIGBRINK	39241000	0102	04/09/24	UN	2	8,980	17,96
7393	CANECA DE CHOPP CAVEIRA 540ML 19	70134900	0102	27/08/24	UN	2	10,980	21,96
7394	UMEDECEDOR DEDO 12G AQUA MAGIC	34042020	0102	27/08/24	UN	1	3,750	3,75
7395	GIZAO DE CERA JUMBO 6 CORES FE06	96099000	0102	27/08/24	UN	4	9,900	39,60
7397	BLOCO RECIBO COMERCIAL S/CANHOT	48201000	0102	27/08/24	UN	5	1,500	7,50
7398	GRAMPEADOR METAL 11,5CM FO26220	84729040	0102	21/11/24	UN	5	8,980	44,90
7399	CX. GIZ ESCOLAR C/64 BRANCO DELTA	96099000	0102	27/08/24	UN	2	3,980	7,96
7400	JOGO TAPETE COZINHA SILVER 2PCS 1	57023200	0102	27/08/24	UN	2	25,750	51,50
7401	JOGO TAPETE BANHEIRO TECIL 3PCS 4	57023200	0102	27/08/24	UN	2	24,500	49,00
7403	BOMBONIERE VIDRO 150ML VDA0701 R	70139900	0102	27/08/24	UN	1	10,500	10,50
7404	UNHA POSTICA C 12 UN MEILYS	39269090	0102	10/09/24	UN	4	4,040	16,16
7405	UNHAS POSTICA ALONGAMENTO AUTO	39269090	2102	10/09/24	UN	4	4,040	16,16
7406	KIT ESPONJA P MAQUIAGEM C 8 PCS	96162000	0500	09/12/24	UN	4	3,130	12,52
7407	PINCEL MAGICO	93033000	0102	27/08/24	UN	1	6,280	6,28
7408	RABICO SILICONE CAIXINHA	71179000	0102	27/08/24	UN	1	3,510	3,51
7410	ELASTICO MEIA P CABELO NECESSAIR	96151900	0102	27/08/24	UN	3	4,930	14,79
7411	CARTELA ELASTICO P CABELO	96159000	0102	27/08/24	UN	3	3,130	9,39
7412	RABICO C BONECA BALAS PEROLAS	96151900	0102	27/08/24	UN	2	1,330	2,66
7413	ELASTICO SILICONE	96159000	2102	27/08/24	UN	1	0,810	0,81
7414	LUVA AD UNISEX TAM UNICO C DEDO	61169300	0102	27/08/24	PR	4	9,420	37,68
7415	LUVA LISA S DEDO	61169300	0102	27/08/24	UN	4	4,030	16,12
7417	BOLSA TERMICA	42022220	0102	27/08/24	UN	3	8,900	26,70
7419	BOLSA TERMICA BOLSO TELA LATERAL	42022220	0102	27/08/24	UN	1	16,990	16,99
7420	CUECA ADULTO ALGODAO LISA ELASTI	61071100	0102	27/08/24	UN	7	14,820	103,74
7421	MEIA SAPATINHO P BEBE	96161000	0102	09/12/24	UN	4	8,530	34,12
7422	SABONETE LIQUIDO COCO 1L	34012010	0500	28/08/24	UN	12	9,640	115,68
7423	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 1L	34012010	0500	28/08/24	UN	10	9,640	96,40
7424	SABONETE LIQUIDO FLORAL 1L	34012010	0500	28/08/24	UN	12	9,640	115,68
7425	SABONETE LIQUIDO LAVANDA 1L	34012010	0500	28/08/24	UN	12	9,640	115,68
7426	SABONETE LIQUIDO TALCO 1L	34012010	0500	28/08/24	UN	12	9,640	115,68
7427	AGUA PERFUMADA BABY 500ML	33074900	0102	28/08/24	UN	10	8,170	81,70
7428	AGUA PERFUMADA FLORAL 500ML	33074900	0102	28/08/24	UN	9	8,170	73,53
7429	AGUA PERFUMADA LAVANDA 500ML	33074900	0102	28/08/24	UN	9	8,170	73,53
7430	AROMATIZADOR MADEIRA 250ML	33074900	0102	28/08/24	UN	12	7,250	87,00
7431	AROMATIZADOR BABY 240ML	33074900	0102	28/08/24	UN	10	7,250	72,50
7432	AROMATIZADOR BAUNILHA 240ML	33074900	0102	28/08/24	UN	10	7,250	72,50
7433	AROMATIZADOR ERVA DOCE 240ML	33074900	0102	28/08/24	UN	10	7,250	72,50

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					22.841,0		69.938,19
7434	AROMATIZADOR LAVANDA 240ML	33074900	0102	28/08/24	UN	5	7,250	36,25
7435	SABONETE LIQUIDO GLITER BAUNILHA	34012010	0500	28/08/24	UN	12	8,270	99,24
7436	SABONETE LIQUIDO GLITER FLORAL 25	34012010	0500	28/08/24	UN	12	8,270	99,24
7437	SABONETE LIQUIDO GLITER LAVANDA 2	34012010	0500	28/08/24	UN	12	8,270	99,24
7438	HOME SPRAY AMADEIRADO 250ML	33074900	0102	28/08/24	UN	12	7,410	88,92
7439	HOME SPRAY LAVANDA 250ML	33074900	0102	28/08/24	UN	12	7,410	88,92
7440	CREME HIDRATANTE VANILLA 250ML	33049910	0500	28/08/24	UN	10	12,650	126,50
7441	CREME HIDRATANTE SEDUCAO 250ML	33049910	0500	28/08/24	UN	11	12,650	139,15
7442	BODY SPLASH LOVE 250 ML	33072010	0500	28/08/24	UN	6	13,630	81,78
7443	BODY SPLASH SEXY 250ML	33072010	0500	28/08/24	UN	6	13,630	81,78
7444	ISACARE PERSONAL SECANTE DE ESM	33043000	0500		UN	12	0,000	0,00
7448	COLA MULTIUSO INSTANTANEA DISPLA	35061010	2102	28/08/24	UN	3	5,650	16,95
7449	GRAMPEADOR PLASTICO MINI COLORI	84729040	2102	28/08/24	UN	11	7,680	84,48
7451	FITA CREPE USO GERAL (710) 24MMX50	48114110	5102	28/08/24	UN	9	4,910	44,19
7453	CADERNO 1/4 ESP. MARIE CD 80FLS RE	48202000	0102	28/08/24	UN	9	5,770	51,93
7455	CADERNO 1M TOY STORY CD 80FLS R2	48202000	0102	28/08/24	UN	12	7,780	93,36
7456	CADERNO 1M MANDALORIAN CD 80FLS	48202000	0102	28/08/24	UN	8	7,780	62,24
7457	CADERNO 1/4 CALIGRAFIA CD 40F MINN	48202000	0102	28/08/24	UN	7	6,320	44,24
7458	CADERNO 1/4 ESP. MANDALORIAN CD 8	48202000	0102	28/08/24	UN	18	5,770	103,86
7459	CADERNO 1/4 ESP. TOY STORY CD 80FL	48202000	0102	28/08/24	UN	18	5,770	103,86
7460	CADERNO ESP. UNIV 1M MINNIE CD 80F	48202000	0102	28/08/24	UN	6	7,780	46,68
7461	CADERNO 1M ESP. 80F WARRIOR 4X1R	48202000	0102	28/08/24	UN	9	7,020	63,18
7462	CADERNO 1/4. CARROS CD 80FLS REF2	48202000	0102	28/08/24	UN	18	5,770	103,86
7464	CADERNO 1/4 ESP. MINNIE CD 80FLS 5X	48202000	0102	28/08/24	UN	19	5,770	109,63
7467	CADERNO 1/4 ESP. SPIDER CD 80FLS 5	48202000	0102	28/08/24	UN	17	5,770	98,09
7468	CADERNO ESP. UNIV 1M CARROS CD 80	48202000	0102	28/08/24	UN	5	7,780	38,90
7469	CADER. 1M 80F STILOSORT 4X1\$	48202000	0102	28/08/24	UN	12	7,020	84,24
7471	CADERNO 1M MARIE CD 80FLS R283 4X	48202000	0102	28/08/24	UN	8	7,780	62,24
7473	CADERNO 1M SPIDER CD 80FLS 4X1RE	48202000	0102	28/08/24	UN	8	7,780	62,24
7474	CADERNO 1M ESP. 80F GRADIENT 4X1	48202000	0102	28/08/24	UN	5	7,020	35,10
7480	PANO DE PRATO	63071000	0102		UN	71	0,000	0,00
7481	POPIT	95030099	0102		UN	6	0,000	0,00
7482	BIBIA - LOIRA	95030022	0102	30/08/24	UN	15	29,300	439,50
7483	CINDY FRASES MORENA	95030022	0102	30/08/24	UN	11	29,900	328,90
7484	LOVE BABIE BANHEIRINHA LOIRA	95030022	0102	30/08/24	UN	12	20,000	240,00
7485	LOVE BABIE PAPINHA	95030022	0102	30/08/24	UN	11	19,700	216,70
7486	DINO PAINTER	95030039	0102	30/08/24	UN	19	19,500	370,50
7487	MIGUXA BABY	95030022	0102	30/08/24	UN	9	19,900	179,10
7488	LOVE BABIE BALANCINHO	95030022	0102	30/08/24	UN	8	25,900	207,20
7489	MON AMOUR NEGRA	95030022	0102	30/08/24	UN	3	55,200	165,60
7490	MY UNI	95030039	0102	30/08/24	UN	4	19,500	78,00
7491	LALA PENIQUINHO	95030022	0102	30/08/24	UN	6	27,000	162,00
7492	LOVIE DOG PINTURA	95030039	0102	30/08/24	UN	10	20,000	200,00
7493	EMELLY FRASES LOIRA	95030022	0102	30/08/24	UN	10	39,500	395,00
7494	ONLINE TIM 3540	85235900	0102	30/08/24	UN	15	0,980	14,70
7495	MINI CEGONHA	95030099	0102	30/08/24	UN	10	13,610	136,10
7496	BOMBEIRO MD CX	95030099	0102	30/08/24	UN	9	16,760	150,84
7497	RODOTREM CX	95030099	0102	30/08/24	UN	3	20,790	62,37
7498	CARRETA BAU CX	95030099	0102	30/08/24	UN	5	29,480	147,40
7499	KIT ESCORREDOR	95030099	0102	30/08/24	UN	9	21,300	191,70
7500	DIVERTRANS BAU CX	95030099	0102	30/08/24	UN	6	21,560	129,36
7501	CAMINHAO CARROCERIA	95030099	0102	30/08/24	UN	5	16,760	83,80
7502	ONIBUS SPEED BUS NA CAIXA	95030099	0102	30/08/24	UN	6	20,790	124,74
7503	DIVERBUS	95030099	0102	30/08/24	UN	9	11,760	105,84
7504	CARRINHO SEDAN CX	95030099	0102	30/08/24	UN	6	11,480	68,88
7505	CARRINHO COUPE CX	95030099	0102	30/08/24	UN	8	12,390	99,12
7506	VERAMAX CX	95030099	0102	30/08/24	UN	12	20,790	249,48
7507	CARRINHO CLX	95030099	0102	30/08/24	UN	9	10,740	96,66
7508	GRAND CAR CX	95030099	0102	30/08/24	UN	12	13,570	162,84
7509	SPEED VAN RESGATE	95030099	0102	30/08/24	UN	6	11,480	68,88
7510	UNHA POSTICA 96 PCS	39269090	0102	30/08/24	UN	4	5,310	21,24
7511	LIXA BANANA 100 180	71179000	0102	24/09/24	UN	11	1,330	14,63
7512	TERERE 6 MECHAS TRANCA PIRANHA F	96159000	0102	08/10/24	UN	1	4,930	4,93
7513	TERERE MECHAS TRANCA C MISANGA	96159000	0102	15/10/24	UN	4	5,830	23,32
7514	ESTOJO DE CONTORNO GLAM 4 CORES	33049990	2500	30/08/24	PC	7	11,230	78,61
7515	BRILHO LABIAL PICOLE GRANDE MARIA	33041000	2500	15/10/24	UN	16	6,280	100,48
7516	MANTEIGA DE CACAU ROLLON 5ML VIV	18040000	0102	30/08/24	UN	29	3,510	101,79
7517	DUO BATOM LIQUIDO E DUO GLOSS 5M	33041000	2500	30/08/24	PC	25	7,630	190,75
7518	APARELHO DE BARBEAR	82121020	0102	30/08/24	UN	4	2,610	10,44
7519	BATOM VELVETY 3,8G	33041000	2500	30/08/24	UN	11	6,730	74,03
7520	TIARA GROSSA FOFINHA	96159000	0102	02/10/24	UN	4	7,680	30,72



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:08
Livro: 1
Página: 20

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					23.594,0		77.714,63
7521	CARTELA TIC TAC PRETO 12 PCS	96151900	0102	30/08/24	CA	6	4,030	24,18
7522	PIRANHA DE METAL C STRASS	96151900	0102	30/08/24	UN	1	4,480	4,48
7524	PIRANHA METAL BORBOLETA C STRASS	96151100	0102	30/08/24	UN	2	5,380	10,76
7525	COLAR LETRAS C STRASS	71179000	0102	30/08/24	UN	3	4,480	13,44
7526	COLAR C STRASS 3 VOLTAS	71179000	0102	30/08/24	UN	1	4,480	4,48
7527	COLAR OLHO GREGO 3 VOLTAS	71179000	0102	30/08/24	PC	1	4,480	4,48
7528	COLAR + 1 PAR DE BRINCO	71179000	0102	30/08/24	UN	4	8,080	32,32
7529	COLAR 3 VOLTAS DOURADO PRATA	96151900	0102	30/08/24	UN	1	5,380	5,38
7530	BRINCO METAL DOURADO PRATA PAR	71179000	0102	30/08/24	UN	1	5,380	5,38
7531	BRINCO ARGOLA MEDIA PRATA DOURA	71179000	0102	30/08/24	UN	4	9,430	37,72
7532	BRINCO PENDURADO FESTA STRASS	71179000	0102	30/08/24	UN	1	8,980	8,98
7533	BRINCO ARGOLA NO DOURADA PRATA	71179000	0102	30/08/24	PR	2	3,580	7,16
7534	ARRANJO BUQUES	67029000	2102	01/09/24	UN	5	8,700	43,50
7535	ARRANJO HASTES	67029000	2102	01/09/24	UN	6	6,500	39,00
7536	ARRANJO BUQUES	67029000	2102	01/09/24	UN	4	17,550	70,20
7537	ARRANJO HASTES	67029000	2102	01/09/24	UN	6	6,500	39,00
7538	ARRANJO HASTES	67029000	2102	01/09/24	UN	6	6,500	39,00
7539	ARRANJO SUCULENTAS	67029000	2102	01/09/24	UN	2	2,410	4,82
7540	ARRANJO COMPLEMENTOS VERDES	67029000	2102	01/09/24	UN	8	4,970	39,76
7541	ARRANJO COMPLEMENTOS VERDES	67029000	2102	01/09/24	UN	6	5,590	33,54
7542	ARRANJO HASTES	67029000	2102	01/09/24	UN	24	5,140	123,36
7543	ARRANJO MINI BUQUES	67029000	2102	01/09/24	UN	3	3,090	9,27
7544	ARRANJO CANECAS	69111090	2102	01/09/24	UN	18	9,900	178,20
7545	ARRANJO CANECAS	69111090	2102	01/09/24	UN	23	9,900	227,70
7549	SACO P/PRESENTE 10X15	39239090	0102	01/09/24	MI	0,100	63,700	6,37
7550	SACO P/PRESENTE 15X22 PCT/50	39232990	0102	01/09/24	PC	1	7,300	7,30
7551	SACO P/PRESENTE 20X29 PCT/50	39232990	0102	01/09/24	PC	1	13,180	13,18
7552	SACO P/PRESENTE 25X37	39239090	0102	01/09/24	MI	0,200	357,500	71,50
7553	BOINA COM ORELHA	65050012	2102	21/09/24	UN	3	12,150	36,45
7554	CHAPEU MASCULINO PEQ	65040090	2102	25/10/24	UN	4	9,810	39,24
7555	MEIA INVISIVEL ADULTO	61159600	0102	03/09/24	KT	12	9,810	117,72
7556	MEIA CANO CURTO	61159600	0102	03/09/24	KT	4	9,810	39,24
7557	MEIA CANO INVISIVEL	61159600	0102	03/09/24	KT	12	9,810	117,72
7560	BONE ADULTO BO2350	65050012	0102	22/12/24	UN	8	23,310	186,48
7567	CHOC LACTA 5STAR 40G	18069000	0102	03/09/24	UN	17	1,970	33,49
7568	CONFEI BIBS AMENDOIM 40G	18069000	0102	03/09/24	UN	5	2,210	11,05
7569	CONFEI BIBS AMENDOLATE 40G	17049010	0102	03/09/24	UN	1	2,990	2,99
7570	CONFEI BIBS AO LEITE 40G	18069000	0102	03/09/24	UN	2	2,210	4,42
7571	CONFEI BIBS CHOC PTO/BCO 40G	18069000	0102	03/09/24	UN	5	2,210	11,05
7577	BOMBOM NEUGEBAUER AMOR CARIOC	18069000	0102	03/09/24	UN	45	0,870	39,15
7578	GARRAFA T TERMO CHIMAR LILAS 1L	96170010	0102	03/09/24	UN	1	23,930	23,93
7579	FONTE UNIVERSAL	85102000	0102	03/09/24	UN	4	23,000	92,00
7580	REGUA	39269090	2102	03/09/24	PC	4	27,000	108,00
7581	CARREGADOR QC4.0 30W IPHONE	85044010	2102	03/09/24	UN	10	15,000	150,00
7582	CONTROLE REMOTO MM 7487	85269200	2102	03/09/24	UN	8	9,000	72,00
7583	CARREGADOR REF: Y16-2	85044010	2102	03/09/24	UN	4	7,000	28,00
7584	CAPA PARA CELULAR TRANSPARENTE	39269090	2102	03/09/24	PC	6	10,000	60,00
7585	BOMBA DE AGUA MANUAL 7640 ALTIMIX	84132000	0102	04/09/24	UN	4	10,980	43,92
7586	PORTA FRIOS C/2 DIV. 1250ML 1782 ERC	39241000	0102	04/09/24	UN	6	5,250	31,50
7587	CARRINHO BONECA MAD. 535 ALF DERI	95030010	0102	04/09/24	UN	3	37,850	113,55
7589	CAIXA QUADRADA M ESTAMPADA 2100	48196000	0102	04/09/24	UN	6	6,500	39,00
7590	SACOLA PAPEL METALIZADA 30X12X40	48194000	0102	04/09/24	UN	1	6,500	6,50
7591	SACOLA PAPEL GRANDE COLOR/KRAFT	48194000	0102	04/09/24	UN	8	2,500	20,00
7592	SACOLA PAPEL PEQ. COLOR TEMA FES	48194000	0102	04/09/24	UN	10	1,500	15,00
7593	SACOLA P ESTAMPA FELICIDADES 20X1	48194000	0102	04/09/24	UN	2	4,500	9,00
7594	LIXEIRA 5L METALLIC 867 UTILITY	39249000	0102	04/09/24	UN	1	30,980	30,98
7595	PORTA CONDIMENTOS C/BASE BR/PT/V	39241000	0102	04/09/24	UN	4	8,250	33,00
7596	BULE ALIANCA N.14 POLIDO ALUBRIL	76151000	0102	04/09/24	UN	1	31,980	31,98
7598	TABUA P/CORTE TC-10 GIPLAS	39241000	0102	04/09/24	UN	6	5,500	33,00
7599	RELOGIO PLASTICO RED. 21CM ARTES	91052100	0102	04/09/24	UN	3	20,980	62,94
7600	FORMA DE TUDIM PINTADA N.20 ALUMI	76151000	0102	04/09/24	UN	1	39,980	39,98
7601	CART. GRAMPO DE CABELO C/36PCS A	96159000	0102	04/09/24	UN	2	1,980	3,96
7602	PCT. VELA BRANCA N.1 PLUS C/8 10G S	34060000	0102	04/09/24	UN	5	3,600	18,00
7603	PORTA VELA MEDIO TRANSP. STANDAR	70139900	0102	04/09/24	UN	3	7,980	23,94
7604	POTE P/MANTIMENTOS VIDRO C/COLHE	70134900	0102	04/09/24	UN	2	19,980	39,96
7605	MINI TACA DE VIDRO P/BEBIDA 10ML A3	70133700	0102	04/09/24	UN	6	3,300	19,80
7607	PCT. PEDRA/ AREIA 800G TERRA BRASI	25181000	0102	04/09/24	UN	3	2,980	8,94
7608	POTE TEMPERO 240ML 1603 VETROLAF	70109012	0102	04/09/24	UN	3	7,900	23,70
7609	FRIGIDEIRA WOR ORIGINAL 28 58128 MI	76151000	0102	04/09/24	UN	1	46,800	46,80
7610	ROLO MOVEL MASSA PLAST. BRANCO C	39241000	0102	04/09/24	UN	1	11,980	11,98
7612	CUIA SORTIDA C/SUORTE FIXO PAUL	14049090	0102	09/12/24	UN	2	9,980	19,96



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:09
Livro: 1
Página: 21

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					23.973,300		80.719,41
7613	ESPETO INOX SIMPLES 85CM 1085 BAR	73239300	0102	09/12/24	UN	5	8,250	41,25
7614	PROCESSADOR DE ALIMENTOS MANUA	82055100	0102	04/09/24	UN	1	13,980	13,98
7615	PRENDEDOR ROUPA PLAST. PRETO C/1	39249000	0102	04/09/24	UN	3	2,250	6,75
7616	TAPETE CASCAIS 38X58CM TAP0092 ML	57019000	0102	04/09/24	UN	1	15,980	15,98
7617	PCT. BALA YOGURTE MORANGO 600G L	17049020	0102	04/09/24	UN	1	10,980	10,98
7618	PCT. PRENDEDOR ROUPA MAD. C/12 FC	44199000	0102	04/09/24	UN	3	1,500	4,50
7620	ESPONJA DE BANHO PLUS 5585 WELLM	39249000	0102	04/09/24	UN	3	2,100	6,30
7621	COQUETELEIRA PLAST. 500ML C/MEXEI	39241000	0102	04/09/24	UN	2	13,980	27,96
7622	CONJ. TESOURAS BASIC 3PCS SL0082	82130000	0102	04/09/24	UN	1	16,600	16,60
7623	TINTA P/TECIDO 37ML ACRILEX	32131000	0102	21/11/24	UN	7	4,500	31,50
7625	PRENDEDOR ROUPA PLAST. COLOR C/1	39249000	0102	04/09/24	UN	9	2,500	22,50
7626	SACO HOT DOG C/48 CHOCOMAR	48194000	0102	04/09/24	UN	5	3,500	17,50
7627	PENEIRA C/CABO 19CM 1447 UNIPOP	39241000	0102	04/09/24	UN	2	3,500	7,00
7628	FITA DUREX 18MMX50M 29 DELFIX IND.	39191010	0102	09/12/24	UN	10	1,980	19,80
7630	LATA CORACAO VERMELHO 12X11X4,5	83062900	0102	04/09/24	UN	5	5,980	29,90
7632	PLACA SINALIZACAO ACESSO	39031900	0102	04/09/24	UN	4	2,500	10,00
7633	ACENDEDOR FOGAO FLAME PREMIUM	96138000	0102	04/09/24	UN	3	7,980	23,94
7634	ACENDEDOR FOGAO BS1414 ZEIN	96138000	0102	04/09/24	UN	1	6,980	6,98
7635	CABO PROLONGADOR 5M CX-7002/Z CC	85444200	0102	04/09/24	UN	2	18,980	37,96
7639	CART. BOLINHAS DE GEL C/20 199177 R	39264000	0102	04/09/24	UN	29	0,600	17,40
7640	JOGO AMERICANO BAMBU 30X40CM 4P	46021100	0102	04/09/24	UN	1	3,480	3,48
7641	PINCEL CABO LONGO CHATO N.6 C/6 1C	96033000	0102	04/09/24	UN	6	1,950	11,70
7642	PINCEL CABO LONGO CHATO N.8 C/6 1C	96033000	0102	10/10/24	UN	7	2,280	15,96
7643	CONHECIMENTO FRETE	87049000	0102	05/09/24	UN	1	66,700	66,70
7644	SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 50X69CI	39232990	0102	05/09/24	PC	1	92,080	92,08
7645	503 - MALETA BLOCOS DIVERTIDOS C/3	95030080	0102	06/09/24	UN	21	19,900	417,90
7647	706R - TRUCK CACAMBA C/ BLOCOS-CC	95030010	0102	06/09/24	UN	7	9,480	66,36
7648	532 - CASA DOS SONHOS PONNY - COD	95030080	0102	06/09/24	UN	11	25,990	285,89
7649	531 - CASA DOS SONHOS MISS JOY- CO	95030080	0102	06/09/24	UN	6	25,990	155,94
7650	716R - TRUCK C/ MIX CONSTRUCAO-CO	95030099	0102	06/09/24	UN	9	9,990	89,91
7651	656 - BITREM C/ JEEP E PICKUP-COD. E	95030010	0102	06/09/24	PC	12	18,900	226,80
7652	820 - CUBO EDUCATIVO DIVERTIDO-CO	95030080	0102	06/09/24	PC	20	11,400	228,00
7653	831 - KIT BELEZA DAS PRINCESAS(BLIS	95030080	0102	06/09/24	PC	21	10,900	228,90
7654	BOMBA TERERE FERRO PINTADA	39241000	0102	10/09/24	UN	3	3,000	9,00
7656	CILIOS POSTICOS 1 PAR	67041900	2102	21/10/24	UN	8	3,130	25,04
7657	CARTELA PO CROMADO 6 PCS	71179000	0102	10/09/24	UN	2	7,640	15,28
7658	CARTELA GLITTER P UNHA 6 PCS	71179000	0102	10/09/24	UN	1	6,210	6,21
7659	FOLHAS DE OURO POTINHO	71179000	0102	09/12/24	UN	4	2,610	10,44
7660	LIXA BLOCO NEON	71179000	0102	10/09/24	UN	3	2,610	7,83
7661	KIT C 5 PINCEL	96033000	2102	10/09/24	UN	3	6,220	18,66
7662	LIXA DE UNHA DE METAL	82142000	0102	10/09/24	UN	1	2,230	2,23
7663	TESOURA PONTA CURVA	82130000	0102	09/12/24	UN	12	2,610	31,32
7665	CORTADOR DE UNHAS	82142000	0102	09/12/24	UN	4	2,610	10,44
7667	UNHAS POSTICA ALONGAMENTO AUTO	39269090	2102	10/09/24	UN	1	4,040	4,04
7669	UNHA POSTICA C GLITTER 12 PCS	71179000	0102	10/09/24	UN	9	3,510	31,59
7671	NECESSAIRE PASSARINHO ELASTICO	96151900	0102	10/09/24	UN	1	2,230	2,23
7672	CARTELA SILICONE PARA CABELOS CO	96159000	2102	10/09/24	UN	1	0,430	0,43
7673	KIT ESPELHO PENTE INF 2 PCS	96151900	0102	10/09/24	UN	6	4,040	24,24
7674	ESCOVA REQUETE ORELHA MINNIE SO	96032900	0102	10/09/24	UN	1	6,740	6,74
7675	RABICO TECIDO PEROLAS STRASS	71179000	0102	21/10/24	UN	2	3,130	6,26
7676	ESPONJA PARA ROSTO E CORPO	96162000	2500	10/09/24	UN	3	3,580	10,74
7677	PENTE	96033000	0102	10/09/24	UN	6	1,330	7,98
7678	COLA PARA CILIOS POSTICO 7G	35061090	0102	10/09/24	UN	1	3,510	3,51
7679	KIT P. SOBRANCELHA 5 PCS	71179000	0102	10/09/24	UN	1	3,510	3,51
7680	PINCEL DUPLO ESCOVA E CHANFRADO	96033000	2102	10/09/24	UN	1	4,410	4,41
7681	KIT CAPILAR CHEIRINHO MENTA	33059000	0500	10/09/24	UN	3	14,320	42,96
7682	KIT CAPILAR CHEIRINHO BABALU	33059000	0500	17/09/24	UN	9	14,330	128,97
7683	KIT PIERCING NARIZ ARGOLA COLORID	71179000	0102	10/09/24	UN	2	7,190	14,38
7684	PULSEIRA PINGENT DOURADA	96151900	0102	10/09/24	UN	1	8,090	8,09
7687	BOLSA FEM PQN MEDIA	42022210	0102	10/09/24	UN	1	72,030	72,03
7688	RABICO VELUDO C STRASS	96151900	0102	10/09/24	UN	1	1,330	1,33
7689	RABICO MEIA POM POM 2 PCS	71179000	0102	10/09/24	UN	5	1,710	8,55
7690	RABICO POMPOM C APLIQUES C 2PCS	71179000	0102	10/09/24	UN	3	1,710	5,13
7691	RABICO MEIA PEROLAS	71171900	0102	10/09/24	UN	3	0,810	2,43
7692	BICO DE PATO INF PQN POM POM 2 PCS	71179000	0102	10/09/24	UN	8	1,710	13,68
7694	SABONETE LIQUIDO FACIAL BABALU 10	34013000	0500	10/09/24	UN	3	4,040	12,12
7695	RABICO DE MEIA C 4 PCS	71179000	0102	10/09/24	UN	52	0,880	45,76
7696	BICO DE PATO TOP GG MISANGAS PER	71179000	0102	10/09/24	UN	2	5,840	11,68
7697	PENTE P PENTEADO STRASS PRATA D	71179000	0102	10/09/24	UN	4	5,390	21,56
7698	CARTELA C 2 BICO DE PATO LACO	71179000	0102	10/09/24	UN	2	3,510	7,02
7699	BICO DE PATO TOP INF PEROLAS DENT	71179000	0102	10/09/24	UN	1	6,290	6,29

**KAROL BAZAR**

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP

93115380

10/01/2025

15:43:09

Livro: 1

Página: 22

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					24.367,300		83.621,92
7700	BICO DE PATO LACO GRANDE	71179000	0102	10/09/24	UN	3	5,840	17,52
7701	COLAR PEDRAS GRANDE	71179000	0102	10/09/24	UN	6	11,620	69,72
7702	COLAR PRATA ACO INOXIDAVEL CORA	71179000	0102	10/09/24	UN	3	5,390	16,17
7703	GRAMPO P. CABELO METAL	71179000	0102	10/09/24	UN	14	2,230	31,22
7704	CARTELA PRESILHA P. CABELO 3 PCS	71179000	0102	10/09/24	UN	1	4,040	4,04
7705	PIERCING NARIZ PEDRINHA	71179000	0102	10/09/24	UN	30	2,610	78,30
7706	BOMBA CHIMARRAO 520 BARICHELLO	73239900	0102	10/09/24	UN	2	6,800	13,60
7707	PIERCING NARIZ C. STRASS	71179000	0102	10/09/24	UN	45	2,610	117,45
7708	CONJ. BISNAGA C/3 1391 ERCAPLAST	39241000	0102	10/09/24	UN	5	6,500	32,50
7709	PIERCING NARIZ PRATA	71179000	0102	10/09/24	UN	18	0,430	7,74
7710	ENFEITE DECORATIVO CER. AMOR GDF	69139000	0102	10/09/24	UN	1	15,900	15,90
7711	SINO DE MAO VERMELHO 7,5X13CM RM	83061000	0102	10/09/24	UN	1	13,750	13,75
7712	EMBALAGEM 17X20 KIT C. 100 UND	39232190	0102	15/10/24	KT	2	14,820	29,64
7713	EMBALAGEM 20X20 C. SOLAPA 100 UN	96151900	0102	10/09/24	UN	1	14,840	14,84
7714	EMBALAGEM 11X15 C. 100 PCS C. SOLA	39232190	0102	10/09/24	PT	2	8,020	16,04
7715	EMBALAGEM 7X11 C. SOLAPA C. 100PC	39232190	0102	10/09/24	UN	1	4,930	4,93
7716	PIRANHA DE PLASTICO PQN FOSCA	96151900	0102	10/09/24	UN	3	0,810	2,43
7717	CARTEIRA FEM GR DUKEMODA R.5266	42023200	2102	28/10/24	PC	4	19,100	76,40
7719	KIT CABELO INF C/07PCS R.591220	96151900	2102	10/09/24	PC	1	3,780	3,78
7720	CADERNETA 96FLS 1/8 ESP C/D R.3136/	48202000	0102	10/09/24	PC	2	3,780	7,56
7721	SACO P/LIXO 100LTS/20KG C/05PCS R.4	39232190	0102	10/09/24	PC	5	3,780	18,90
7722	BONECA FASHION C/ TRANCA/ACESSOI	95030022	2102	10/09/24	PC	1	16,150	16,15
7723	ORGANIZADOR PLAST MULTIUSO R.188	39249000	2102	10/09/24	PC	4	10,450	41,80
7724	ABRIDOR LATAS E GARRAFAS R.F7024/	82055100	2102	10/09/24	PC	2	10,450	20,90
7725	TABUA PINUS QUEIJO 28,5X18,5 R.13/10	44199000	0102	10/09/24	PC	8	4,750	38,00
7727	FACA C/GARFO CHURRASCO CART R.1	82159990	0102	10/09/24	PC	4	9,500	38,00
7728	BUQUE VIOLETA R.SY01618/08885	67021000	2102	10/09/24	PC	2	4,750	9,50
7729	KIT PREGADEIRA METAL C/50PCS R.10	73194000	2102	10/09/24	PC	3	3,320	9,96
7730	ESPREMEDOR ALHO INOX 18CM R.ZG1	82055100	2102	10/09/24	PC	2	8,550	17,10
7731	FACA ESPORTIVA 7 C/BUSSOLA R.SQ13	82119220	2102	10/09/24	PC	1	18,050	18,05
7732	KIT AGULHA C/27 R.SW5561/81480	73199000	2102	10/09/24	PC	2	1,700	3,40
7733	BOLEIRA RD PLAST R.0174/90489	39241000	0102	10/09/24	PC	6	10,430	62,58
7734	KODAK PHOTO PRINT KIT 305- 6R-	96121000	0102	10/09/24	UN	1	1.262,310	1.262,31
7735	ALBUNS DIVERSOS	37032000	0102	14/10/24	UN	39	15,900	620,10
7736	IMA	85061020	0102	10/09/24	UN	11	2,070	22,77
7737	CONJUNTO MC 1 AO 3 CATOLE	61032200	0102	11/09/24	UN	18	19,900	358,20
7738	CONJUNTO MC 4 AO 8 CATOLELE	61032200	0102	11/09/24	UN	13	20,900	271,70
7739	CONJUNTO MC 1 AO 3 CATOLE	61032200	0102	11/09/24	UN	20	19,900	398,00
7740	CONJUNTO MC 4 AO 8 CATOLELE	61032200	0102	11/09/24	UN	18	20,900	376,20
7741	REGATA 1 AO 8 CATOLELE	61061000	0102	11/09/24	UN	14	9,900	138,60
7742	CONJUNTO TERMICO RN AO GG	61119090	0102	11/09/24	UN	8	19,900	159,20
7743	VESTIDO 1 AO 3 DC	61044300	0102	11/09/24	UN	7	19,900	139,30
7744	VESTIDO 4 AO 8 DC	61044300	0102	11/09/24	UN	5	24,900	124,50
7745	CAMISETA CLASSE MC 1 AO 3	61051000	0102	27/11/24	UN	23	8,900	204,70
7746	CONJUNTO BEBE MC FOLIA KDS	61091000	0102	27/11/24	UN	27	19,900	537,30
7747	BODY MC SUEDINE BORDADO	61012000	0102	11/09/24	UN	9	11,900	107,10
7748	CONJUNTO P AO G MC MASC 1602S	61112000	0102	11/09/24	UN	1	22,900	22,90
7749	SHORT TAPA FRALDA LISO BORDADO	61112000	0102	11/09/24	UN	5	9,900	49,50
7750	CONJUNTO BEBE MC FASHION	61032200	0102	11/09/24	UN	9	16,900	152,10
7751	PH13 AGUA MICELAR PHALLE BEAUTY	33049910	2500	11/09/24	UN	6	9,800	58,80
7752	EJ1-14 ESPONJA PARA MAQUIAGEM	96162000	2500	11/09/24	UN	5	4,980	24,90
7753	CX-01 CURVADOR DE CILIOS	82032090	2102	11/09/24	UN	1	8,900	8,90
7754	B-EP115 - ESPONJA P/ MAQUIAGEM D/	96162000	2500	11/09/24	UN	4	2,900	11,60
7755	L1093 LIP OIL BOOM	33041000	2500	11/09/24	UN	17	9,800	166,60
7756	L887-W LAPIS P/ OLHOS BRANCO C/ AP	33042010	2500	11/09/24	UN	20	3,500	70,00
7757	JSJ17008 - BONEQUINHA MAGIC LIP OIL	33041000	2500	11/09/24	UN	22	8,900	195,80
7758	PA-03 ADESIVOS JOIAS SORTIDOS	49089000	0102	11/09/24	UN	53	2,480	131,44
7759	L852 LAPIS PARA CONTORNO LABIAL DI	33041000	2500	11/09/24	UN	13	3,980	51,74
7760	L711 LAPIS RETRATIL DELINEADO SOFT	33042010	2500	11/09/24	UN	26	3,900	101,40
7761	ANEL	71171900	0102	11/09/24	UN	2	2,610	5,22
7763	BRINCO	71179000	0102	11/09/24	UN	3	5,300	15,90
7764	BRINCO	71171900	0102	11/09/24	UN	2	5,310	10,62
7765	BRINCO	42022210	0102	11/09/24	UN	1	7,640	7,64
7766	BRINCO	71179000	0102	11/09/24	UN	6	8,000	48,00
7767	BRINCO	71179000	0102	11/09/24	UN	8	7,100	56,80
7768	TOUCA CETIM G	65069900	0102	26/12/24	UN	7	3,510	24,57
7769	PULSEIRA 1539 FOLHEADO CAPRICCI	71171900	0102	11/09/24	UN	2	7,100	14,20
7770	PULSEIRA 1046 FOLHEADO MAISON	71171900	0102	11/09/24	UN	2	7,100	14,20
7771	BRINCO	71179000	0102	11/09/24	UN	3	4,410	13,23
7772	BRINCO	71179000	0102	11/09/24	UN	2	5,310	10,62
7773	BRINCO	71171900	0102	11/09/24	UN	2	7,640	15,28



KAROL BAZAR

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP

93115380

10/01/2025

15:43:09

Livro: 1

Página: 23

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					24.987,300		90.491,73
7774	BRINCO	71171900	0102	11/09/24	UN	9	3,510	31,59
7776	BRINCO	71171900	0102	27/11/24	UN	2	8,250	16,50
7778	BRINCO 03PAR	71179000	0102	11/09/24	UN	2	4,410	8,82
7779	BRINCO 03PAR	71179000	0102	11/09/24	UN	7	6,200	43,40
7780	BRINCO 03PAR	71171900	0102	27/11/24	UN	31	1,300	40,30
7781	BRINCO L	71171900	0102	11/09/24	UN	3	10,700	32,10
7782	CARTEIRA	42023100	0102	11/09/24	UN	1	7,640	7,64
7783	COLA PCILIOS	35069900	0102	26/12/24	UN	16	4,050	64,80
7784	COLA PUNHA	35061090	0102	26/12/24	UN	11	4,050	44,55
7785	KIT INFANTIL 02PC	71179000	0102	11/09/24	UN	6	6,200	37,20
7786	E MARCADOR CD/DVD BIC PERM PT C/1	96082000	5102	12/09/24	UN	7	4,390	30,73
7787	PRATO PLAST DESCART 15CM BRANCC	39241000	0102	02/11/24	UN	1	1,800	1,80
7788	ROCHER T4	18069000	5102	02/11/24	UN	10	10,250	102,50
7793	SACOLA 60X75X0,5 PCT C/100	39232190	0102	17/12/24	UN	2	52,900	105,80
7798	SACOLA 48X58 LIGHT CX C/1000	39232190	0102	16/09/24	CX	1,0	149,900	149,90
7799	CORANTE LIQUIDO VERMELHO NATAL	32041300	0102	16/09/24	UN	6	2,750	16,50
7800	CORANTE LIQUIDO ROSA CEREJA 10ML	32041300	0102	16/09/24	UN	6	2,750	16,50
7801	CEVADOR MISTO	39241000	0102	31/10/24	UN	2	4,630	9,26
7802	CUIA COLORIDA LISA	39241000	0102	31/10/24	UN	2	12,870	25,74
7803	ENFEITE GESSO NOSSA SRA APARECID	68109900	0102	17/09/24	UN	2	10,330	20,66
7806	FRITADEIRA ESMALTADA C CESTO	73239400	0102	17/09/24	UN	3	28,700	86,10
7807	PORTA RETRATO DE PLASTICO PEROL	39264000	2102	17/09/24	UN	7	4,030	28,21
7808	PAPEL DE PAREDE METALIZADO 40X20	39199090	0102	17/09/24	UN	7	7,110	49,77
7809	PRENDEDOR DE CHUPETA BOTOM	39249000	0102	17/09/24	UN	4	4,930	19,72
7810	PRENDEDOR DE CHUPETA CORRENTIN	39249000	0102	17/09/24	UN	1	8,530	8,53
7811	MAMADEIRA SLEEVE BICO BABY REDO	39249000	0102	17/09/24	UN	4	7,110	28,44
7812	BORRIFADOR GIRAFÁ 500ML	84244100	0102	17/09/24	UN	3	3,510	10,53
7813	LIXEIRA P ESCRITORIO METALIZADA 10	39249000	0102	17/09/24	UN	1	13,930	13,93
7814	SALEIRO VERMELHO PRETO	39241000	0102	17/09/24	UN	1	4,410	4,41
7815	ACUCAREIRO VIDRO S COLHER 240ML	70134900	2102	17/09/24	UN	6	5,830	34,98
7816	MARMITA HERMETICA RETANGULAR 1L	39241000	0102	17/09/24	UN	1	6,210	6,21
7817	MARMITA HERMETICA RETANGULAR 1L	39241000	0102	17/09/24	UN	8	6,210	49,68
7818	PORTA DETERGENTE E ESPONJA C BIC	39249000	0102	17/09/24	UN	3	6,210	18,63
7819	CHAVEIRO DE PELUCIA 10CM	95030031	2102	17/09/24	UN	2	6,280	12,56
7823	TORNEIRA ESFERA	84818019	0102	17/09/24	UN	2	6,730	13,46
7824	TORNEIRA METAL	39241000	0102	17/09/24	UN	1	25,110	25,11
7826	TORNEIRA CROMADA	84819090	0102	17/09/24	UN	2	25,110	50,22
7827	PACOTE CANUDO DECORATIVO P FES	39172900	2102	17/09/24	UN	1	3,510	3,51
7829	FITA DUPLA FACE 3M	39191090	0102	17/09/24	UN	2	2,610	5,22
7832	PORTA RETRATO DE PLASTICO 10X15C	39264000	2102	17/09/24	UN	2	5,380	10,76
7833	PORTA RETRATO DE PLASTICO 10X15C	39264000	2102	17/09/24	UN	11	5,380	59,18
7834	PORTA RETRATO MADEIRA CHAMPAGN	39264000	2102	17/09/24	UN	3	4,030	12,09
7835	PORTA RETRATO MADEIRA CHAMPAGN	39264000	2102	17/09/24	UN	11	5,310	58,41
7837	KIT VELA DECORATIVA C 10 UNI	34060000	2102	17/09/24	UN	3	3,510	10,53
7838	CHAPEU BRUXA	95059000	0102	17/09/24	UN	9	6,970	62,73
7840	CAPA DE FANTASIA VAMPIRO RDS2272	95059000	0102	17/09/24	UN	3	12,130	36,39
7841	CAPA DE BRUXA C CHAPEU HALLOWE	95059000	2102	20/10/24	UN	11	18,660	205,26
7842	CAPA DE BRUXA INFANTIL	95059000	0102	17/09/24	UN	7	9,810	68,67
7844	MAQUIAGEM TERROR HALLOWEEN	95059000	0102	17/09/24	UN	2	4,030	8,06
7845	BALDE ABOBORA HALLOWEEN TAM M	39159000	0102	17/09/24	UN	2	6,280	12,56
7846	CORTINA FIXA 500 LEDS BRANCO QUEN	94053100	2102	17/09/24	UN	1	80,900	80,90
7847	CHAVEIRO OLHO GREGO C ELEFANTE	71171900	0102	17/09/24	UN	1	3,520	3,52
7848	CHAVEIRO YIN YANG CHINES	71179000	0102	17/09/24	UN	2	3,520	7,04
7849	GRAVATA INFANTIL	62159000	0102	17/09/24	UN	1	6,210	6,21
7850	CHAVEIRO ARVORE DA VIDA	71179000	0102	17/09/24	UN	1	3,520	3,52
7851	CHAVEIRO NOSSA SENHORA C STRAS	71179000	0102	17/09/24	UN	1	4,490	4,49
7852	ELASTICO P CABELO ORELINHA FLORA	96159000	2102	17/09/24	UN	5	1,330	6,65
7853	PIRANHA DE PLASTICO GRANDE	71179000	0102	17/09/24	UN	1	4,940	4,94
7854	RELOGIO DE PULSO LED TOUCH	91011100	0102	09/12/24	UN	7	5,830	40,81
7856	CILIOS TUFOS PLAYBOY	39269090	0102	15/10/24	UN	5	5,310	26,55
7857	CILIOS FIO A FIO MEILYS	67041900	2102	21/10/24	UN	8	2,230	17,84
7858	TAPETE DECORATIVO OVAL 37X57CM	57024200	2102	17/09/24	UN	2	14,900	29,80
7859	SAIA P FESTA COLORIDA TULE ADULTA	95059000	0102	17/09/24	UN	3	15,900	47,70
7860	SAIA P FESTA TULE COLORIDA P 30CM	95059000	0102	17/09/24	UN	4	13,900	55,60
7861	CAPA DE CADEIRA DE TECIDO ESTAMP	63079090	0102	17/09/24	UN	4	16,480	65,92
7862	BLOCO DE ANOTACAO FORMATO CORA	48201000	2102	17/09/24	UN	9	2,900	26,10
7863	BLOCO ANOTACAO AUTOADESIVO DE F	48201000	2102	17/09/24	UN	7	2,900	20,30
7864	CRISTAIS ADESIVO PARA DECORACAO	39199020	0102	17/09/24	UN	4	3,480	13,92
7865	CARTELA DE ADESIVO PEROLA 22X10C	39199090	0102	17/09/24	UN	3	2,900	8,70
7866	CARTELA DE ADESIVO P DECORACAO	39199090	0102	17/09/24	UN	15	3,480	52,20
7867	FLANELA C 3 UNI	63071000	2102	17/09/24	UN	3	6,480	19,44



KAROL BAZAR
 CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
 Fone: (51) 92924565
 LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
 93115380

10/01/2025
 15:43:09
 Livro: 1
 Página: 24

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					25.324,300		92.854,03
7868	KIT GLITTER C 12 CORES	39269090	2102	17/09/24	UN	1	17,980	17,98
7869	PERCEVEJOS C 80 UNI	74151000	0102	17/09/24	UN	8	6,250	50,00
7870	SACOLA DE PAPEL TEXTURADA METAL	48194000	0102	17/09/24	UN	8	3,480	27,84
7871	CORTINA FRANJA METALIZADA DE FES	95059000	2102	31/10/24	UN	25	4,030	100,75
7872	MASSINHA DE MODELAR SOFT C 12 CO	34070010	0102	10/10/24	UN	5	4,030	20,15
7873	TINTA TEMPERA GUACHE C 6 CORES	32131000	0102	10/10/24	UN	20	3,580	71,60
7874	TINTA TEMPERA 250ML SORTIDA	32131000	0102	10/10/24	UN	14	5,830	81,62
7876	ABRACADEIRA DE NYLON PRETO C 25	39269090	0102	17/09/24	UN	5	3,480	17,40
7877	CAPA P ALMOFADA DE POLIESTER 43X	63049300	2102	17/09/24	UN	6	10,900	65,40
7878	CONTROLE REMOTO SKY 8009	85269200	2102	18/09/24	UN	12	5,000	60,00
7879	CAIXA DE SOM RADIO FUNCAO MP3	85271300	2102	18/09/24	PC	2	35,000	70,00
7880	REF.: LEY-1723 - LANTERNA DE LED DE	85131090	2102	18/09/24	UN	2	13,000	26,00
7881	FONE DE OUVIDO REF: L-103	85183000	2102	18/09/24	UN	1	35,000	35,00
7882	CARREGADOR DE CELULAR MT-V8 TUR	85044010	0102	18/09/24	UN	3	10,000	30,00
7883	APARELHO DE RADIODIFUSAO REF:WS	85271300	2102	18/09/24	PC	2	15,000	30,00
7884	CARREGADOR REF: L01-1	85044010	2102	18/09/24	PC	3	15,000	45,00
7885	TECLADO IMPERMEAVEL PARA COMPU	84716052	2102	18/09/24	UN	2	30,000	60,00
7886	CALCULADORA CLA8508A	84701000	0102	18/09/24	UN	2	20,000	40,00
7887	APARELHO DE RADIODIFUSAO, SENDO	85271300	2102	18/09/24	PC	2	40,000	80,00
7888	SUORTE DE PLASTICO PARA CELULAF	39269090	2102	18/09/24	PC	6	12,000	72,00
7889	REF.: LEY-182 - MINI TECLADO WIRELES	84716052	2102	18/09/24	UN	3	20,000	60,00
7890	SUORTE DE PLASTICO PARA CELULAF	39269090	2102	18/09/24	PC	2	18,000	36,00
7891	CABO P2 PARA AV3RCA	85444200	0102	06/11/24	UN	16	2,000	32,00
7892	CABO P2 PARA 2RCA LEY-15	85444200	0102	18/09/24	UN	2	7,000	14,00
7893	REF.: LEY-215 - CABO VGA PARA VGA P	85444200	2102	18/09/24	UN	3	7,500	22,50
7894	REF.: LEY-2115 - LANTERNA MANUAL DE	85131010	2102	18/09/24	UN	3	17,000	51,00
7895	REF.: LEY-22 - SUORTE DE PAREDE FI	73269090	2102	18/09/24	UN	2	10,000	20,00
7896	BOMBA DE AGUA	84138100	2102	18/09/24	UN	3	15,000	45,00
7897	REF.: LEY-23 - ADAPTADOR P3 PARA P2	85369090	2102	18/09/24	UN	6	5,000	30,00
7898	CABO DE REDE	85444200	2102	18/09/24	UN	1	15,000	15,00
7899	CABO DE REDE WX-15	85444200	2102	18/09/24	UN	1	20,000	20,00
7900	CABO HDMI 5M	85183000	0102	18/09/24	UN	2	17,000	34,00
7901	CABO HDMI 2M	85444200	0102	18/09/24	UN	3	11,000	33,00
7902	CABO HDMI 3M	90191000	0102	18/09/24	UN	2	12,000	24,00
7904	REF.: LEY-1989 - CABO USB PARA IOS, F	85444200	2102	18/09/24	UN	5	7,000	35,00
7905	LEY-47, CABO P2	85444200	0102	18/09/24	UN	12	4,000	48,00
7906	CABO DE FORCA	85444200	2102	18/09/24	UN	4	5,000	20,00
7907	CABO DE FORCA COM CONECTOR - RE	85444200	2102	18/09/24	UN	5	7,000	35,00
7908	ADAPTADOR DISPLAYPORT PARA HDMI	85369090	2102	18/09/24	UN	2	25,000	50,00
7909	REF.: LEY-250 - CABO DE REDE DE TAM	85444200	2102	18/09/24	UN	3	6,000	18,00
7910	BATERIA ENERGIZER 3V LITHIUM 2025	85065010	7102	19/09/24	UN	19	5,070	96,33
7911	ISACARE TINTURA HENNA SOBRANCEL	12119090	0102	19/09/24	UN	2	11,140	22,28
7912	ISACARE TINTURA HENNA SOBRANCEL	12119090	0102	19/09/24	UN	2	11,140	22,28
7913	ISACARE TINTURA HENNA SOBRANCEL	12119090	0102	19/09/24	UN	6	11,140	66,84
7914	ISACARE TINTURA HENNA SOBRANCEL	12119090	0102	19/09/24	UN	4	11,140	44,56
7915	STARLUX AUTO / CONST. FITA DUPLA F	39191090	4102	19/09/24	UN	10	7,290	72,90
7916	STARLUX UD PRENDEDOR DE ROUPA M	44219900	0102	19/09/24	UN	9	1,720	15,48
7917	CANETA FABER HIDROGRAFICA 12 COF	96082000	0102	12/12/24	UN	42	10,750	451,50
7918	GIZ DE GESSO COMUM BRANCO 64UN	96099000	0102	19/09/24	UN	5	4,200	21,00
7919	GIZ DE GESSO COMUM CORES 64UN (R	96099000	0102	19/09/24	UN	6	4,780	28,68
7921	LAPIS COR FABER (120112+2AR)12X12	96091000	5102	19/09/24	UN	12	13,480	161,76
7922	NUGGET PASTA PRETO 36GRSS	34051000	2102	19/09/24	UN	5	10,700	53,50
7923	STARLUX FEST. ESPETO CHURRASCO	44219100	2102	19/09/24	UN	4	3,160	12,64
7924	STARLUX UD PRENDEDOR DE ROUPA M	44219900	0102	19/09/24	UN	9	5,440	48,96
7925	STAROFFICE MARCA TEXTO AMARELO	96082000	2102	19/09/24	UN	43	1,310	56,33
7926	STAROFFICE TALAO PEDIDO 50F 20X1 F	48201000	0102	19/09/24	UN	39	2,910	113,49
7927	STAROFFICE TALAO RECIBO COMERCIA	48201000	0102	19/09/24	UN	4	2,000	8,00
7928	STARSCHOOL CAD REFIL PARA FICHAR	48202000	0102	19/09/24	UN	8	9,130	73,04
7930	BALA GELATINES DOCILE MINI AMORA	17049020	0102	19/09/24	UN	9	0,690	6,21
7931	BALA GELATINES DOCILE MINI BANANA	17049020	0102	19/09/24	UN	10	0,690	6,90
7932	BALA GELATINES DOCILE MINI BEIJO 12	17049020	0102	19/09/24	UN	9	0,690	6,21
7933	BALA GELATINES DOCILE MINI DENTES	17049020	0102	19/09/24	UN	15	0,690	10,35
7934	MEIA CALCA SELENE F15 9020001	61152100	0102	07/11/24	UN	26	7,650	198,90
7935	SAQUINHO INC RIZZO 60X88,5CM C/25U	39232990	0102	17/10/24	PC	3	51,980	155,94
7936	LACO PARA PRESENTE 4CM EMBALAGE	95059000	0102	23/09/24	UN	1.000	0,060	60,00
7937	VENDA E MONTAGEM DE EXPOSITOR	94033000	0102	24/09/24	UN	1	1.259,540	1.259,54
7938	VENDA E MONTAGEM DE ESCRITORIO	94033000	0102	24/09/24	UN	1	4.221,680	4.221,68
7939	VENDA E MONTAGEM DE ARMARIO MUL	94033000	0102	24/09/24	UN	1	448,150	448,15
7940	BLOCO PARA EDUCACAO ARTISTICA C	48101490	0102	24/09/24	PC	6	7,190	43,14
7941	COLA ADESIVO INSTANTANEO BOND 2C	35061010	3102	24/09/24	UN	4	7,080	28,32
7945	TNT 1,40M 40G ROSA RL-50MTS 620 - DU	56031290	0102	24/09/24	MT	40,000	1,160	46,40



KAROL BAZAR

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP 93115380

10/01/2025

15:43:09

Livro: 1

Página: 25

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					26.887,300		102.358,58
7953	AGULHA MANUAL DARNING N 1-12	73199000	0102	24/09/24	UN	24	0,660	15,84
7954	AGULHA P/ BORDAR 18 TAPESTRY	73199000	2102	24/09/24	UN	18	0,720	12,96
7955	LINHA COSTURATUDO 100M COM 10R	55081000	0102	24/09/24	UN	170	1,890	321,30
7956	UNHA POSTICA COLOR 12 PCS	39269090	0102	07/01/25	UN	25	4,400	110,00
7957	CAIXINHA UNHA POSTICA REALISTA LO	39269090	0102	15/10/24	UN	13	7,180	93,34
7958	ACESSORIO P. TRANCA NAGO PCT C 1	71179000	0102	24/09/24	UN	10	0,810	8,10
7959	MINI PIRAHA C. STRASS 8 PCS	71179000	0102	24/09/24	KT	4	1,710	6,84
7960	BODY ESTAMPADO P G	61112000	0102	24/09/24	UN	3	9,890	29,67
7961	BODYS M C FRASES P G	61112000	0102	24/09/24	UN	3	9,880	29,64
7962	BODYS REGATA ESTAMPADO P G	61112000	0102	24/09/24	UN	2	9,430	18,86
7963	NANINHA URSO	63071000	0102	09/12/24	UN	6	7,110	42,66
7964	TOALHA BOQUINHA BORDADA C 2 PCS	62092000	0102	24/09/24	KT	3	8,910	26,73
7965	ANEL C. STRASS PEROLAS PEDRAS ST	71171900	0102	24/09/24	UN	32	4,480	143,36
7966	GLITTER P UNHA	39269090	0102	21/10/24	UN	32	1,710	54,72
7967	BRACELETE PRATA DOURADO DIVERS	71179000	0102	08/10/24	UN	3	5,380	16,14
7968	FAIXA DE CABELO TECIDO COLORS	96159000	0102	24/09/24	UN	3	1,710	5,13
7970	CARTELA COLAR JOQUER C 12PCS	71179000	0102	24/09/24	UN	12	0,520	6,24
7971	BRINCO ARGOLA DOURADA GG	96151900	0102	24/09/24	PR	5	1,710	8,55
7972	COLAR NAMORADOS	71179000	0102	24/09/24	UN	5	3,580	17,90
7973	COLAR AMIGAS CRT C 2 UND	71179000	0102	24/09/24	UN	4	3,580	14,32
7974	CARTELA RABICO MEIA 4 PCS	71179000	0102	24/09/24	UN	14	1,330	18,62
7975	TESOURA PARA SOBRANCELHA	71179000	0102	24/09/24	UN	3	3,130	9,39
7976	CILIOS POSTICO TUFINHO 10MM	67041900	0102	24/09/24	UN	4	6,210	24,84
7977	CARTEIRA FEMININA	42023200	0102	24/09/24	UN	1	18,810	18,81
7978	CARTEIRA FEM 6573 6575	42022100	0102	24/09/24	UN	2	23,320	46,64
7979	PO COMPACTO LUXO CLARO BELLA FE	33049100	2500	24/09/24	UN	2	7,110	14,22
7980	RELOGIO DIGITAL INFANTIL	91011100	0102	24/09/24	UN	4	12,580	50,32
7981	RELOGIO INF LED REDONDO PULSEIRA	91011100	0102	24/09/24	UN	1	13,930	13,93
7982	DIARIO FANTASTICO MNA MNO C CANE	49030000	0102	25/09/24	UN	1	10,690	10,69
7984	PANDEIRO INFANTIL	95030091	0102	25/09/24	UN	11	3,510	38,61
7985	MEU PRIMEIRO VIOLAO	95030091	2102	25/09/24	UN	10	5,820	58,20
7986	EG ABS MODESS C/AB C/16UN 4393	96190000	0102	27/09/24	PC	12	5,990	71,88
7987	LOL CH TIP SIL ORT T2 AZ 4015/BL	39269040	0102	27/09/24	UN	2	4,990	9,98
7988	LOL CH TIP SIL ORTO T2 RS 4015/BL	39269040	0102	27/09/24	UN	1	4,990	4,99
7989	MERJ LIXA GOLD UNHA BASIC AM C/108	68053090	0102	27/09/24	PT	1	52,930	52,93
7990	MERJ ALIC P/CUT TOUCH VERDE/PINK	82142000	0102	27/09/24	UN	1	12,990	12,99
7991	MERJ PINCA DEPIL CART C/12 003	82032090	0102	27/09/24	UN	23	1,170	26,91
7992	RASK LIXA C/CABO MAD CARICIA 1001S	68053090	0102	27/09/24	UN	3	4,490	13,47
7993	EG TOALHA UMED PAP NAT BABY LEV+	34011190	0500	27/09/24	PC	10	6,990	69,90
7994	MOOD DESO ANTI AER SPORT F 150ML	33072010	0500	27/09/24	UN	6	6,980	41,88
7995	MOOD DESO ANTI AER SPORT M 150ML	33072010	0500	27/09/24	UN	5	6,980	34,90
7996	MOOD DESO ANTI AER SPORT UNISSEX	33072010	0500	27/09/24	UN	5	6,980	34,90
7997	MIL PA LIXO PAPA TUDO C/CABO 2258	39249000	0102	27/09/24	UN	5	6,490	32,45
7998	VELA COMETA 7 DIAS SORTIDA C/12	34060000	0102	27/09/24	UN	11	9,990	109,89
7999	CANECA CER. PRIME TEMAS 350ML - C/	69120000	0102	27/09/24	UN	1	20,980	20,98
8000	CANECA CER. PRIME TEMAS 350ML FE1	69120000	0102	27/09/24	UN	2	20,980	41,96
8001	CANECA GEL 300ML TEMAS - ABSOLUT	39241000	0102	27/09/24	UN	1	13,980	13,98
8003	CANECA GEL 300ML TEMAS - CERVEJA	39241000	0102	27/09/24	UN	1	13,980	13,98
8007	CANECA PORCELANA URBAN 300ML - A	69111090	0102	27/09/24	UN	2	20,980	41,96
8008	CANECA PORCELANA URBAN 300ML - A	69111090	0102	27/09/24	UN	1	20,980	20,98
8009	CANECA PORCELANA URBAN 300ML - IN	69111090	0102	27/09/24	UN	3	20,980	62,94
8010	CANECA PORCELANA URBAN 300ML - M	69111090	0102	27/09/24	UN	3	20,980	62,94
8011	CANECA PORCELANA URBAN 300ML - M	69111090	0102	27/09/24	UN	2	20,980	41,96
8012	CANECA PORCELANA URBAN 300ML - P	69111090	0102	27/09/24	UN	1	20,980	20,98
8013	CANECA PORCELANA URBAN 300ML - V	69111090	0102	27/09/24	UN	2	20,980	41,96
8014	CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE	69111090	0102	27/09/24	UN	2	20,980	41,96
8015	CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE	69111090	0102	27/09/24	UN	3	20,980	62,94
8016	CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE	69111090	0102	27/09/24	UN	2	20,980	41,96
8017	CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE	69111090	0102	27/09/24	UN	3	20,980	62,94
8019	CANECA PORCELANA URBAN 300ML TIN	69111090	0102	27/09/24	UN	4	23,980	95,92
8021	CANECA VIDRO DIAMOND FE1 - FE AMC	70134290	2102	12/11/24	UN	2	0,000	0,00
8022	CANECA VIDRO DIAMOND FE1 - FE FOR	70134290	2102	12/11/24	UN	2	0,000	0,00
8023	CANECA VIDRO DIAMOND FE1 - GRATID	70134290	2102	12/11/24	UN	1	0,000	0,00
8024	CANECA VIDRO DIAMOND TEMAS - ALEI	70134290	2102	12/11/24	UN	2	0,000	0,00
8025	CANECA VIDRO DIAMOND TEMAS - PAI	70134290	2102	12/11/24	UN	2	0,000	0,00
8026	CANECA VIDRO DIAMOND TEMAS - VIAJ	70134290	2102	12/11/24	UN	2	0,000	0,00
8027	CANECA VIDRO DIAMOND TEMAS - VOC	70134290	2102	12/11/24	UN	2	0,000	0,00
8028	CANECA VIDRO ELEGANCE - MUMU	70134900	0102	12/11/24	UN	4	0,000	0,00
8029	CANECA VIDRO DIAMOND TEMAS - AMI	70134290	2102	27/09/24	UN	2	16,980	33,96
8030	CANECA VIDRO DIAMOND TEMAS - INSI	70134290	2102	27/09/24	UN	2	16,980	33,96
8031	TACA DUBLIN 400ML - CERVECEROS	70132800	0102	27/09/24	UN	2	19,980	39,96



KAROL BAZAR
 CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
 Fone: (51) 92924565
 LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
 93115380

10/01/2025
 15:43:10
 Livro: 1
 Página: 26

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					27.458,300		104.960,44
8032	TACA WINDSOR FAMILIA - IRMA	70132800	0102	27/09/24	UN	3	17,980	53,94
8033	TACA WINDSOR FAMILIA - IRMAO	70132800	0102	27/09/24	UN	3	17,980	53,94
8034	TACA WINDSOR TEMAS - ALEGRIA SAU	70132800	0102	27/09/24	UN	1	17,980	17,98
8035	TACA WINDSOR TEMAS - AMIGOS SAO	70132800	0102	27/09/24	UN	1	17,980	17,98
8036	TACA WINDSOR TEMAS - COM CERVEJA	70132800	0102	27/09/24	UN	2	17,980	35,96
8037	TACA WINDSOR TEMAS - UNIDOS PELA	70132800	0102	27/09/24	UN	2	17,980	35,96
8038	TACA WINDSOR TEMAS - USO EXCLUSIV	70132800	0102	27/09/24	UN	3	17,980	53,94
8040	CANECA VIDRO DIAMOND TEMAS - MUI	70134290	2102	27/09/24	UN	2	16,980	33,96
8041	CANECA VIDRO DIAMOND TEMAS - PAR	70134290	2102	27/09/24	UN	2	16,980	33,96
8042	CANECA VIDRO DIAMOND TEMAS - VOC	70134290	2102	27/09/24	UN	3	16,980	50,94
8043	CANECA VIDRO ELEGANCE - AMIGAS Q	70134900	0102	27/09/24	UN	3	17,980	53,94
8044	CANECA VIDRO ELEGANCE FE1 - GRATI	70134900	0102	27/09/24	UN	2	17,980	35,96
8045	CANECA VIDRO METALIC TEMAS - FELIC	70133700	2102	27/09/24	UN	2	29,980	59,96
8047	COPO CAIPIRINHA LONG - CAIPIRINHA E	70133700	0102	27/09/24	UN	2	20,980	41,96
8048	COPO DOSE C/2UN 360 - GREMIO	70133700	2102	27/09/24	UN	4	12,980	51,92
8049	COPO DOSE C/2UN 360 - INTER	70133700	2102	27/09/24	UN	1	12,980	12,98
8050	COPO JOINVILLE 680ML - GREMIO 1	70133700	0102	27/09/24	UN	2	24,980	49,96
8051	COPO JOINVILLE 680ML - INTER 1	70133700	0102	27/09/24	UN	3	24,980	74,94
8052	COPO MUNICH CFC 200ML TIMES - GRE	70133700	0102	27/09/24	UN	8	11,980	95,84
8053	COPO MUNICH CFC 200ML TIMES - INTE	70133700	0102	27/09/24	UN	2	11,980	23,96
8054	COPO PLASTICO COM CANUDO TEMAS	39241000	0102	27/09/24	UN	6	7,980	47,88
8055	COPO PLASTICO COM CANUDO TEMAS	39241000	0102	27/09/24	UN	6	7,980	47,88
8056	GARRAFA ECO 1000ML TEMAS - VENCE	39241000	2102	27/09/24	UN	3	19,980	59,94
8057	GARRAFA ECO 800ML TEMAS - VIDA LEV	39241000	2102	27/09/24	UN	3	18,980	56,94
8058	COPO/GARRAFA	70139900	2102	27/09/24	UN	10	10,710	107,10
8059	ACESSORIOS P/CABELO	96159000	2102	27/09/24	UN	2	6,210	12,42
8060	CHAPEU + CAPA	95059000	2102	27/09/24	UN	4	17,100	68,40
8062	KIT INFANTIL	96159000	2102	27/09/24	UN	6	3,510	21,06
8063	CAMISETA CLASSE MC 4 AO 8	61051000	0102	27/11/24	UN	19	10,900	207,10
8064	CAMISETA CLASSE MC 10 AO 16	61051000	0102	01/10/24	UN	6	12,900	77,40
8065	BERMUDA E SHORT 1 AO 8 ND	61091000	0102	01/10/24	UN	12	11,900	142,80
8066	BERMUDA E SHORT 10 AO 14 ND	61091000	0102	01/10/24	UN	9	14,900	134,10
8067	BLUSA CHAMISE MC	62069000	0102	01/10/24	UN	2	65,900	131,80
8068	TIARA GROSSA TECIDO	96159000	0102	02/10/24	UN	1	4,440	4,44
8069	CARTELA ELASTICO COLOR P CABELO	96159000	0102	21/10/24	UN	35	1,780	62,30
8070	CARTELA RABICO C/ 10 TAC 12 PCS	71179000	0102	02/10/24	UN	3	4,060	12,18
8071	CURVEX	82149090	0102	21/10/24	UN	1	3,580	3,58
8072	BANDANA ESTAMPADA	63079090	0102	02/10/24	UN	5	2,250	11,25
8073	GLOSS VOLUME BIG MOUTH ROSA 4ML	33041000	0500	02/10/24	UN	1	8,960	8,96
8074	CILIOS TUFINHO WL	67049000	0102	02/10/24	UN	4	5,340	21,36
8075	NECESSAIRE PELUCIA C 3 PCS	42022210	0102	15/10/24	UN	16	12,500	200,00
8076	SUSPENSORIO ADULTO S GRAVATA	42033000	0102	02/10/24	UN	1	9,490	9,49
8077	SUSPENSORIO INF C GRAVATA BORBO	42033000	0102	02/10/24	UN	2	9,490	18,98
8087	SANGUE VAMPIRO	95059000	0102	10/10/24	UN	4	3,580	14,32
8088	SAIA TULE C BRILHO 40CM	95059000	2102	10/10/24	UN	4	15,730	62,92
8091	MINI LUMINARIA BICHINHOS REF 5048	85131090	0102	02/10/24	UN	7	14,450	101,15
8092	FLOR C/ LACO 38,5CM REF 6126 GRING	95030039	0102	02/10/24	UN	2	8,630	17,26
8093	ESPELHO N 14 REF 1414	70099200	0102	02/10/24	UN	9	6,790	61,11
8094	CANECA DE PORCELANA LUMINUS ROS	69111090	0102	31/10/24	UN	5	12,900	64,50
8095	BLOCO ADESIVO C/100 FOLHAS 48MMX	48201000	0102	02/10/24	UN	4	2,040	8,16
8096	ETIQUETAS CORACAO AUTO ADESIVAS	48219000	0102	02/10/24	UN	5	1,940	9,70
8097	MARCADOR DE PAGINAS C/ 5 CORES R	48201000	0102	02/10/24	UN	5	4,360	21,80
8098	ENVELOPES PLASTICOS 0,12 4 FUROS	39232110	0102	02/10/24	UN	1	25,120	25,12
8100	LIVRO ATAS CAPA DURA 210X305MM C/	48202000	0102	02/10/24	UN	1	9,610	9,61
8101	CLIPS 28MM CX C/100 UNI REF YP7553	83059000	0102	02/10/24	UN	5	1,840	9,20
8102	PASTA CATALOGO C/ 10 ENVELOPES C/	42021210	0102	02/10/24	UN	3	8,250	24,75
8103	BLOCO DE NOTAS UNICORN 12CM REF	48201000	0102	02/10/24	UN	6	4,460	26,76
8105	BLOCO PAUTADO A4 C/ 25 FLS PACOTE	48202000	0102	02/10/24	UN	8	2,810	22,48
8106	UMIDIFICADOR DE AMBIENTE ZUN0389	85098090	0102	02/10/24	UN	2	33,500	67,00
8107	BISNAGA DE CONFEITAR 7PCS CLA082	39241000	0102	02/10/24	UN	3	10,500	31,50
8108	MAQUINA ETIQUETADORA MANUAL MX	96110000	0102	02/10/24	UN	2	25,900	51,80
8109	MOLDE P/BISCOITO PLAST. C/6 3525 RIC	39241000	0102	02/10/24	UN	1	3,980	3,98
8110	EXTRATO AROMATIZADOR AMBIENTE 1	33029019	0102	02/10/24	UN	4	3,500	14,00
8111	FORMA DE SILICONE QUAD. P/ AIR FRY	39241000	0102	02/10/24	UN	1	7,200	7,20
8112	PISTOLA COLA QUENTE PEQ. 127-220V	85167990	0102	21/11/24	UN	1	12,500	12,50
8113	FORMAS P/CORTAR BOLACHAS C/4 SOI	72082790	0102	02/10/24	UN	3	5,200	15,60
8114	PEDRA P/AMOLACAO DUPLA FACE 6595	68043000	0102	02/10/24	UN	2	9,980	19,96
8115	AROMATIZADOR ELETRICO PREMIUM7	85167990	0102	02/10/24	UN	2	30,250	60,50
8116	PORTA MOEDAS PRETO 984 CARBRINK	39261000	0102	02/10/24	UN	4	5,500	22,00
8117	CART. FOGAO-SELO UNIVERSAL P/PAN	40169300	0102	02/10/24	UN	10	3,250	32,50
8118	PROTETOR P/JOELHOS XC807 ZEIN	95069900	0102	02/10/24	UN	1	8,250	8,25

**KAROL BAZAR**

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP 93115380

10/01/2025

15:43:10

Livro: 1

Página: 27

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					27.771,300		108.143,41
8119	CHUPETA SILICONE ASSIMETRICA GLIT	39269040	0102	02/10/24	UN	3	4,500	13,50
8120	TINTA SPRAY PINTA CABELO SORT. 135	32139000	0102	10/10/24	UN	8	10,980	87,84
8121	FITA DUREX LARGA MARROM 45MMX30	39191010	0102	19/12/24	UN	7	2,980	20,86
8122	MORDEDOR URSO C/CHAVES BABY ZG	95030099	0102	02/10/24	UN	1	5,500	5,50
8123	SACO GELINHO C/100 CHOCOMAR	39232110	0102	02/10/24	UN	7	2,500	17,50
8124	CX. CLIPS 3/0 C/50 CL5030 BRW	83059000	0102	02/10/24	UN	9	3,250	29,25
8125	VELA FLUTUANTE COLORIDA C/10 1817	34060000	0102	02/10/24	UN	3	4,980	14,94
8126	ENFEITE CHIMARRAO BISCUIT	96170010	0102	03/10/24	UN	2	3,790	7,58
8127	ENF. CHIMA BISCUIT	64062000	0102	03/10/24	UN	1	7,670	7,67
8128	ENF. CHIMA BISCUIT	63080000	0102	03/10/24	UN	3	4,750	14,25
8129	ENFEITE BISCUIT G	64062000	0102	03/10/24	UN	1	11,540	11,54
8130	GARRAFA TERMICA MAGIC PUMP 1L RC	96170010	0102	03/10/24	UN	1	44,520	44,52
8131	GARRAF. MAGIC PUMP1.8L	96170010	0102	03/10/24	UN	1	58,100	58,10
8132	CAIXA MEU CHIMA	84701000	0102	03/10/24	UN	1	62,950	62,95
8133	ENF CHIMA ACRILICO E METAL	64062000	0102	03/10/24	UN	2	3,390	6,78
8134	KIT ENFEITE PEROLA CHIMA	64062000	0102	03/10/24	UN	2	6,690	13,38
8136	LACO FACIL 1,5X28CM C 10	58063200	0102	03/10/24	UN	4	1,450	5,80
8137	LACO FACIL 1,8X34CM C 10	58063200	0102	03/10/24	UN	1	2,410	2,41
8138	LACO FACIL 1,8X36 C10 UN- FIO DOURA	58063200	0102	03/10/24	UN	3	2,420	7,26
8139	SCHOKER C+PCS	71171900	0102	03/10/24	UN	2	8,630	17,26
8140	TCHAFINO HIBISCO 12G	12119090	0102	03/10/24	UN	6	2,420	14,52
8141	TINTA SPRAY P/CABELO DA ALEGRIA 12	32139000	0102	15/10/24	UN	19	10,980	208,62
8142	MALETA TINTO BORDO SUAVE 750ML	22042100	0102	04/10/24	UN	1	44,770	44,77
8143	VINHO TINTO SUAVE CANCAO 1,5L	22042100	0102	04/10/24	UN	1	27,760	27,76
8144	MARSH. P/ASSAR 150G 80291	17049020	0102	04/10/24	UN	5	4,940	24,70
8145	MARSH. RECH.COLORIDO 135G 80236	17049020	0102	04/10/24	UN	4	4,940	19,76
8146	MARSH COLORIDO 150G 80240	17049020	0102	04/10/24	UN	1	4,940	4,94
8147	ROLLY MINTY SABORES 29G CX C/16 9	17049020	0102	04/10/24	UN	6	0,640	3,84
8148	PASTILHA MINI MINTY HORT. 340G CX C	17049020	0102	04/10/24	UN	8	0,660	5,28
8149	CANUDINHO BIG UNI COL. MORANGO C	17049020	0102	04/10/24	UN	21	1,250	26,25
8150	CAN. MOR. CITR. 15G CX C/12 9224	17049020	0102	04/10/24	UN	8	0,720	5,76
8151	DOCIGOMA TUBO SORT. 30G CX C/30 9	17049020	0102	04/10/24	UN	45	0,540	24,30
8152	GEL. DENTE VAMP.15G CX C/12 8732	17049020	0102	04/10/24	UN	3	0,720	2,16
8153	GEL. BEIJO 15G CX C/12 8735	17049020	0102	04/10/24	UN	8	0,720	5,76
8154	GEL. AMORA 15G CX C/12 8734	17049020	0102	04/10/24	UN	9	0,720	6,48
8155	GEL. BANANA 15G CX C/12 8733	17049020	0102	04/10/24	UN	8	0,720	5,76
8156	CAN. MORANGO 15G CX C/12 9221	17049020	0102	04/10/24	UN	7	0,720	5,04
8157	CHAPEU ALEMAO	95059000	2102	04/10/24	UN	1	15,200	15,20
8158	PIRULITO PSICOLOCO 20G UNI	17049020	2102	04/10/24	UN	20	2,230	44,60
8159	LIXEIRA C/TAMPA 20LTS POS INDUSTRI	39249000	0102	04/10/24	UN	6	11,980	71,88
8160	KIT ASA BORBOLETA INF. 3PCS AX1356	95059000	0102	10/10/24	UN	8	12,500	100,00
8161	PISCA LED 100 LAMPADAS BRANCO NTI	94054900	0102	04/10/24	UN	3	8,980	26,94
8162	PISCA LED 100 LAMPADAS COLORIDO N	94054900	0102	04/10/24	UN	10	8,980	89,80
8163	FANTASIA FADA DEF-0005 E K REPR	95030099	0102	10/10/24	UN	1	33,500	33,50
8164	BALAO INFLAVEL A PILHA	95030099	0102	04/10/24	UN	2	9,800	19,60
8165	KIT COZINHA C 2PCS	63025100	0102	04/10/24	UN	1	10,330	10,33
8166	KIT LUVA DE FORNO E DESCANCO DE F	63029990	0102	04/10/24	UN	4	4,410	17,64
8167	SAIA TULE INFANTIL	95059000	0102	08/10/24	UN	2	8,910	17,82
8168	FANTASIA PRINCESA ROSA INFANTIL T	62114300	0102	08/10/24	UN	3	49,030	147,09
8169	FANTASIA HOMEM CARANGUEJO TAM:1	62113300	0102	08/10/24	UN	1	35,010	35,01
8171	ASA DE BORBOLETA	95059000	0102	15/10/24	UN	13	8,010	104,13
8172	KIT BORBOLETA LUXO 2 PECAS	95030099	0102	04/10/24	UN	1	23,810	23,81
8173	KIT FANTASIA FROZEN ELSA C SAIA E	95059000	2102	08/10/24	UN	3	31,930	95,79
8175	TIARA P. FESTA C LACO E LUZ	95059000	0102	04/10/24	UN	8	5,830	46,64
8176	PORTA CANETA METAL REDONDO 8X10	83040000	0102	04/10/24	UN	2	4,030	8,06
8177	PORTA CANETA COLORIDO REDONDO	83040000	2102	04/10/24	UN	2	4,030	8,06
8180	MASCARA HALLOWEEN RDS2029 RDS3	95059000	0102	08/10/24	UN	20	3,510	70,20
8181	TIARA P. FESTA DIABINHO C LED	95059000	0102	29/10/24	UN	3	4,030	12,09
8182	PACOTE DENTADURA VAMPIRO C 8 UNI	95059000	2102	10/10/24	UN	5	4,030	20,15
8183	KIT P. FESTA SAIA TULE E FAIXA DE CAI	95059000	2102	04/10/24	UN	1	26,510	26,51
8184	CAIXA EMPILHADEIRA BAIXA (UN) (4X28	48191000	0102	07/10/24	UN	9	1,800	16,20
8185	BAMBOLE DE 65CM	95030099	0102	08/10/24	UN	9	2,610	23,49
8186	CHAPEU MOSQUETEIRO PIRATA	95059000	0102	29/10/24	UN	6	8,530	51,18
8187	ADESIVO DECORATIVO DE PAPEL 45CM	39181000	2102	08/10/24	UN	1	16,110	16,11
8188	FORMA DE PAPEL N.3 BRANCA C 100 UN	48025599	0102	08/10/24	UN	5	1,710	8,55
8189	TINTA DA ALEGRIA DE CABELO	32139000	0102	10/10/24	UN	20	11,680	233,60
8190	PERUCA CURTA PARA FESTA CORES	95059000	2102	08/10/24	UN	4	12,510	50,04
8191	BRINQUEDO EDUCATIVO MINHOCA COL	95030039	2102	08/10/24	UN	1	7,640	7,64
8192	VELA PERFUMADA N7 255G	34060000	0102	08/10/24	UN	1	10,710	10,71
8193	BOLA MACIA BEBE C 4 PCS	95030099	0102	20/10/24	UN	2	10,360	20,72
8194	LANCA BOLHAS CARRO BOMBEIRO A PI	95030099	0102	08/10/24	UN	1	18,880	18,88



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:10
Livro: 1
Página: 28

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					28.172,300		110.529,97
8195	COADOR DE CAFE DE MALHA E CABO D	63079090	0102	08/10/24	UN	3	2,610	7,83
8196	TAMBOR ELETRONICO C TECLADO MU	95030091	2102	08/10/24	UN	2	44,910	89,82
8197	NARIZ DE PALHACO ESPUMA 5 CM	95059000	0102	08/10/24	UN	7	1,580	11,06
8198	PRESILHA DE CABELO P FESTA C PEN	95059000	2102	08/10/24	UN	4	5,310	21,24
8199	TIARA COELINHO C ACESSORIOS	95059000	2102	08/10/24	UN	2	7,110	14,22
8200	KIT ASA JOANINHA C TIARA E VARINHA	95030099	2102	10/10/24	UN	1	10,710	10,71
8202	FANTASIA RATINHA TAM:M G GG	62114300	0102	08/10/24	UN	1	35,010	35,01
8203	PACOTE EVA CORES SORTIDAS C 10UN	39211900	0102	08/10/24	UN	2	17,540	35,08
8204	COLA INSTANTANEA 20G YINS PAPER	35061010	2102	08/10/24	UN	1	5,830	5,83
8205	COLA TRANSPARENTE 500G	35061090	2102	08/10/24	UN	1	7,630	7,63
8206	APONTADOR C RESERVATORIO E BOR	82141000	2102	08/10/24	UN	11	0,810	8,91
8207	CORCAO DE METAL C URSO E FLORE	83062900	2102	08/10/24	UN	12	8,530	102,36
8208	CARTELA ADESIVO STRASS P FESTA	39199090	2102	08/10/24	UN	3	3,510	10,53
8210	TEIA DE ALGODAO C ARANHA 25X20CM	95059000	2102	10/10/24	UN	23	2,230	51,29
8211	KIT FANTASIA DE PIRATA C 3 UNI	95059000	2102	29/10/24	UN	6	4,410	26,46
8212	FANTASIA CAPA ESQUELETO	95059000	0102	08/10/24	UN	1	18,430	18,43
8213	SAIA BRUXA HALLOWEEN CORES	95059000	2102	08/10/24	UN	2	10,330	20,66
8214	ASA DE TULE MORCEGO HALLOWEN	95059000	0102	08/10/24	UN	3	10,330	30,99
8216	CARTOLINA ESCOLAR C 10 UNI SORTID	48025799	0102	08/10/24	UN	26	0,850	22,10
8217	CHAVEIRO PERSONAGENS	71179000	0102	08/10/24	UN	28	5,310	148,68
8218	MEIA ARRASTAO ADULTO PONTO ABER	61152200	0102	08/10/24	UN	4	7,110	28,44
8219	MEIA ARRASTAO ADULTO PONTO FECH	61152200	0102	08/10/24	UN	4	7,110	28,44
8220	MEIA CALCA INFANTIL FESTA FIO 20	61152990	0102	08/10/24	UN	3	10,710	32,13
8221	MEIA CALCA INFANTIL OPACA FIO 40	61152100	0102	08/10/24	UN	5	12,510	62,55
8222	MEIA ARRASTAO INF CORCAO	61152200	0102	08/10/24	UN	1	8,910	8,91
8223	MEIA ARRASTAO INF PONTO FECHADO	61152200	0102	08/10/24	UN	2	7,110	14,22
8224	CARTELA ESLATICO P CABELO RABIC	96159000	0102	08/10/24	UN	1	1,710	1,71
8225	POCHETE YEPP C 3 ZIPER	42029200	0102	08/10/24	UN	1	13,930	13,93
8226	CARTELA TIC TAC COLOR 10 PCS	71179000	0102	08/10/24	CA	1	4,480	4,48
8227	CARTELA MECHAS MINI PIRANHA 6 PCS	71179000	0102	08/10/24	UN	1	4,410	4,41
8228	TIARA PLASTICA C 2VOLTAS	96151100	0102	08/10/24	UN	3	2,230	6,69
8229	PALITO P CABELO 2 PCS	71179000	0102	08/10/24	UN	8	1,330	10,64
8230	PALITO P PENTEADO C STRASS PAR	96151100	0102	08/10/24	PR	2	1,710	3,42
8231	PENTE COROA P PENTEADO C STRAS	71179000	0102	08/10/24	UN	6	6,280	37,68
8232	CARTELA 2 RABICO CETIM 1 BICO DE P	71179000	0102	08/10/24	UN	3	5,310	15,93
8234	ROSQUINHA G P COQUE	71179000	0102	08/10/24	UN	2	3,130	6,26
8235	ROSQUINHA P COQUE G	71179000	0102	08/10/24	UN	1	4,030	4,03
8236	ROSQUINHA P COQUE G AMOR BELEN	71179000	0102	08/10/24	UN	1	2,610	2,61
8238	CARTELA BRINCOS 9 PARES	71179000	0102	08/10/24	CA	1	9,890	9,89
8239	PULSEIRA METAL C STRASS	71179000	0102	08/10/24	UN	3	3,580	10,74
8240	CARTELA PIERCING ORELHA BOLINHA	71179000	0102	08/10/24	UN	1	9,880	9,88
8242	CARTELA PIERCING UMBIGO 12 UND	71179000	0102	08/10/24	UN	2	19,790	39,58
8243	CARTELA BRINCO TRANSVERSAL C 12	71179000	0102	08/10/24	UN	2	6,280	12,56
8244	KIT BRINCOS C 6 PARES	71171900	0102	08/10/24	KT	5	5,380	26,90
8245	BRACELETE PRATA PINGENT	71179000	0102	08/10/24	UN	1	4,930	4,93
8246	CARTELA BRINCO 3 PAR ARGOLA + 4 P	71179000	0102	08/10/24	UN	1	8,090	8,09
8247	CARTELA ARGOLA 3 PAR	96151900	0102	08/10/24	CA	2	5,380	10,76
8248	PIERCING DE UMBIGO STRASS	71179000	0102	09/12/24	UN	13	4,930	64,09
8249	KIT PIERCING	71179000	0102	08/10/24	UN	11	2,610	28,71
8250	PIERCING UMBIGO PEDRAS E ESTRASS	71179000	0102	08/10/24	UN	2	4,930	9,86
8251	GEL POS BARBA 105G	96161000	0102	08/10/24	UN	1	6,730	6,73
8253	COOK TOOLS BLISTER 1 PECA FACA PA	82119210	0102	09/10/24	UN	12	3,540	42,48
8254	TREND PLASTICOS AVULSO SEPARADC	39241000	0102	09/10/24	UN	11	5,290	58,19
8255	TREND PLASTICOS PLASTIFICADO 1 PE	39241000	0102	09/10/24	UN	23	10,210	234,83
8256	TREND KIDS BLISTER GARFO E COLHEI	82159910	0102	09/10/24	UN	11	4,130	45,43
8257	TREND KIDS BLISTER GARFO E COLHEI	82159910	0102	09/10/24	UN	12	4,130	49,56
8258	TREVISO CONJUNTO 24 PECAS PRETO	82152000	0102	09/10/24	UN	10	26,930	269,30
8259	TREVISO CONJUNTO 24 PECAS VERME	82152000	0102	09/10/24	UN	10	26,930	269,30
8260	TREVISO CONJUNTO 24 PECAS TIFFAN	82152000	0102	09/10/24	UN	8	26,930	215,44
8261	TREND POTE ALTO 25 PECAS QUARTZ	82152000	0102	09/10/24	UN	12	38,730	464,76
8262	MONIZ UTENSILIOS CONJ.4 PECAS COL	82159910	0102	09/10/24	UN	6	21,210	127,26
8263	CHURRASCO CONJUNTO 2 PECAS MAD	82152000	0102	09/10/24	UN	3	17,200	51,60
8264	CHURRASCO CONJUNTO 3 PECAS MAD	82152000	0102	09/10/24	UN	4	45,900	183,60
8265	LAVA TUDO	39241000	0102	09/10/24	PC	11	4,140	45,54
8266	LIXEIRA 61L C/ TAMP - ECO	39249000	0102	09/10/24	PC	6	32,180	193,08
8267	PORTA OLEO	39241000	0102	09/10/24	PC	8	3,770	30,16
8268	TABUA PARA CORTE GOLD	39241000	0102	09/10/24	PC	8	12,020	96,16
8270	ORG. 3 AND QUAD FLORENCA - SILVER	94037000	0102	09/10/24	PC	3	40,100	120,30
8271	ORG. 3 AND. REDONDA - SILVERBLACK	94037000	0102	09/10/24	PC	8	20,090	160,72
8272	LIXEIRA POP 30L - SILVERBLACK	39249000	0102	09/10/24	PC	6	24,060	144,36
8273	LIXEIRA CLICK 4,5L - SILVERBLACK	39249000	0102	09/10/24	PC	11	8,510	93,61



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:10
Livro: 1
Página: 29

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					28.588,300		114.633,69
8274	CESTO TELADO NR 60 - SILVERBLACK	39249000	0102	09/10/24	PC	11	16,280	179,08
8275	CESTO TELADO 30L - SILVERBLACK	39249000	0102	09/10/24	PC	12	11,610	139,32
8276	CESTO TELADO NR 60 C/ TAMP	39249000	0102	09/10/24	PC	6	22,790	136,74
8277	JARRA REDONDA 2L C/ CABO FECHAD	39241000	0102	09/10/24	PC	4	9,270	37,08
8278	DISPENSER SABON.LIQ.SKY C/PUMP BF	39249000	0102	09/10/24	PC	11	9,550	105,05
8279	DISPENSER SABON.LIQ.SKY C/PUMP CF	39249000	0102	09/10/24	PC	12	12,350	148,20
8280	PORTA ESCOVA SKY C/TAMPA	39249000	0102	09/10/24	PC	11	7,820	86,02
8281	ORG.RED.WAVE C/TRAVA 2,2L - PRIME	39249000	0102	09/10/24	PC	9	6,060	54,54
8282	ORG.RET.WAVE C/TRAVA 0,92L - PRIME	39249000	0102	09/10/24	PC	7	4,010	28,07
8283	SALEIRO	39241000	0102	09/10/24	PC	12	5,210	62,52
8284	SQUEEZE ISLAND COR TRANSL.1L TAM	39249000	0102	09/10/24	PC	9	11,600	104,40
8285	TRIDENTE PLASTICO 0560 MASTERTOY	95030099	0102	10/10/24	UN	1	8,500	8,50
8286	FOICE PLASTICO 0561 MASTERTOY	95030099	0102	10/10/24	UN	1	8,500	8,50
8287	MOLA MALUCA R26.01 RODZAND IND.	95030050	0102	19/12/24	UN	12	3,200	38,40
8288	ACESSORIO HALLOWEEN TIARA /SERIN	95059000	0102	10/10/24	UN	5	11,300	56,50
8289	TIARA SERROTE XIS1096 MASTERTOY	95030099	0102	10/10/24	UN	2	6,500	13,00
8290	PCT. DENTADURA PRETA C/8 XIS1093 M	95030099	0102	10/10/24	UN	3	4,980	14,94
8292	MASCARA JASON PT10442 BLESSED	95059000	0102	10/10/24	UN	2	5,980	11,96
8293	TAPETE COZIMENTO FRITADEIRA ELET	39249000	0102	10/10/24	UN	2	6,980	13,96
8294	COLA ADESIVO INSTANTANEO 793 20G	35061010	0102	10/10/24	UN	2	9,500	19,00
8295	ESPONJA BANHO PIRULITO CA04075 IM	39249000	0102	10/10/24	UN	3	6,980	20,94
8296	LACO FACIL C/10 23X44 WX-070 WINMA	58063200	0102	09/12/24	UN	5	1,980	9,90
8297	CART. PRESILHAS P/CABELO C/60 WX-4	96159000	0102	10/10/24	UN	1	17,750	17,75
8298	ETIQUETA DE PAPEL ADESIVA P/PRECC	48219000	0102	09/12/24	UN	3	19,980	59,94
8299	FERRO DE SOLDA 40WTS 220V ARO241	85151100	0102	10/10/24	UN	1	18,980	18,98
8300	ENFEITE DECORATIVO SORT. 629/630/6	44209000	0102	10/10/24	UN	1	9,980	9,98
8301	ABOBORA BALDE XIS0564/0728 MASTEF	95030099	0102	10/10/24	UN	1	9,500	9,50
8303	PCT. BALA FRUTIBELO FRAMBOESA 60C	17049020	0102	10/10/24	PA	1	10,400	10,40
8304	PCT. PIRULITO CHATO UNICORNIO 100C	17049020	0102	10/10/24	UN	4	3,500	14,00
8305	PCT. BALA GOOD SMILE FRAMBOESA 2L	17049020	0102	10/10/24	UN	2	4,980	9,96
8306	PCT. BALA YOGURTE MORANGO 250G F	17049020	0102	10/10/24	UN	1	4,980	4,98
8307	PCT. BALA PITECO FRUITS 250G PIETR	17049020	0102	10/10/24	UN	2	4,980	9,96
8308	PCT. BALA ALGODAO DOCE 250G PIETR	17049020	0102	10/10/24	UN	1	4,980	4,98
8309	CANECA PORC. 290ML DEC. SUPER DIV	69111090	0102	10/10/24	UN	6	9,500	57,00
8311	PCT. PIRULITO CHATO FANPOP 190G PI	17049020	0102	10/10/24	UN	3	5,980	17,94
8312	TRILHO MESA NATALINO 35X100CM GY	63025300	0102	10/10/24	UN	5	4,980	24,90
8313	ENFEITE GLOBO NATAL SORT. 4,5X4,5X	95051000	0102	10/10/24	UN	1	10,500	10,50
8314	ENFEITE GLOBO NEVE NATAL SORT. NT	95051000	0102	10/10/24	UN	1	20,500	20,50
8315	ESCOVA DE PLASTICO PARA BANHO	96039000	0102	10/10/24	UN	2	4,410	8,82
8316	RELOGIO DE PAREDE 18,5 CM	91052100	2102	10/10/24	UN	2	14,300	28,60
8317	ENFEITE CABELO MECHA COLORIDA	95059000	2102	10/10/24	UN	5	4,030	20,15
8318	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	38249929	0102	10/10/24	UN	7	2,610	18,27
8320	CHAPEU COQUINHO SORTIDOS AD502	01023190	0102	10/10/24	UN	6	1,330	7,98
8321	ABOBORA HALLOWEN	95030099	0102	10/10/24	UN	1	10,320	10,32
8322	CHAPEU DE BRUXA	95059000	0102	29/10/24	UN	8	4,410	35,28
8323	PISTOBOLL PISTOLA LANCA BOLA E DA	95030099	0102	10/10/24	UN	4	8,080	32,32
8324	CUBO MAGICO 5X5CM	95030099	2102	10/10/24	UN	1	2,230	2,23
8325	CUBO MAGICO 6,5X6,5CM	95030099	2102	10/10/24	UN	3	3,510	10,53
8326	PORTA RETRATO ROSA - 20X25	48109990	0102	14/10/24	UN	6	9,900	59,40
8327	PAINEL IMA	48205000	0102	14/10/24	UN	3	29,900	89,70
8328	GRATIDAO	48205000	0102	14/10/24	UN	1	17,900	17,90
8329	JESUS	48205000	0102	14/10/24	UN	2	14,900	29,80
8330	CARTEIRINHA 3X4-CENTO	37032000	0102	14/10/24	UN	2	15,000	30,00
8331	ENFEITE PLACA NATAL DECORATIVO C	44201900	2102	15/10/24	UN	9	7,630	68,67
8332	MARCADOR PERMANENTE RECARREGA	96082000	0102	15/10/24	UN	7	2,170	15,19
8333	MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRE	96082000	0102	05/12/24	UN	15	2,460	36,90
8334	PORTA ESPETO CANTINHO DO CHURR	44199000	0102	15/10/24	UN	1	17,910	17,91
8335	JARRA MEDIDOR DE PLASTICO 500ML	39241000	0102	15/10/24	UN	1	2,610	2,61
8336	TESOURA DE INOX C PONTA FINA E CA	82130000	2102	15/10/24	UN	2	5,830	11,66
8338	CAIXA VELA PERFUMDA C 6 UNI 12G	34060000	0102	15/10/24	UN	4	5,380	21,52
8339	BOTAO ROSA C URSINHO	67021000	2102	15/10/24	UN	7	1,330	9,31
8340	COLA INSTANTANEA 20G UN	35061010	0102	15/10/24	UN	1	4,930	4,93
8341	FANTASIA SAIA INFANTIL/ADULTO FEM.	95059000	0102	15/10/24	UN	5	21,250	106,25
8342	ARVORE NATAL 90CM NTY10090 FARTE	95051000	0102	15/10/24	UN	8	14,250	114,00
8343	FESTAO OPAL NEVADO 8CMX2M NAV	95051000	0102	15/10/24	UN	13	2,980	38,74
8344	FESTAO MET. 5 FITAS 2M JLT-11 RIO MA	95051000	0102	15/10/24	UN	13	4,500	58,50
8346	PORTA DETERGENTE 5024 LUCAS BONI	39241000	0102	15/10/24	UN	1	5,980	5,98
8347	KIT C/20 DARDOS C/VENTOSA TOYS-20	95030099	0102	15/10/24	UN	3	9,500	28,50
8349	CORDAO BOLINHAS SORT. 6MM X1,80M	95051000	0102	15/10/24	UN	13	2,500	32,50
8350	INCENSO FLUTE CAIXA C/25 8V INTIMAT	33074100	0102	15/10/24	UN	50	1,200	60,00
8351	ARVORE NATAL NEVADA 60CM NTY120	95051000	0102	15/10/24	UN	12	9,980	119,76



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:10
Livro: 1
Página: 30

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					28.982,300		117.385,81
8352	FITA DECORATIVA NATAL 2,5CMX2,7M N	95051000	0102	15/10/24	UN	7	2,980	20,86
8353	PONTEIRA ESTRELA VAZADA 2 SORT. 9	95051000	0102	15/10/24	UN	9	1,500	13,50
8354	TOALHA ROSTO CANELADA 45X80CM T	63026000	0102	15/10/24	UN	3	9,500	28,50
8355	TOALHA ROSTO MARSELHA 45X75CM T	63026000	0102	15/10/24	UN	3	9,980	29,94
8356	TOALHA DE ROSTO LUXO 45X80CM TEC	63026000	0102	15/10/24	UN	2	8,900	17,80
8357	CART. PRESILHAS P/CABELO C/60 WX-4	96159000	0102	15/10/24	UN	28	1,780	49,84
8358	BRINCO ARGOLA GRANDE DOURADO P	71179000	0102	15/10/24	UN	1	1,330	1,33
8359	BRINCO ARGOLA PRATA PAR	71179000	0102	19/12/24	UN	9	1,330	11,97
8360	COLA P UNHA	35069900	0102	15/10/24	UN	4	3,130	12,52
8361	CARTELA RABICO MEIA LISTRA COLOR	96159000	0102	15/10/24	UN	22	1,330	29,26
8362	CARTELA RABICO COLOR C 4 UND	96159000	0102	15/10/24	UN	9	1,330	11,97
8363	CARTELA RABICO MEIA COLOR 6 PCS	96159000	0102	09/12/24	UN	24	0,810	19,44
8364	CABELO MECHA COLORIDA BICO DE PA	71179000	0102	15/10/24	UN	4	3,510	14,04
8365	CARTELA COLAR 3 VOLTAS + 3 PAR DE	71179000	0102	15/10/24	CA	3	5,380	16,14
8366	TIARA ORELHA GLITTER	71179000	0102	15/10/24	UN	5	3,510	17,55
8367	CARTELA PIRANHA PQN C 6 UNI	96159000	0102	15/10/24	UN	3	1,710	5,13
8368	CAIXINHA BRINCO PEDRINHA 12 PAR	71179000	0102	15/10/24	UN	12	0,900	10,80
8369	FAIXA MEIA BEBE P CABELO TOP FLOF	71171900	0102	21/10/24	UN	2	3,510	7,02
8370	PULSEIRA CORRENTE PRATA CHAPINH	71179000	0102	15/10/24	UN	1	8,980	8,98
8374	COLAR PRATA INOXIDAVEL	71179000	0102	15/10/24	UN	1	5,380	5,38
8375	CARTELA BRINCO PQN 3 PAR	71179000	0102	15/10/24	UN	5	1,330	6,65
8378	RELOGIO DE PULSO ESTEIRA LED QUAI	91021190	0102	15/10/24	UN	1	21,500	21,50
8379	RELOGIO BORRACHA QUADRADO MET/	91011100	0102	15/10/24	UN	2	16,100	32,20
8380	ESTOJO DE SOMBRAS VAI NA BOLSA VI	33042010	2500	15/10/24	PC	1	6,730	6,73
8381	CARTELA ALARGADOR METAL C 12 PC/	71171900	0102	15/10/24	UN	4	10,780	43,12
8382	EMBALAGEM 18X25+2+3 CM C SOLAPA	39232190	0102	15/10/24	UN	1	16,100	16,10
8383	EMBALAGEM 25X35 +3CM C SOLAPA	39232190	0102	15/10/24	UN	1	26,000	26,00
8384	OLHO MOVEL 15MM BE-15	39269090	0102	17/10/24	PC	2	4,480	8,96
8385	LACO PRONTO ORGANZA MET 50MMX7	39269090	0102	17/10/24	UN	2	10,320	20,64
8386	SACO METAL XINGO 20X29CM C/50UN	39232910	0102	17/10/24	UN	2	17,000	34,00
8387	SACO METAL XINGO 35X59CM C/50UN	39232910	0102	31/10/24	PC	2	53,800	107,60
8388	SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 58X89CI	39232990	0102	17/10/24	PC	1	71,890	71,89
8389	FITA XINGO MASTER GLOSS 32MMX100	39021020	0102	17/10/24	PC	1	43,980	43,98
8390	SACO TRANSPARENTE INCOLOR XINGO	39232990	0102	17/10/24	PC	1	20,480	20,48
8391	FITA RAPID MET LISA 28/30MMX100M FF	39021010	0102	17/10/24	PC	2	52,800	105,60
8392	SACOLA ECO PADRAO CX 30X40X0,18 C	39232190	0102	17/10/24	CX	1,0	48,900	48,90
8394	SAQUINHO INC RIZZO 45X60CM C/50UN	39232990	0102	17/10/24	PC	1	41,080	41,08
8395	FITA XINGO DEC VERMELHA 32MMX100	39021020	0102	17/10/24	PC	1	33,980	33,98
8396	FITA XINGO LISA VERMELHA 32MMX100	39021020	0102	17/10/24	PC	1	29,980	29,98
8397	SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 35X53CI	39232990	0102	17/10/24	PC	1	40,980	40,98
8398	ESPONJA MULTI USO C 3 UNI	39249000	0102	20/10/24	UN	3	4,070	12,21
8399	ORGANIZADOR DE PLASTICO C DIVISO	39249000	0102	20/10/24	UN	4	9,050	36,20
8400	POTE TRANSPARENTE RETANGULAR 7L	39249000	0102	20/10/24	UN	4	12,850	51,40
8401	POTE RETANGULAR MULTIUSO 4L TRAF	39249000	0102	20/10/24	UN	7	5,380	37,66
8402	KIT ESCOVA P LIMPEZA MULTIUSO DE	96039000	2102	20/10/24	UN	4	3,240	12,96
8403	CONJUNTO COPO FLORIDA TRANSPAR	70133700	2102	20/10/24	UN	2	23,990	47,98
8404	KIT INFANTIL REFEICAO PLASTICO C 4I	39241000	2102	20/10/24	UN	4	5,490	21,96
8406	SPRAY P TEMPEIRO CULINARIO	39241000	0102	20/10/24	UN	2	6,560	13,12
8407	CORTADOR DE BISCOITO URSO 3PCS	82055100	0102	20/10/24	UN	4	3,300	13,20
8408	LINHA NAILON 0,30 FUME CARRETEL 10	54024800	2102	20/10/24	UN	11	4,900	53,90
8409	MINI POTE VIDRO C TAMPA 150ML	70134900	2102	20/10/24	UN	6	5,730	34,38
8410	BOLA E DADO BEBE	95030099	0102	20/10/24	UN	1	9,530	9,53
8411	CORTINA DE FRANJA P FESTA	95059000	2102	31/10/24	UN	8	5,310	42,48
8412	CHAPEU DE PIRATA	95059000	2102	20/10/24	UN	4	10,360	41,44
8413	CARETLA MAMADEIRA MAGICA C ACES	95030080	2102	20/10/24	UN	3	8,220	24,66
8414	BALAO REDONDO FELIZ ANIVERSARIO	95059000	2102	20/10/24	UN	2	3,720	7,44
8415	CARTELA MEU PET C ACESSORIOS C 9	95030080	0102	20/10/24	UN	3	9,110	27,33
8416	CARTELA BONECA C ACESSORIOS	95030022	2102	20/10/24	UN	3	8,220	24,66
8417	COBRA SLIM SUPER ELASTICO	95030039	0102	20/10/24	UN	2	4,550	9,10
8418	BOIA SAPO INFANTIL	39269090	0102	20/10/24	UN	1	17,000	17,00
8419	BOIA DE BRACO HERO SQUAD	95030099	0102	20/10/24	UN	2	3,720	7,44
8421	LANCA AGUA	95030099	2102	20/10/24	UN	2	7,450	14,90
8422	OCULOS DE NATACAO EM PLASTICO 17	90049090	2102	20/10/24	UN	1	3,530	3,53
8424	LANCA BOLHAS ESPADA	95030099	0102	20/10/24	UN	3	3,720	11,16
8427	BOIA FRALDA INFLAVEL 45X65 CM	95030099	2102	20/10/24	UN	2	10,710	21,42
8430	COLETE INFLAVEL GLAM GIRLS	39269090	0102	20/10/24	UN	1	14,030	14,03
8431	COLETE INFLAVEL HERO	39269090	0102	20/10/24	UN	1	14,030	14,03
8432	BOIA DE BRACO GLAM GIRLS	95030099	0102	20/10/24	UN	2	3,720	7,44
8433	BINOCULO INFANTIL ULTRA VISAO	95030099	2102	20/10/24	UN	2	2,890	5,78
8434	GRAVATA 7,5 CM	62151000	0102	09/12/24	UN	3	6,730	20,19
8435	GRAVATA 5,5 CM	62151000	0102	20/10/24	UN	2	7,480	14,96



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:11
Livro: 1
Página: 31

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					29.266,300		119.151,64
8436	ESCOVINHA ACRILICA P LIMPEZA DE U	71179000	0102	20/10/24	UN	2	3,900	7,80
8437	GRAVATA 6 CM	62151000	0102	09/12/24	UN	4	6,730	26,92
8438	ALICATE DE CUTICULA	95059000	0102	20/10/24	UN	2	3,900	7,80
8439	ESCOVA DE CABELO POLVO	71179000	0102	21/10/24	UN	1	2,610	2,61
8441	CONJUNTO DE BARBEAR 4PCS	82129000	0102	21/10/24	UN	3	6,730	20,19
8442	TOUCA CETIM	65069900	0102	21/10/24	UN	2	2,230	4,46
8443	POTINHO DE GLITTER	71179000	0102	21/10/24	UN	4	2,230	8,92
8444	POTINHO GLITTER	71179000	0102	21/10/24	UN	7	1,710	11,97
8445	GLITTER P DECORACAO DE UNHAS	71179000	0102	21/10/24	UN	6	1,710	10,26
8446	KIT ESPONJA MAQUIGEM C 3 PCS	96162000	0500	21/10/24	UN	2	2,610	5,22
8447	UNHA POSTICA INF 12 PCS	39269090	0102	21/10/24	UN	8	2,610	20,88
8448	UNHA POSTICA INF 12 PCS	39269090	0102	21/10/24	UN	10	2,610	26,10
8449	CORTADOR DE UNHA G ACO CROMADO	82142000	0102	09/12/24	UN	9	2,230	20,07
8450	BOLSA TRANSVERSAL C ALCA MOCHIL	42022210	0102	21/10/24	UN	1	58,030	58,03
8451	BATOM CONFORT MATTE 3,8G	33041000	2500	21/10/24	PC	13	5,830	75,79
8453	PRESELHA DE CABELO G C STRASS	71179000	0102	21/10/24	UN	3	4,410	13,23
8454	CARTELA GRAMPO DE CABELO 2 PCS	71179000	0102	21/10/24	UN	9	3,510	31,59
8456	PIERCING DE ORELHA PAR	71179000	0102	21/10/24	UN	11	1,710	18,81
8457	BRACELETE INF PRATA PINGENT	71179000	0102	21/10/24	UN	5	4,030	20,15
8458	TIARA INF TOP TOP DETALHES	71179000	0102	21/10/24	UN	2	3,580	7,16
8459	CARTELA BICO DE PATO TOPE C STRA	71179000	0102	21/10/24	CA	1	4,030	4,03
8460	AMACIANTES DE CUTICULAS CALOSIDA	33043000	0500	21/10/24	UN	1	9,890	9,89
8461	EMBALAGEM 4X9 C SOLAPA C 100 PCS	39232190	0102	21/10/24	KT	2	4,030	8,06
8462	CARTELA 2 BICO DE PATO 10 RABICO F	71179000	0102	21/10/24	CA	5	4,030	20,15
8463	BATOM LOVE EFEITO MATTE 3,5G	33041000	0500	21/10/24	UN	6	4,930	29,58
8464	PO COMPACTO RUBY ROSE 8,5G	33049100	2500	09/12/24	UN	8	9,430	75,44
8465	PROTETOR LABIAL LOVE RAIN	33041000	2500	21/10/24	PC	1	6,730	6,73
8466	SHORT LISO MAFESSONI	61046200	0102	21/10/24	UN	3	4,030	12,09
8469	NANINHA BICHINHOS XADREZ	63071000	0102	21/10/24	UN	1	5,830	5,83
8470	BERMUDA TACTEL INF MNO ESTAMPA F	61034900	0102	21/10/24	UN	7	8,010	56,07
8471	VESTIDO ESTAMPADO BARBIE INF MNA	62044200	0102	21/10/24	UN	2	44,540	89,08
8472	BABADOR FELPUDO C FORRO C 3 PCS	62092000	0102	21/10/24	KT	4	8,530	34,12
8473	TOALHA FELPA PARAPIPI C CAPUZ 70X	62092000	0102	21/10/24	UN	1	17,910	17,91
8474	BLUSA M M P M G	61046200	0102	21/10/24	UN	1	9,310	9,31
8475	REGATA FEM. BEBE LISA	62092000	0102	21/10/24	UN	1	8,010	8,01
8476	MACACAO CURTO C SLICK P G	61091000	0102	21/10/24	PC	1	8,330	8,33
8477	BODY BEBE MNO PERSONAGENS M C F	61061000	0102	21/10/24	UN	2	9,810	19,62
8479	CAMISETA MANGA CURTA FRASES P M	61112000	0102	21/10/24	PC	4	4,100	16,40
8480	CAMISETA M C MASC ESTAMPADA GOL	61091000	0102	21/10/24	UN	1	18,810	18,81
8481	PRESELHA DE CABELO C GLITER	71179000	0102	21/10/24	UN	2	3,510	7,02
8482	CARTELA PIRANHA CEREJA PQN 4 PCS	71179000	0102	21/10/24	UN	16	1,680	26,88
8483	CARTELA PIRANHA DE PLASTICO 2PCS	96151900	0102	21/10/24	UN	3	3,560	10,68
8486	E CANETA BIC CRISTAL.AZUL C/50 DUR.	96081000	0102	23/10/24	UN	50	0,700	35,00
8487	E PINCEL MARCADOR BIC PT C/12	96082000	0102	23/10/24	UN	28	2,520	70,56
8488	MZ LACTA BOMBOM OURO BRANCO 1K	19053200	5102	23/10/24	UN	11	39,450	433,95
8491	CHAPEU MASCULINO GRANDE	65040090	2102	25/10/24	UN	1	13,050	13,05
8492	BONE INFANTIL BO1690	65050012	0102	25/10/24	UN	2	15,210	30,42
8493	BONE BEBE BO1520	65050012	0102	25/10/24	UN	9	13,680	123,12
8494	CHAPEU INFANTIL	65040090	0102	25/10/24	UN	1	16,200	16,20
8497	KIT FITA CORRETIVA C/06 3,5MX0,5CM F	38249929	2102	28/10/24	PC	11	1,900	20,90
8498	BOLSA TERMICA 10LTS R.F0219/02192	42029200	2102	28/10/24	PC	1	23,990	23,99
8499	LIXEIRA 12LTS C/TAMPA R.LIG12/2007	39249000	0102	28/10/24	PC	5	9,500	47,50
8500	ALFINETE JOANINHA C/58 R.13767A/370	73194000	2102	28/10/24	PC	13	0,910	11,83
8501	MATA MOSCA PLAST C/COCADOR R.CK	39249000	2102	28/10/24	PC	3	2,860	8,58
8502	NECESSAIRE FEM C/ ALCA GR LOVE C/	42022220	2102	28/10/24	PC	4	27,840	111,36
8503	ESPANADOR PENA 35CM R.AX19566A/3	96039000	2102	28/10/24	PC	3	8,630	25,89
8504	LIXEIRA PLAST C/ TAMPA BASCULANTE	39249000	0102	28/10/24	PC	4	11,520	46,08
8505	PASTA PLAST. 1/2 OFICIO R.PA09LT1007	42021210	0102	28/10/24	PC	9	1,900	17,10
8506	MASSINHA MODELAR SOFT C/6 R.73167	34070010	5102	03/12/24	PC	21	2,900	60,90
8507	TOUCA BANHO PLAST R.CB1234/06372	65069100	2102	28/10/24	PC	6	2,860	17,16
8508	BANDEJA PAPELAO NATAL 17X12,5X8CM	48081000	0102	28/10/24	PC	5	4,700	23,50
8509	MASSINHA MODELAR SOFT C/12 R.7312	34070010	5102	03/12/24	PC	14	4,840	67,76
8510	CORDA VARAL 15M R.13269A/37062	56039330	2102	28/10/24	PC	11	3,350	36,85
8511	GARRAFA TERMICA PERSONAL 1,0L R.7	96170010	5102	28/10/24	PC	5	19,200	96,00
8512	ENFEITE PLAQUINHA P/FESTA C/12PCS	95059000	2102	28/10/24	PC	4	3,830	15,32
8513	KIT VASINHO PLAST 10,5CM COLOR C/C	39249000	0102	28/10/24	PC	7	2,880	20,16
8514	CANETA MARCA TEXTO C/06 R.101044/1	96082000	2102	28/10/24	PC	1	9,600	9,60
8515	FG2707 LUVAS TERMICA C/PANO R.32845	62160000	2102	28/10/24	PC	6	6,720	40,32
8516	CANETINHA HIDROCOR C/12 R.102409/C	96082000	2102	28/10/24	PC	10	6,720	67,20
8517	ESSENCIA AROMATIZANTE OLEOSA SO	33029019	0102	28/10/24	PC	2	2,860	5,72
8518	QUADRO P/ RECADO PLANEJAMENTO S	96100000	2102	28/10/24	PC	2	18,240	36,48



KAROL BAZAR
 CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
 Fone: (51) 92924565
 LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
 93115380

10/01/2025
 15:43:11
 Livro: 1
 Página: 32

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					29.692,300		121.576,14
8520	TRILHO MESA NATAL 35X1,00 R.138347	63025300	5102	28/10/24	PC	2	8,630	17,26
8521	TOALHA MESA AMERICANO NATAL 45X	63025300	5102	28/10/24	PC	3	4,710	14,13
8522	PIAO C/LANCADOR/LUZ UFO R.791774/1	95030099	2102	28/10/24	PC	6	10,550	63,30
8524	QUADRO PLAST P/ RECADO R.PR3040/0	96100000	2102	28/10/24	PC	2	16,230	32,46
8525	LOUSA MAGICA C/ CANETA MD R.MBTO	95030099	2102	28/10/24	PC	2	8,630	17,26
8526	JOGO MINI HOCKEY R.MJ0875/11184	95030099	2102	28/10/24	PC	6	5,740	34,44
8527	BRICK GAME R.WX021/WX022	95045000	2102	28/10/24	PC	3	13,420	40,26
8529	TABUA CARNE MADEIRA 15X32 R.32/15	44199000	0102	28/10/24	PC	3	4,780	14,34
8531	MINI POTE PLAST RED COLOR 150ML R.	39241000	0102	28/10/24	PC	12	2,870	34,44
8532	FITA DUPLA FACE 1,8CMX05MTS R.TL3	39191090	2102	28/10/24	PC	3	4,780	14,34
8533	REFIL COLA QUENTE FINA 1KG R.20002	35061090	0102	28/10/24	PC	1	43,100	43,10
8534	JOGO CHAVE FENDA/PHILLIPS C/04PCS	82054000	2102	28/10/24	PC	3	10,460	31,38
8535	GARRAFA PLAST PERSONAGENS 750ML	39249000	0102	28/10/24	PC	1	13,430	13,43
8536	MOCHILA EXECUTIVA CONVOY R.YS281	42029200	2102	28/10/24	PC	1	67,100	67,10
8537	KIT OK CORRENTE P/CAO MD N5 R.1027	73158900	0102	28/10/24	PC	2	12,290	24,58
8538	KIT OK COLEIRA N1 C/CORRENTE R.102	42010010	0102	28/10/24	PC	2	13,820	27,64
8539	GUIA PET C/COLEIRA R.MJ94521/MJ945	42010090	2102	28/10/24	PC	1	5,270	5,27
8540	GALHO BOTAO ROSA C/EMBALAGEM R.	67021000	2102	28/10/24	PC	2	1,430	2,86
8541	KIT PIRANHA C/TIARA CABELO C/06PCS	96159000	0102	28/10/24	PC	4	9,580	38,32
8542	MEIA P/BEBE ANTIDERRAPANTE C/GUIZ	63071000	2102	28/10/24	PC	7	7,660	53,62
8543	MUNSBERG TORNEIRA JARDIM TODA P	84818019	0102	29/10/24	PC	4	3,480	13,92
8544	ESTILETE C/ LAMINA LARGA 18MM REF	82119400	0102	29/10/24	PC	12	2,390	28,68
8545	TOMADA DUPLA 10 A C/ PLACA 2 X 4 BR	85366910	0102	29/10/24	PC	6	7,990	47,94
8546	MUNSBERG LUVA SOLDAVEL 20MM	39174090	0102	29/10/24	PC	8	1,240	9,92
8547	MUNSBERG CAP SOLDAVEL 20MM	39174090	0102	29/10/24	PC	8	1,710	13,68
8548	MUNSBERG BRACO PLASTICO P/ CHUV	76042100	0102	29/10/24	PC	6	8,590	51,54
8549	MUNSBERG CHAVE TESTE MEDIA 165M	90303990	0102	17/12/24	PC	11	6,460	71,06
8550	MUNSBERG FIO NYLON QUADRADO NO	39169010	0102	29/10/24	PC	4	5,720	22,88
8551	FITA DUPLA FACE GIGANTE 17MM X 3,8	59061000	0102	29/10/24	PC	15	3,890	58,35
8552	FITA DUPLA FACE PAPEL BRANCO 12M	48114110	0102	29/10/24	PC	6	3,170	19,02
8553	MUNSBERG CONECTOR CABO COAXIAL	85369090	0102	29/10/24	PC	5	2,980	14,90
8554	MUNSBERG SUPORTE CANTONEIRA 50	83021000	0102	29/10/24	PC	1	4,780	4,78
8555	KIT REGULADOR DE GAS C/ MANGUEIR	84811000	0102	29/10/24	PC	4	34,950	139,80
8556	CHOCKER SIMPLES	57011011	0102	29/10/24	UN	4	8,900	35,60
8557	VIRA MATE SUBLIMADO	96033000	0102	29/10/24	UN	6	3,900	23,40
8558	COPO DE TERERE C/AVARIA (SEM TRO	76151000	0102	29/10/24	UN	4	9,900	39,60
8559	COPO TERMICO TERERE 650ML	69111090	0102	29/10/24	UN	2	29,900	59,80
8562	CINTO FEM DIVERSOS 40 LISO	42033000	0102	29/10/24	UN	1	7,890	7,89
8564	PINCEL MAGICO	96033000	0102	29/10/24	UN	2	6,960	13,92
8565	ESCOVINHA P. CILIOS GLITTER 50 UND	71179000	0102	29/10/24	KT	2	1,100	2,20
8566	KIT CUIDADOS BABY 2 PECAS SORTIDO	96032900	2102	29/10/24	UN	1	7,890	7,89
8567	RABICO MEIA 6 PCS	63079090	0102	29/10/24	UN	3	1,380	4,14
8568	TIARA PEROLAS	71179000	0102	29/10/24	UN	5	3,240	16,20
8569	TIARA METAL MISANGAS	71179000	0102	29/10/24	UN	1	5,100	5,10
8570	BATOM LIQUIDO DOUBLE TOUCH 8,5G	33041000	2500	29/10/24	UN	5	10,210	51,05
8571	PALETA DE SOMBRAS BELLE ANGEL 28	33042010	0500	29/10/24	UN	2	14,870	29,74
8572	KIT MACINHA SUSHI C FORMINHAS 80C	95030099	0102	29/10/24	UN	5	9,430	47,15
8573	KIT MASSINHA BICHOS C FORMINHAS	95030099	0102	29/10/24	UN	3	9,430	28,29
8574	KIT MASSINHA CARRINHOS C FORMINH	95030099	0102	29/10/24	UN	1	18,430	18,43
8575	KIT MASSINHA LANCHINHO C FORMINH	95030099	0102	29/10/24	UN	2	18,430	36,86
8576	CESTO M MICRO PARDO 12,5X12,5X8CM	48194000	0102	29/10/24	UN	10	2,680	26,80
8577	ESPELHO DE MAO FORMATO CORACAC	70099200	2102	29/10/24	UN	2	3,130	6,26
8578	LANCA CONFETE SORTIDO	95059000	2102	29/10/24	UN	2	5,830	11,66
8579	TIARA HALLOWEEN GARRAFA DE CERV	95059000	2102	29/10/24	UN	3	10,700	32,10
8580	RELOGIO DE MESA DEPERTADOR FORN	91031000	2102	29/10/24	UN	5	7,630	38,15
8581	ENFEITE NATAL CAIXA PRESENTE 4CM	95051000	2102	29/10/24	UN	1	3,510	3,51
8582	PACOTE ENFEITE TAMBOR XADREZ C 6	95051000	2102	29/10/24	UN	15	4,030	60,45
8583	ENFEITE PAPAÍ NOEL 6CM C 6 UNI	95051000	2102	29/10/24	UN	5	4,410	22,05
8585	PISCA PISCA 100 LAMPADAS LED COLO	94053100	2102	29/10/24	UN	4	7,110	28,44
8586	KIT BOLA DE NATAL LISA 4CM C 6 UNI	95051000	0102	29/10/24	UN	9	3,130	28,17
8587	KIT BOLA DE NATAL LISA 7CM C 2 UNI	95051000	0102	29/10/24	UN	7	3,130	21,91
8588	KIT BOLA DE NATAL LISA 6CM C 3 UNI	95051000	0102	29/10/24	UN	7	3,130	21,91
8589	KIT BOLA DE NATAL LISA 5CM C 4 UNI	95051000	0102	29/10/24	UN	22	3,130	68,86
8590	KIT BOLA DE NATAL LISA 3CM C 8 UNI	95051000	0102	29/10/24	UN	25	3,130	78,25
8591	LACO LOSANGOS AZEVINHOS PINHA C	95051000	2102	31/10/24	UN	1	13,930	13,93
8592	KIT LACO 6,5CM C 12 UNI	95051000	2102	29/10/24	UN	2	3,130	6,26
8593	KIT LACO 5,5X0,7X5,5CM C 12 UNI	95051000	2102	29/10/24	UN	6	4,030	24,18
8594	MINI ABAJUR DIFUSOR DE CERAMICA E	94052100	0102	31/10/24	UN	6	10,330	61,98
8595	BUQUE DE FLORES C/ 5 GALHOS REF E	67021000	0102	31/10/24	UN	10	2,900	29,00
8596	CELOFANE 90X100 VERMELHO COM 50	39202019	0102	31/10/24	UN	50	1,140	57,00
8597	CORDAO DE JUTA 30M REF 193253 RIO	53071010	0102	31/10/24	UN	5	2,750	13,75



KAROL BAZAR
 CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
 Fone: (51) 92924565
 LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
 93115380

10/01/2025
 15:43:11
 Livro: 1
 Página: 33

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					30.094,300		123.744,02
8598	CESTA M 17X12,5X8CM GLAMOUR REF	48081000	0102	31/10/24	UN	6	4,500	27,00
8599	ALFABETO EM EVA 9,5CM REF 103 MIIIA	40081100	0102	31/10/24	UN	4	8,900	35,60
8600	BORRACHA MERCUR PONTEIRA COLOF	40169200	0102	31/10/24	UN	1	18,900	18,90
8601	BORRACHA RECORD 40 CX C/ 40 PCS R	40169200	0102	31/10/24	UN	1	25,900	25,90
8602	BUQUE DALIA C/ 8 GALHOS REF BG2336	67021000	0102	31/10/24	UN	9	7,900	71,10
8603	FLOR ARTIFICIAL AROMATIZADA REF R	67021000	0102	31/10/24	UN	12	3,500	42,00
8604	CACHEPO KRAFT QUADRADO ALBANO	48192000	0102	31/10/24	PC	10	4,800	48,00
8605	FITA ALBANO DEC 16MMX50M	39202019	0102	31/10/24	PC	1	8,800	8,80
8606	FITA XINGO DEC 32MMX100M	39021020	0102	31/10/24	PC	1	33,980	33,98
8607	PAPEL SEDA XINGO LISO 50X70CM C/10	48044200	0102	31/10/24	PC	100	0,500	50,00
8608	SACOLA ECO PADRAO CX 38X48X0,18 C	39232190	0102	31/10/24	CX	1,0	69,900	69,90
8611	FITA XINGO LISA 32MMX100M VERDE LI	39021020	0102	31/10/24	PC	1	29,980	29,98
8612	CABO AUXILIAR MUNIDO DE CONEXAO,	85444200	2102	02/11/24	PC	7	2,000	14,00
8613	CABO COM ENTRADA USB 1M 4.8A YBS	85444200	2102	02/11/24	PC	28	1,750	49,00
8614	SUPORTE DE PLASTICO PARA CELULAF	39269090	2102	02/11/24	PC	6	10,000	60,00
8615	SJK-4833-A1 - CAPA DE PLASTICO TPU,	39269090	2102	02/11/24	PC	16	2,000	32,00
8616	CAPA PARA CELULAR DE PLASTICO RE	39269090	2102	02/11/24	PC	32	2,500	80,00
8617	CAPA PARA CELULAR DE PLASTICO RE	39269090	7102	02/11/24	PC	6	5,000	30,00
8618	CARREGADOR (TURBO) 2USB-5.1A, 2.4A	85044010	2102	02/11/24	PC	69	5,250	362,25
8619	APARELHO DE RADIODIFUSAO REF:KTS	85271300	2102	02/11/24	PC	4	17,500	70,00
8620	APARELHO DE RADIODIFUSAO REF:KTS	85271300	2102	02/11/24	PC	1	12,500	12,50
8621	KTS-1018G	85271300	2102	02/11/24	PC	1	12,500	12,50
8622	CAMERA DE SEGURANCA	12101000	2102	02/11/24	PC	1	55,000	55,00
8623	FONE DE OUVIDO REF:LY-102	85183000	2102	02/11/24	PC	2	20,000	40,00
8625	CONSOLE P/ JOGOS DE VIDEO GAME	95045000	2102	02/11/24	PC	1	45,000	45,00
8627	CALCULADORA CLASSE - CLA9835	84701000	0102	02/11/24	UN	3	10,000	30,00
8628	CABO ADAPTADOR	85444200	2102	02/11/24	UN	5	3,500	17,50
8629	CONTROLE REMOTO INFRAVERMELHO	85269200	2102	02/11/24	PC	12	7,500	90,00
8630	MAX-8008 CONTROLE REMOTO UNIVER	85269200	2102	02/11/24	UN	26	5,000	130,00
8631	NUTELLA B READY T1X10	19053200	2102	02/11/24	ML	2,000	29,900	59,80
8634	CABO DE AUDIO E VIDEO	85444200	2102	06/11/24	UN	4	3,500	14,00
8635	MAQUINA DE CORTAR CABELO	85102000	2102	06/11/24	PC	8	10,000	80,00
8636	REF.: LEY-181 - MOUSE SEM FIO WIREL	84716053	2102	06/11/24	UN	6	10,000	60,00
8637	FONE DE OUVIDO BLUETOOTH SEM FIC	85183000	2102	06/11/24	PC	2	12,500	25,00
8638	FONTE PARA NOTBOOK MUNIDO DE CC	85044090	2102	06/11/24	PC	8	5,000	40,00
8639	SUPORTE UNIVERSAL VEICULAR DE PL	39269090	2102	06/11/24	PC	6	6,000	36,00
8640	FONE DE OUVIDO HMASTON EJ-S8	85183000	0102	06/11/24	UN	20	2,500	50,00
8641	FONE DE OUVIDO INTRA-AURICULAR C	85183000	2102	06/11/24	PC	20	6,000	120,00
8642	CABO HDMI, REF.: HY0845	85444200	2102	06/11/24	UN	10	2,000	20,00
8643	FONE P/ OUVIDO	85183000	0102	06/11/24	PC	30	1,500	45,00
8644	FONE DE OUVIDO INTRA	85183000	2102	06/11/24	PC	30	2,500	75,00
8645	CARREGADOR (TURBO) 2USB- 2A 15W	85044010	2102	06/11/24	PC	29	4,750	137,75
8646	FONE DE OUVIDO INTRA-AURICULAR C	85183000	2102	06/11/24	PC	30	5,000	150,00
8647	REF.: LEY-1988 - CABO USB PARA TIPO	85444200	2102	06/11/24	UN	30	1,500	45,00
8648	FITA ALBANO LISA 32MMX150MT VM	48192000	0102	06/11/24	PC	1	36,980	36,98
8649	FITA XINGO MASTER METAL BOUQUET	39021020	0102	06/11/24	PC	1	62,800	62,80
8650	FITA XINGO MASTER METAL GOFRADA	39021020	0102	06/11/24	PC	1	63,800	63,80
8651	FITA TEIA C GLITTER SORTIDA 3,8CMX	95051000	0102	06/11/24	UN	5	4,410	22,05
8652	FITA ARAMADA CORES 5X3M	95051000	2102	06/11/24	PC	17	3,130	53,21
8653	GUIRLANDA PINHAS BOLAS AZEVINHOS	95051000	0102	06/11/24	UN	3	15,270	45,81
8654	GUIRLANDA NATAL C LACO E ENFEITE	95051000	0102	06/11/24	UN	2	17,520	35,04
8655	PAPAI NOEL ESCADA MEDIO	95051000	0102	06/11/24	UN	1	41,290	41,29
8656	GORRO PAPAÍ NOEL CETIM 40,5CM RMI	95059000	0102	06/11/24	UN	7	2,980	20,86
8657	GORRO PAPAÍ NOEL VELUDO 40CM H-0	95059000	0102	06/11/24	UN	5	4,980	24,90
8658	GORRO PAPAÍ NOEL FELTRO 40CM H-0	95059000	0102	06/11/24	UN	3	1,980	5,94
8661	CX. CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL	96081000	0102	06/11/24	UN	50	1,040	52,00
8662	ENVELOPE CARTA C/50 PINK 162X114M	48171000	0102	06/11/24	UN	50	0,460	23,00
8665	BLOCO RASCUNHO S/PICOTE 50F 80X1	48201000	0102	03/12/24	UN	51	1,200	61,20
8666	BLOCO PEDIDO 50F 104X143MM 6680 S	48201000	0102	06/11/24	UN	7	1,750	12,25
8672	BONE	42021220	2102	11/11/24	UN	11	6,750	74,25
8674	KIT INFANTIL	96159000	2102	11/11/24	UN	11	3,150	34,65
8676	SAQUINHO INC RIZZO 20X30CM C/100U	39232990	0102	18/11/24	PC	2	19,800	39,60
8677	SACOLA PAPEL PRESENTE 18X23X8CM	48194000	0102	18/11/24	PC	4	4,800	19,20
8679	TNT 1,40M 40G BRANCO REF 035 RL-50	56031290	0102	19/11/24	RL	1	53,550	53,55
8680	TNT 1,40M 40G VERMELHO REF 065 RL-	56031290	0102	19/11/24	RL	1	53,550	53,55
8685	PAPEL SULFITE A4 CHAMEX 75G 10 PCT	48025610	5102	08/01/25	UN	15	22,490	337,35
8686	FITA PARA EMPACOTAMENTO QUALITA	39191010	4102	19/11/24	UN	5	2,320	11,60
8687	FITA PARA EMPACOTAMENTO SCOTCH	39191010	4102	19/11/24	UN	8	5,000	40,00
8688	LIXEIRA PEDAL 12L COLORIDA 01.062 A	39249000	0102	21/11/24	UN	2	14,500	29,00
8689	POTE BOLD TAMPA ROSA 3,6L 1154 PAN	39249000	0102	21/11/24	PR	3	7,200	21,60
8690	PRATO PLAST. NEON 3059 RAE	39241000	0102	21/11/24	UN	8	2,980	23,84



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:11
Livro: 1
Página: 34

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					30.971,300		127.591,80
8691	CARRINHO DE BONECA TOYS-190168 S	95030010	0102	21/11/24	UN	1	22,500	22,50
8692	ACUCAREIRO C/COLHER 01.055 ACD PL	39241000	0102	21/11/24	UN	4	3,980	15,92
8693	PISTOLA LANCA AGUA TOY23076 SAKES	95030099	0102	21/11/24	UN	2	6,500	13,00
8694	MARTELO 0024 MASTERTOY	95030099	0102	21/11/24	UN	2	9,500	19,00
8695	BALDE PRAIA CASTELINHO 183 DA OND	95069900	0102	21/11/24	UN	4	6,250	25,00
8696	MAMADEIRA CHUQUINHA 60ML 117121/	39249000	0102	21/11/24	UN	1	3,980	3,98
8697	KIT CHEF KIDS PANELINHA 080 PLASPO	95030029	0102	21/11/24	UN	1	17,500	17,50
8698	FORMA GELO 815 ERCAPLAST	39241000	0102	21/11/24	UN	17	2,500	42,50
8699	ROUPA PAPAÍ NOEL FELTRO COMPLET.	95059000	0102	21/11/24	UN	1	34,980	34,98
8701	KIT CUBO GELO PLAST. COLORIDO C/20	39241000	0102	21/11/24	UN	2	6,980	13,96
8702	CASCATA LED 100L 8F COLOR. NTL1100	94054900	0102	21/11/24	UN	4	19,250	77,00
8703	RAFT FLUTUANTE 179 DA ONDA	95069900	0102	21/11/24	UN	1	103,500	103,50
8704	PULVERIZADOR BOLINHA 300ML 400401	39249000	0102	21/11/24	UN	3	6,500	19,50
8705	VASO QUAD. N.22 C/ PRATO 1193/94/95/	39249000	0102	21/11/24	UN	4	11,250	45,00
8706	GUIRLANDA NATAL DECORADA JJ2454	95051000	0102	21/11/24	UN	3	36,980	110,94
8707	FLUTUADOR COLORIDO C/FURO 1,65M	39173900	0102	21/11/24	UN	10	4,980	49,80
8708	PCT. FONDANT LEITE TRADICIONAL 160	19019020	0102	21/11/24	UN	1	6,500	6,50
8709	PROTETOR DE MAOS BS933-XC491 ZEIR	95069900	0102	21/11/24	UN	2	4,750	9,50
8710	CX. MARCADOR TEXTO C/12 FO272206/	96082000	0102	21/11/24	UN	17	1,080	18,36
8711	MASSINHA DE MODELAR C/ GLITTER 60	34070010	0102	21/11/24	UN	7	2,250	15,75
8712	PCT. MINI GRAMPO MAD. COLORIDO 2,5	44219100	0102	21/11/24	UN	6	3,750	22,50
8713	CART. LAPISEIRA 0.7MM C/12 G-1114 DA	96084000	0102	21/11/24	UN	10	2,270	22,70
8714	CART. LAPISEIRA C/12 G-466 GOLLER D	96084000	0102	21/11/24	UN	11	2,270	24,97
8716	MARCADOR RETROPROJETOR/CD FUTU	96082000	0102	21/11/24	UN	8	1,700	13,60
8717	CESTO MULTIUSO P COLOR 0583/84/102	39249000	0102	21/11/24	UN	1	2,700	2,70
8718	CORTADOR DE UNHA 8CM MANANCIAL	82142000	0102	21/11/24	UN	2	4,250	8,50
8719	LIVRO LER E COLORIR MEDIO SORT. CL	49019900	0102	21/11/24	UN	6	3,900	23,40
8720	MOUSE PAD C/ALMOFADA RT1106 RIO T	40161090	0102	21/11/24	UN	1	4,500	4,50
8721	CX. GRAFITE C/12 0,5MM FE102200 FUT	96092000	0102	21/11/24	UN	35	0,550	19,25
8722	BLOCO NOTAS ADESIVAS TRANSP PLA5	39199090	0102	09/12/24	UN	17	2,980	50,66
8723	ACESSORIO CABELO TOPETE 02PC	96151900	0102	27/11/24	UN	1	5,100	5,10
8724	ANEL	71171900	0102	27/11/24	UN	10	4,540	45,40
8725	BASE PH0587 COR 02	33049910	0500	27/11/24	UN	1	23,690	23,69
8726	BICO DE PATO 08PC	96159000	0102	27/11/24	UN	7	1,760	12,32
8727	BICO DE PATO 12PC	96151900	0102	27/11/24	UN	3	4,540	13,62
8728	BICO DE PATO L	71179000	0102	27/11/24	UN	2	8,250	16,50
8729	BICO DE PATO L ALFAIATARIA	71179000	0102	27/11/24	UN	3	10,110	30,33
8730	BONE	71171900	0102	27/11/24	UN	4	10,110	40,44
8731	BRINCO	71171900	0102	27/11/24	UN	3	6,030	18,09
8732	BRINCO 12PAR	71171900	0102	27/11/24	UN	2	5,470	10,94
8733	BRINCO FOLHEADO MAISON	71171900	0102	27/11/24	UN	6	3,660	21,96
8734	CALCINHA 502	61042300	0102	27/11/24	UN	2	14,370	28,74
8735	CANETA CS3759 SOBRANCELHA	33042010	0500	27/11/24	UN	5	6,400	32,00
8736	CHAPEU INFANTIL PARIS	65069900	0102	27/11/24	UN	1	18,450	18,45
8737	CHAPEU LISTRADO	65069900	0102	27/11/24	UN	2	11,960	23,92
8738	CHAVEIRO POMPOM	71171900	0102	27/11/24	UN	1	5,470	5,47
8739	COLAR	71179000	0102	27/11/24	UN	1	11,960	11,96
8740	COLAR 02PC	71171900	0102	27/11/24	UN	5	3,620	18,10
8741	ESCOVA PCILIOS 11PC	96033000	0102	27/11/24	UN	1	3,240	3,24
8742	ESCOVAESPONJA PCILIOS 12PC	96033000	0102	27/11/24	UN	2	3,620	7,24
8743	TURBANTE L	96151900	0102	27/11/24	UN	2	8,250	16,50
8744	UNHA POSTICA	39269090	0102	27/11/24	UN	41	2,690	110,29
8745	UNHA POSTICA	39269090	0102	27/11/24	UN	5	5,470	27,35
8746	VISEIRA	65050011	0102	27/11/24	UN	1	10,110	10,11
8747	UNHA POSTICA 100PC	39269090	0102	27/11/24	UN	3	9,180	27,54
8750	SOMBRA MF7397 01	33042010	0500	27/11/24	UN	2	10,110	20,22
8751	PULSEIRA 12PC	71171900	0102	27/11/24	UN	2	3,940	7,88
8752	PULSEIRA 04PC	71171900	0102	27/11/24	KT	4	8,250	33,00
8753	RABICO L	96151900	0102	27/11/24	UN	2	4,170	8,34
8754	ESPONJA 02PC	96162000	0500	27/11/24	UN	2	1,760	3,52
8755	ESPONJA 04PC	96162000	0500	27/11/24	UN	1	5,470	5,47
8756	GRAMPO 32PC	96159000	0102	27/11/24	UN	7	3,250	22,75
8757	HENNA CRSP02 PRETA	33042010	0500	27/11/24	UN	1	10,110	10,11
8758	KIT ACESSORIO 05PC	82142000	0102	27/11/24	KT	3	6,030	18,09
8759	LIP TINT SUPER PODERES (5,00%)	33041000	0500	27/11/24	UN	21	3,960	83,16
8760	LIXA PE	68052000	0102	26/12/24	UN	7	3,510	24,57
8761	LIXA UNHA 100PC M	68053090	0102	27/11/24	UN	1	10,110	10,11
8762	NAVALHA 02PC	82121010	0102	27/11/24	UN	1	6,400	6,40
8764	PULSEIRA	71179000	0102	27/11/24	UN	2	5,470	10,94
8765	PULSEIRA	71179000	0102	27/11/24	UN	2	4,170	8,34
8766	PULSEIRA	71171900	0102	27/11/24	UN	2	5,470	10,94

**KAROL BAZAR**

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP

93115380

10/01/2025

15:43:11

Livro: 1

Página: 35

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					31.329,300		129.311,91
8767	NIQUELEIRA	42022900	0102	27/11/24	UN	4	6,400	25,60
8768	NIQUELEIRA	42021900	0102	27/11/24	UN	3	5,470	16,41
8769	NIQUELEIRA PMG	42022900	0102	27/11/24	UN	2	4,550	9,10
8770	NIQUELEIRA PMGG	42023200	0102	27/11/24	UN	4	5,100	20,40
8771	PALETA SOMBRA MF7632	33042010	0500	27/11/24	UN	1	16,600	16,60
8772	PENTE	96159000	0102	27/11/24	UN	4	6,400	25,60
8773	PIERCING 40PC	71179000	0102	27/11/24	UN	120	0,270	32,40
8775	PINCEL	96033000	0102	27/11/24	UN	3	10,110	30,33
8777	PINCEL	96162000	0500	27/11/24	UN	3	4,540	13,62
8778	PINCEL 05PC	96033000	0102	27/11/24	UN	1	6,960	6,96
8783	PIRANHA 06PC	96151100	0102	27/11/24	UN	9	4,540	40,86
8784	PIRANHA 12PC	96151900	0102	27/11/24	UN	2	11,960	23,92
8785	SUNGA INF PERSONAGENS	62093000	0102	27/11/24	UN	5	8,900	44,50
8786	CONJUNTO P AO G MC FEM 1642S	61034900	0102	27/11/24	UN	2	22,900	45,80
8789	CAMISETA CLASSE MC 1 AO 3 LISA	61051000	0102	27/11/24	UN	4	7,900	31,60
8790	CAMISETA CLASSE MC 4 AO 8 LISA	61051000	0102	27/11/24	UN	4	9,900	39,60
8791	CAMISETA CLASSE MC 10 AO 16 LISA	61051000	0102	27/11/24	UN	4	11,900	47,60
8792	BERMUDA JEANS INFANTIL-JUVENIL	61034900	0102	27/11/24	UN	9	39,900	359,10
8793	TOALHA DE BANHO DOURADO 70X130C	63026000	0102	27/11/24	UN	34	11,500	391,00
8794	TOALHA DE ROSTO DOURADO 45X70CM	63026000	0102	27/11/24	UN	12	5,860	70,32
8795	TOALHA DE BANHO LUXO 75X150CM	63026000	0102	27/11/24	UN	11	17,500	192,50
8796	TOALHA DE ROSTO LUXO 45X70CM	63026000	0102	27/11/24	UN	23	6,130	140,99
8797	TOALHA DE BANHO SOFT 80X150CM	63026000	0102	27/11/24	UN	12	20,710	248,52
8798	TOALHA DE ROSTO SOFT 45X80CM	63026000	0102	27/11/24	UN	12	9,210	110,52
8799	TOALHA LAVABO PARA BORDAR 29X45C	63026000	0102	27/11/24	UN	106	2,400	254,40
8800	TOALHA SOCIAL PARA BORDAR 22X34C	63026000	0102	27/11/24	UN	107	1,140	121,98
8801	PASSADEIRA ARTESANAL 40X115CM	63026000	0102	27/11/24	UN	23	9,500	218,50
8804	PANO DE PRATO-COPA GRANADA 40X6	63026000	0102	27/11/24	UN	60	2,900	174,00
8805	MOP GIRATORIO 8L	96039000	2102	29/11/24	UN	15	10,490	157,35
8806	GARRAFA PLAST 750ML OVAL	39249000	2102	29/11/24	UN	12	1,860	22,32
8807	GANCHO ADESIVO HASTE LONGA	83025000	2102	29/11/24	UN	10	1,860	18,60
8808	PAINEL RETRATO DUPLO 10X15 M	39264000	2102	29/11/24	UN	13	1,770	23,01
8809	PORTA RETRATO 10X15 AMOR	39264000	2102	29/11/24	UN	17	0,900	15,30
8810	PAINEL RETRATO DUPLO 10X15 AMO	39264000	2102	29/11/24	UN	9	1,970	17,73
8811	LOUSA MAGICA ELEFANTE 23X33C	95030099	2102	29/11/24	UN	6	0,000	0,00
8813	GARRAFA INOX TERM 450/TAMPA	96170010	2102	29/11/24	UN	4	7,680	30,72
8814	PRATO MELAMINA CORUJA 22CM	39241000	2102	29/11/24	UN	9	2,570	23,13
8815	PORTA RETRATO 10X15 AMOR HOR	44201900	2102	29/11/24	UN	12	1,250	15,00
8816	PORTA RETRATO 10X15 AMOR VERT	44201900	2102	29/11/24	UN	14	2,270	31,78
8817	PORTA RETRATO 10X15 MAE DE P	39264000	2102	29/11/24	UN	9	1,890	17,01
8818	PORTA RETRATO 10X15 CORACAO	39264000	2102	29/11/24	UN	12	1,890	22,68
8819	GARRAFA PLAST 550ML FRASES	39249000	2102	29/11/24	UN	6	2,790	16,74
8821	ABSORVENTE INTIMUS GEL JUMBO SEC	96190000	5102	03/12/24	UN	12	7,420	89,04
8822	DESODORANTE CORPORAL LEITE DE R	33072010	0500	03/12/24	UN	7	4,810	33,67
8824	ISACARE BOTANIC LIXA P/ UNHA 6 UNID	68052000	0102	03/12/24	PT	10	1,460	14,60
8826	ISACARE BOTANIC PALITO P/UNHA MAC	44219900	0102	03/12/24	PT	8	1,800	14,40
8828	ISACARE PROTETOR LABIAL FRUTIS UV	33049990	0500	03/12/24	UN	4	5,210	20,84
8829	SANDALIA IPANEMA DIVERSA SANDALIA	64022000	0102	03/12/24	PR	2	15,300	30,60
8830	SANDALIA IPANEMA DIVERSA SANDALIA	64022000	0102	03/12/24	PR	2	15,300	30,60
8832	SANDALIA IPANEMA DIVERSA SANDALIA	64022000	0102	03/12/24	PR	2	15,300	30,60
8833	SANDALIA IPANEMA DIVERSA SANDALIA	64022000	0102	03/12/24	PR	2	15,300	30,60
8834	SANDALIA IPANEMA DIVERSA SANDALIA	64022000	0102	03/12/24	PR	2	15,300	30,60
8841	PISCA LED 100 LAMPADAS AMARELO 22	94053100	0102	03/12/24	UN	5	11,980	59,90
8842	PISCA LED 100 LAMPADAS COLORIDO 2	94053100	0102	03/12/24	UN	6	11,980	71,88
8843	ABRIDOR LATA INOX 1200 BARICHELO	82055100	0102	03/12/24	UN	4	2,500	10,00
8844	VALVULA P/PANELA PRESSAO 1103 OK	79070090	0102	03/12/24	UN	1	5,250	5,25
8846	PCT. ABRACADEIRA NYLON C/100 2,5X1	39269090	0102	09/12/24	UN	5	3,900	19,50
8847	PCT. ABRACADEIRA NYLON C/100 2,5X2	39269090	0102	09/12/24	UN	5	4,750	23,75
8848	KIT PASSATEMPO GR. 98 EPOCART	49030000	0102	03/12/24	KT	3	3,980	11,94
8849	BLOCO RECIBO COMERCIAL C/CANHOT	48201000	0102	03/12/24	UN	17	1,900	32,30
8850	TUBO LAPIS HB GRAFITE C/BORRACHA	96091000	0102	03/12/24	UN	66	0,550	36,30
8851	ARGILA C/10	25084090	0102	03/12/24	UN	9	1,350	12,15
8852	RALADOR METAL 4 FACES R.CK4465/33	82055100	2102	03/12/24	PC	3	9,600	28,80
8853	RODINHO P/PIA MULTIUSO R.SQ3745/26	96039000	2102	03/12/24	PC	7	3,860	27,02
8854	PEDRA/AREAIA DECOR TERRA BRASIL 8C	25210000	0102	03/12/24	PC	12	2,890	34,68
8855	ESPATULA PREMIUM RETA 5 R.SL0353/8	82159910	2102	03/12/24	PC	3	14,450	43,35
8856	PA LIXO CABO LONGO PLAST. R.2600/6C	96039000	0102	03/12/24	PC	5	3,680	18,40
8857	PAPEL ALUMINIO GR 4MX45CM R.42087	76072000	0102	03/12/24	PC	5	6,300	31,50
8858	CALCULADORA XH GR R.XH1200V12/12C	84701000	2102	03/12/24	PC	4	25,120	100,48
8859	CADERNETA 48FLS 1/8 ESP FLEXIVEL R	48202000	0102	03/12/24	PC	29	1,250	36,25
8860	CASCA SORT PROCARB 200G	28365000	0102	03/12/24	PC	6	3,390	20,34



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:12
Livro: 1
Página: 36

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					32.307,300		133.425,35
8861	MARCADOR PERMANENTE C/12 R.1012	96082000	2102	03/12/24	UN	5	1,620	8,10
8862	FUNIL PLAST MD N.04 R.100/05501	39241000	5102	03/12/24	PC	5	2,220	11,10
8863	PISTOLA LANCA BOLHA PEIXE R.37256/	95030097	2102	03/12/24	PC	2	15,440	30,88
8864	ETIQUETA P/ETIQUETADORA C/4000 R.S.	48211000	2102	03/12/24	UN	7	1,250	8,75
8865	AGENDA ESPIRAL 2025 DECOR MD SOR	48201000	2102	03/12/24	PC	10	16,390	163,90
8866	VH1217 LACO VELUDO 5CM C/12 R.9812	95051000	2102	03/12/24	PC	5	4,160	20,80
8867	PALHA NATURAL 40G R.1143/22184	12130000	0102	03/12/24	PC	3	1,920	5,76
8868	PERFURADOR PAPEL R.93019/41645	84729040	2102	03/12/24	PC	6	11,540	69,24
8869	CALCULADORA PQ C/ CORDAO R.HM15	84702900	2102	03/12/24	PC	10	4,750	47,50
8870	ESCUMADEIRA INOX R.SQ3192/04245	82159910	2102	03/12/24	PC	6	7,750	46,50
8871	TESOURA MULTIUSO 9,5 R.SQ3734/2675	82130000	2102	03/12/24	PC	2	6,700	13,40
8872	REGUA ESCOLAR ALUMINIO 30CM R.99	90172000	2102	03/12/24	PC	7	5,330	37,31
8873	REGUA ESCOLAR FLEXIVEL 30CM R.43	90172000	2102	03/12/24	PC	9	3,390	30,51
8874	SABONETEIRA PLAST. OVAL R.2007/713	39249000	0102	03/12/24	PC	6	2,900	17,40
8875	KIT PINCEL ARTISTICO C/04PCS R.2571/	96033000	2102	03/12/24	UN	4	2,180	8,72
8876	BORRACHA BRANCA C/CAPA PROTETO	40169200	2102	03/12/24	UN	10	2,420	24,20
8877	KIT APONTADOR RET C/ BORRACHA ES	82141000	2102	03/12/24	PC	8	6,690	53,52
8878	STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N	95030099	0102	03/12/24	UN	30	2,300	69,00
8879	CUIA PORONGO REVESTIDO COURINO	14042090	0102	04/12/24	UN	1	14,900	14,90
8880	CUIA PORONGO REVESTIDO COURINO	14042090	0102	04/12/24	UN	6	15,900	95,40
8881	CUIA DE IMBUIA COLORIDA	82149090	0102	04/12/24	UN	1	29,900	29,90
8882	BOMBA INOX APLIQUE	82159990	0102	04/12/24	UN	2	12,900	25,80
8885	CARTELA FILTRO DE BOMBA	96020090	0102	04/12/24	UN	15	0,660	9,90
8886	SACOLA ECO PADRAO CX 48X58X0,24 C	39232190	0102	05/12/24	CX	1,0	129,900	129,90
8887	BOIA CIRCULAR PNEU 90CM	95030099	2102	05/12/24	UN	2	16,110	32,22
8888	BOIA CIRCULAR MOSAICO 90CM	95030099	2102	05/12/24	UN	4	20,220	80,88
8889	CARTELA CESTINHA AGULHAS C 19 PC	73199000	0102	05/12/24	UN	22	0,810	17,82
8890	COLA GEL P UNHAS SOLID 20G	71179000	0102	09/12/24	UN	1	16,630	16,63
8891	COLA P UNHA 10G	35061010	0102	09/12/24	UN	4	3,130	12,52
8892	TORRE PO NEON 6 CORES	71179000	0102	17/12/24	UN	2	4,470	8,94
8893	ESMALTE LUDURANA CORES SORTIDA	33043000	0500	09/12/24	UN	28	2,920	81,76
8894	FAIXA P CABELO C VELCRO PLIESTER	63079090	0102	09/12/24	UN	1	4,410	4,41
8895	FAIXA P CABELO MEIA C LACO INFANT	71171900	0102	07/01/25	UN	8	3,570	28,56
8896	RABICO MARIA CHIQUINHA ACRILICO C	71179000	0102	09/12/24	UN	3	3,130	9,39
8897	FAIXA DE CABELO MEIA CALCA C TOP I	71179000	0102	09/12/24	UN	2	3,130	6,26
8898	BICO DE PATP LACO C MISANGA 3 PEC	71179000	0102	09/12/24	UN	2	5,830	11,66
8899	NECESSAIRE ELASTICO P CABELO	96159000	0102	09/12/24	UN	2	2,610	5,22
8900	ESPELHO DE MAO GATINHO	70099200	0102	09/12/24	UN	2	5,310	10,62
8901	ESCOVA RAQUETE NORMAL CURVADA	96032900	0102	09/12/24	UN	3	5,310	15,93
8902	RABICO MEIA PQN COLORIDO KIT C 6 U	96159000	0102	09/12/24	UN	8	0,850	6,80
8903	RABICO MEIA PRETO PQN KIT C 6 UND	96159000	0102	09/12/24	UN	6	0,860	5,16
8904	CILIOS POSTICOS 5D 1 PAR	67049000	2102	09/12/24	UN	4	3,130	12,52
8905	CILIOS POSTICOS 1 PAR	67041900	2102	09/12/24	UN	5	3,130	15,65
8907	PINCA METAL DOURADA EMBALAGEM V	82032090	0102	09/12/24	UN	3	3,510	10,53
8908	CORTADOR DE UNHAS	82142000	0102	09/12/24	UN	6	1,330	7,98
8909	CARTELA STRASS	71179000	0102	09/12/24	UN	1	4,480	4,48
8910	EXTRATOR DE CUTICULA	82142000	0102	09/12/24	PC	4	3,130	12,52
8911	TIPS SOFT GEL CAIXINHA C 100 PCS	82142000	0102	07/01/25	UN	14	8,880	124,32
8912	TIPS STILETTO SOFT GEL 100 PCS	39269090	0102	09/12/24	UN	1	8,910	8,91
8913	PO FACIAL RUBY ROSE	33049100	0500	09/12/24	UN	1	9,430	9,43
8914	PALETA DE SOMBRAS COM GLITTER 10	33042010	2500	09/12/24	UN	6	9,880	59,28
8915	BASE LIQUIDA PERFECT SKIN BB CREA	33049990	2500	09/12/24	UN	17	8,080	137,36
8916	CHAVEIRO POM POM	01012100	0102	09/12/24	UN	6	3,130	18,78
8917	BRINCO GRANDE DOURADO	71171900	0102	09/12/24	UN	2	4,040	8,08
8918	PULSEIRA PRATA C PINGENTS	71179000	0102	09/12/24	UN	1	4,480	4,48
8919	BRINCO ARGOLINHA C STRASS PAR	71179000	0102	09/12/24	UN	1	5,380	5,38
8920	CARTELA BRINCO PRATA ACO INOXIDA	71179000	0102	09/12/24	UN	1	5,390	5,39
8921	CARTELA BRINCO PRATA 3 PAR	71179000	0102	09/12/24	CA	2	6,730	13,46
8922	BRINCO PENDURADO DOURADO	71179000	0102	19/12/24	UN	8	3,570	28,56
8923	KIT 1 COLAR + 1 PAR DE BRINCO C STR	71179000	0102	09/12/24	UN	1	10,780	10,78
8924	KIT PAR DE BRINCO C CORRENTE EM S	71179000	0102	09/12/24	UN	2	8,980	17,96
8925	PULSEIRA PINGENTS	96151900	0102	09/12/24	UN	4	5,380	21,52
8926	PULSEIRA FEM C PINGENTS	71179000	0102	09/12/24	UN	1	4,480	4,48
8927	REDE P COQUE	96159000	0102	09/12/24	UN	2	0,880	1,76
8928	CAIXINHA GRAMPO DE CABELO	71179000	0102	09/12/24	UN	6	3,130	18,78
8929	RELOGIO FEMININO EMBORRACHADO F	91011100	0102	09/12/24	UN	1	19,330	19,33
8930	RELOGIO DE PULSO MOLA METAL PON	91011100	0102	09/12/24	UN	1	19,330	19,33
8934	OCULOS DE SOL SORTIDOS ADULTO	61061000	0102	09/12/24	UN	3	12,510	37,53
8935	BABY DOLL PLUS SIZE	61061000	0102	09/12/24	CJ	2	20,230	40,46
8936	CALCOLA TAMANHO EXTRA G1 G3	61082200	0102	09/12/24	UN	2	10,710	21,42
8937	CONJ MNO REGATA MEIA MALHA E BER	61032200	0102	09/12/24	UN	2	22,930	45,86

**KAROL BAZAR**

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP 93115380

10/01/2025

15:43:12

Livro: 1

Página: 38

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					33.083,300000		139.039,49
9012	NAVALHETE	82121010	0102	17/12/24	PC	2	6,180	12,36
9013	CORANTE LIQUIDO AZUL ANIS 10ML MI	32041300	0102	17/12/24	UN	6	2,490	14,94
9014	SAND.HAV BRASIL AZUL NAVAL TAM.37/8	64022000	0102	17/12/24	UN	2	31,670	63,34
9015	SAND.HAV BRASIL AZUL NAVAL TAM.39/0	64022000	0102	17/12/24	UN	2	31,670	63,34
9016	SAND.HAV BRASIL AZUL NAVAL TAM.41/2	64022000	0102	17/12/24	UN	3	31,670	95,01
9017	SAND.HAV BRASIL AZUL NAVAL TAM.43/4	64022000	0102	17/12/24	UN	1	31,670	31,67
9018	SAND.HAV BRASIL PRETO TAM.37/8	64022000	0102	17/12/24	UN	2	31,670	63,34
9019	SAND.HAV BRASIL PRETO TAM.39/0	64022000	0102	17/12/24	UN	3	31,670	95,01
9020	SAND.HAV BRASIL PRETO TAM.41/2	64022000	0102	17/12/24	UN	4	31,670	126,68
9021	SAND.HAV BRASIL PRETO TAM.43/4	64022000	0102	17/12/24	UN	1	31,670	31,67
9022	SAND.HAV TOP AD BRANCO TAM.35/6	64022000	0102	17/12/24	UN	2	20,980	41,96
9023	SAND.HAV TOP AD BRANCO TAM.37/8	64022000	0102	17/12/24	UN	2	20,980	41,96
9024	SAND.HAV TOP AD BRANCO TAM.39/0	64022000	0102	17/12/24	UN	2	20,980	41,96
9026	SAND.HAV N.B PEPPA PIG BUTTERCREAM	64022000	0102	17/12/24	UN	1	26,980	26,98
9027	SAND.HAV N.B PEPPA PIG BUTTERCREAM	64022000	0102	17/12/24	UN	1	23,980	23,98
9029	SAND.HAV N.B PEPPA PIG BUTTERCREAM	64022000	0102	17/12/24	UN	1	26,980	26,98
9030	SAND.HAV N.B DISNE CLAS AMARELO P	64022000	0102	17/12/24	UN	1	26,980	26,98
9031	SAND.HAV N.B DISNE CLAS AMARELO P	64022000	0102	17/12/24	UN	1	29,980	29,98
9037	STARSCHOOL CADERNO STITCH 1/4 ES	48202000	0102	17/12/24	UN	45	6,990	314,55
9038	STARSCHOOL CADERNO STITCH ESP. U	48202000	5102	17/12/24	UN	36	10,970	394,92
9039	CX TERMICA 30L FLORIPA VERMELHA	39231090	0102	18/12/24	PC	3	56,970	170,91
9040	CX TERMICA 30L FLORIPA AZUL	39231090	0102	18/12/24	PC	2	56,970	113,94
9041	CX TERMICA 30L FLORIPA PRETA	39231090	0102	18/12/24	PC	3	56,970	170,91
9042	CX TERMICA 30L FLORIPA CINZA	39231090	0102	18/12/24	PC	3	56,970	170,91
9043	COPO TERMICO MIAMI 650ML PRETO	39249000	0102	18/12/24	PC	12	11,060	132,72
9044	COPO TERMICO MIAMI 650ML ROSA	39249000	0102	18/12/24	PC	12	11,060	132,72
9045	COPO TERMICO TERERE 650ML PRETO	39249000	0102	18/12/24	PC	7	19,510	136,57
9046	COPO TERMICO TERERE 650ML ROSA	39249000	0102	18/12/24	PC	11	19,510	214,61
9047	SUPORTE PARA BOMBONA DE AGUA BF	39249000	0102	18/12/24	PC	11	15,500	170,50
9048	SUPORTE PARA BOMBONA DE AGUA PF	39249000	0102	18/12/24	PC	12	15,500	186,00
9049	KIT CAFE PRATICO PRETO	96170010	5102	18/12/24	PC	6	31,660	189,96
9050	KIT CAFE PRATICO VERMELHO	96170010	5102	18/12/24	PC	6	31,660	189,96
9051	KIT CAFE PRATICO AZUL	96170010	5102	18/12/24	PC	6	31,660	189,96
9052	GARRAFA TERMICA DE MESA ROMA 1,0	96170010	5102	18/12/24	PC	6	17,900	107,40
9053	GARRAFA TERMICA DE MESA ROMA 1,0	96170010	5102	18/12/24	PC	6	17,900	107,40
9054	GARRAFA TERMICA DE MESA ROMA 1,0	96170010	5102	18/12/24	PC	6	17,900	107,40
9055	GARRAFA TERMICA DE MESA ROMA 1,0	96170010	5102	18/12/24	PC	5	17,900	89,50
9056	GARRAFA TERMICA DE MESA ROMA 1,0	96170010	5102	18/12/24	PC	5	17,900	89,50
9057	GARRAFA TERM M VERONA PRESSAO	96170010	5102	18/12/24	PC	6	30,690	184,14
9058	GARRAFA TERM M VERONA PRESSAO	96170010	5102	18/12/24	PC	5	30,690	153,45
9059	GARRAFA TERM M VERONA PRESSAO	96170010	5102	18/12/24	PC	6	30,690	184,14
9060	RAFFAELLO T3X16	19053200	2102	19/12/24	UN	14	6,880	96,32
9061	CORRETIVO LIQUIDO 5ML ALLEVA 5ML	33049990	0500	19/12/24	UN	24	7,980	191,52
9062	CINTO FEM FINO FIVELA P M	42033000	0102	19/12/24	UN	3	4,920	14,76
9063	BRINCO PENDURADO DOURADO PRAT	71179000	0102	19/12/24	UN	3	3,570	10,71
9064	BRINCO PENDURADO BORBOLETA	71179000	0102	19/12/24	PR	3	3,570	10,71
9066	CX. MARCADOR PERMANENTE C/12 FO	96082000	0102	19/12/24	UN	20	1,750	35,00
9067	CHAPEU FEMININO 6920907102529	65040010	2102	22/12/24	UN	2	16,200	32,40
9068	GORRO PAPAÍ NOEL	95059000	0102	23/12/24	UN	10	1,900	19,00
9074	LACO PRONTO MET ORGANZA SORTID	39269090	0102	23/12/24	PC	70	1,980	138,60
9075	LACO PRONTO MET SORT 45MMX720MM	39269090	0102	23/12/24	PC	39	2,600	101,40
9076	SAQUINHO INC RIZZO 60X88,5CM C/25U	39232990	0102	23/12/24	PC	21	2,080	43,68
9077	TOUCA CETIM DUPLA	65069900	0102	26/12/24	UN	1	6,210	6,21
9078	KIT MINI PIRANHA CABELO C/06PCS R.1	96151100	0102	26/12/24	PC	12	4,730	56,76
9079	MEIA CANO CURTO MASC. R.460/56277	61159500	0102	26/12/24	PC	11	6,630	72,93
9080	KIT ESPONJA MAQUIAGEM C/04PCS R.5	96162000	2500	26/12/24	PC	6	3,780	22,68
9081	KIT ESPONJA MAQUIAGEM C/04PCS R.1	96162000	2500	26/12/24	PC	6	3,780	22,68
9082	CADERNO 48FLS DESENHO ESP C/D R.	48202000	0102	26/12/24	PC	4	6,170	24,68
9083	CADERNO 60FLS DESENHO ESP C/D R.	48202000	0102	26/12/24	PC	2	6,630	13,26
9084	BOMBA P//INFLAVEIS C/03 BICOS R.2259	84142000	2102	26/12/24	PC	2	36,010	72,02
9085	TINTA SPRAY P/CABELO 120ML/150ML	32139000	0102	26/12/24	PC	17	13,210	224,57
9086	PORTA LEITE SAQUINHO PLAST. R.271/	39241000	0102	26/12/24	PC	4	4,080	16,32
9087	COLA INSTANTANEA ALFACELL 3G C/12	35061010	2102	26/12/24	UN	12	0,780	9,36
9088	CADEADO C/CHAVE P/BICICLETA R.WX2	83011000	2102	26/12/24	PC	2	6,170	12,34
9089	CADEADO C/CHAVE BICICLETA R.SQ17	83011000	2102	26/12/24	PC	1	8,460	8,46
9090	KIT PINCEL MAQUIAGEM NEON C/08 R.8	96033000	2102	26/12/24	PC	5	8,460	42,30
9091	UNHA POSTICA WINMAX C/24 R.WX291/	39269090	2102	26/12/24	PC	23	0,990	22,77
9092	PISTOLA COLA QUENTE GR 40W R.BAR	85167990	2102	26/12/24	PC	2	15,110	30,22
9093	BALDE PRAIA POLVO GR R.144/20458	95030039	0102	26/12/24	PC	3	18,980	56,94
9094	COLHER INOX P/ SORVETE R.4003/4003	82159910	2102	26/12/24	PC	2	6,630	13,26
9095	KIT ESPATULAS P/CONFEITAR C/03PCS	73239900	2102	26/12/24	PC	2	7,600	15,20



KAROL BAZAR
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São Leopoldo - RS - CEP
93115380

10/01/2025
15:43:12
Livro: 1
Página: 39

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 1

Produto: TODOS

Data Inventário: 09/01/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Custo	Valor Total
	Total Transportado:					33.666,300000		145.236,76
9097	COLHER METAL P/ SORVETE 5,8X22,5C	82055100	2102	26/12/24	PC	1	9,410	9,41
9098	DINHEIRINHO SORT C/61 R.1998/32951	95030099	0102	26/12/24	PC	6	1,810	10,86
9099	IOIO C /LUZ PERSONAGENS R.YD326/YE	95030099	2102	26/12/24	PC	4	6,640	26,56
9100	TIRA BOLINHAS ADESIVO R.ROL0006/66	39249000	2102	26/12/24	PC	4	3,710	14,84
9103	PINCEL PINTURA 25MM R.303/03034	96034090	2102	26/12/24	PC	4	2,830	11,32
9104	PINCEL PINTURA 50MM R.305/03058	96034090	2102	26/12/24	PC	3	4,730	14,19
9105	ETIQUETA 33 X 23 - TUBETE 1	48219000	0102	31/12/24	RL	5	67,000	335,00
9106	PR 10X15 POPULAR COM ACETATO	44201900	0102	31/12/24	PC	200	2,520	504,00
9107	PR 13X18 POPULAR COM ACETATO	44201900	0102	31/12/24	PC	50	3,000	150,00
9108	PR 15X21 POPULAR COM ACETATO	44201900	0102	31/12/24	PC	160	3,440	550,40
9109	TOUCA PARA REFLEXO COM AGULHA 2	65069100	2102	07/01/25	UN	3	4,920	14,76
9110	CORTADOR DE UNHA	82142000	0102	07/01/25	UN	6	2,600	15,60
9111	CORTADOR TIPS	71179000	0102	07/01/25	UN	6	4,920	29,52
9112	UNHA POSTICA COLOR C GLITTER 12 F	39269090	0102	07/01/25	UN	2	4,400	8,80
9113	UNHAS POSTICA ESTILETO AUTOCOLA	39269090	2102	07/01/25	UN	6	4,020	24,12
9114	ESPATULA PARA UNHA	82142000	0102	07/01/25	UN	12	3,120	37,44
9115	ALICATE DE ACO P UNHAS	82142000	0102	07/01/25	UN	5	5,290	26,45
9116	LIXA HONEY 100 180 NAIL FILE	71179000	0102	07/01/25	UN	12	3,120	37,44
9117	PALETA DE BLUSH 3G	33049100	2500	07/01/25	UN	6	8,510	51,06
9118	CADERNO CARTOGRAFIA CD 60FLS	48202000	0102	08/01/25	UN	6	6,730	40,38
9119	FOLHA A4 COLOR LUMMI 4 CORES 80G	48025610	0102	08/01/25	UN	12	10,330	123,96
9120	CADERNO UNIVERSITARIO CD PRETO 1	48202000	0102	08/01/25	UN	10	7,630	76,30
9121	CADERNO UNIVERSITARIO FLAT 1 MATI	48202000	0102	08/01/25	UN	10	7,630	76,30
9122	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE COF	42021210	0102	08/01/25	UN	12	2,230	26,76
9124	BORRACHAS FRUTINHAS C 10 UNI	40169200	2102	08/01/25	UN	10	4,410	44,10
9126	CALCULADORA DE MESA CIENTIFICA 10	84701000	2102	08/01/25	UN	2	12,580	25,16
9127	POTE APONTADOR ANIMAIS C 20 UNI	82141000	0102	08/01/25	UN	40	2,050	82,00
9128	CANETA DE PERSONAGEM C 6 CORES	39261000	0102	08/01/25	UN	6	4,410	26,46
9129	CANETA 8 CORES BICHINHOS	96082000	0102	08/01/25	UN	6	6,210	37,26
9130	KIT C 02 APONTADORES E C 2 BORRAC	82141000	2102	08/01/25	UN	24	1,780	42,72
9131	KIT APONTADOR E BORRACHA C 2 UNI	82141000	2102	08/01/25	UN	24	1,330	31,92
9133	FITILHO COLORIDO C 3 UNI 5MMX10CM	58063200	2102	08/01/25	UN	24	0,740	17,76
9134	COLA ADESIVO INSTANTANEO 793 20G	35061010	2102	08/01/25	CX	9,0	8,490	76,41
9135	CANETA PERSONAGENS C/10 CORES	95030099	0102	09/01/25	UN	36	9,000	324,00
9136	CANETA GEL C/6	96082000	0102	09/01/25	UN	20	5,400	108,00
9137	CANETA PERSONAGENS REF.007	96082000	0102	09/01/25	UN	70	6,930	485,10
9138	KIT C/6 CANETA MARCA TEXTO	96082000	0102	09/01/25	UN	20	12,600	252,00
9139	GELELE TRADICIONAL	95030099	0102	09/01/25	UN	24	8,100	194,40

Total Estabelecimento: 0001

34.526,300000

149.199,52

Total Geral:

34.526,300000

149.199,52